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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

Sąd g ro d zk i w  S toczku - W ęgrow sk im , okręgu  sądowego w S ie d l
cach, na zasadzie a rt. 58 i  309 U . P. C., w zyw a  U lja n n ę  M echową, n ie 
w iadom ą z m ie jsca  p ob y tu  i zam ieszkania, aby w  te rm in ie  4-m iesięcz- 
nym , licząc  od dn ia  w y d ru k o w a n ia  n in ie jszego wezw ania, s ta w iła  się do 
tegoż sądu, w  charak te rze  pozw anej, w  sp raw ie  N r. C. 63/31 r., z po 
w ództw a  Jana  K ą d z ie li i  W ła d y s ła w a  K ą d z ie li, zam ieszka łych  we w si 
B o jew o, g m iny  Sadowne, p rze c iw ko  spadkob iercom  po zm a rłe j A n n ie  
K ostrzew a  —  S tan is ła w ow i K ostrzew a , zam. w  B o jew ie , gm iny  Sadowne 
i inn . o zasądzenie do m asy spadkow ej 1000 z ł. z p rze rachow an ia  400 rb. 
z a k tu  i  o p o d z ia ł ta kow ych  pom iędzy  spadkobierców .

W  raz ie  n ies taw ien ia  się w zyw ane j w  oznaczonym  te rm in ie , sp ra 
w a będzie rozpoznana w  je j nieobecności. 4154

Sąd g ro d zk i w  Sokółce, okręgu sądu okręgowego w B ia łym s to ku , na 
m ocy a rt. 581 i  3091 U. P. C., w zyw a  n iew iadom ego z m ie jsca  pobytu. 
A n to n ie go  Św ierbutow skiego, aby w  te rm in ie  4-m iesięcznym  od daty 
ukazan ia  się w  d ru k u  n in ie jszego  w ezw ania, s ta w ił się do sądu w  cha
rak te rze  pozwanego, w  sp raw ie  N r. C. 757/30, z pow ództw a  M a r ja n n y  
M ase łbasów ny, p rze c iw ko  n iem u o a lim en ty .

W  raz ie  n iezgłoszen ia  się pozwanego w  oznaczonym  te rm in ie  i  m ie j
scu i  n iep rzeds taw ien ia  pisemnego w y jaśn ie n ia , spraw a n in ie jsza  będzie

Sąd g ro d zk i w  Parczew ie, okręgu sądu okręgowego w  B ia łe j - P o 
d la sk ie j, na zasadzie a rt. 58 i  3091 U. P. C., w zyw a  P io tra  G rana tka  
i  B ro n is ła w a  G rana tka , n iew iadom ych  z m ie jsca  pobytu , a osta tn io  za-
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rozpoznana w  jego nieobecności.
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m ieszkałych w Parczew ie, aby w term inie 4-m iesięcznym , licząc od daty  
w ydrukow ania niniejszego w ezw ania, staw ili się w sądzie grodzkim  w P a r 
czewie, w charak terze  pozw anych, w spraw ie Nr. C. 136/31 r. o dział 
spadku  po Ignacym  i A ntonim  G ranatkach , w przeciw nym  bowiem r a 
zie sp raw a będzie rozpoznana w ich nieobecności. 4156

Sąd grodzki w K azim ierzu Dolnym, okręgu sądowego lubelskiego, 
na zasadzie  a rt. 58’ i 309 U. P. C., w spraw ie Nr. C. 22 31 z pow ództw a 
Inocentego K ufla, przeciw ko M arjann ie  Kosikowej i innych o podział 
spadku, pozostałego po M acieju  Kuflu, a położonego we wsi Dobre, gm. 
Szczekarków , sk ładającego  się z osady w łościańskiej, zapisanej na jego 
imię do tabeli likw idacyjnej wsi D obre pod Nr. 63, obszaru 10 m orgów 
78 p rę t. ziemi ukazow ej, 3 morg. lasu, w ydzielonego w zam ian za  serw i
tu t i 1 m orga ogólnego ze w sią pastw iska, razem  14 m orgów 78 prętów , 
wzyw a F eliksa K ufla i Jó zefa  K ufla, jako pozw anych, m iejsca pobytu 
których nie są wiadom e, aby w term inie 4-m iesięcznym  od d a ty  w y d ru 
kow ania niniejszego ogłoszenia, staw ili się w sądzie osobiście lub za 
pośrednictw em  pełnom ocników.

W  razie  niezgłoszenia się w ezw anych w oznaczonym  term inie, s p ra 
wa rozpoznana będzie w ich nieobecności. 4157

Sąd grodzki w Lubartow ie, okręgu lubelskiego, z m ocy art. 58 i 3091 
U. P. C., w zyw a n iniejszem  niew iadom ych z m iejsca pobytu, M ordkę 
A k iersz ta jn a  i K ra jn d lę  H alpern , ażeby w term inie 4-m iesięcznym  od 
d a ty  w ydrukow ania niniejszego wezw ania, zgłosili się do tegoż sądu 
w ch arak terze  pozw anych w spraw ie z pow ództw a J a n k la  N ajsz te tera  
przeciwko nim i innym  o 1.000 zł. d ługu z weksli, w ystaw ionych przez 
zm arłego ich ojca, F roim a - W ólfa A kiersztejna.

W  razie  niezgłoszenia się pozw anych w oznaczonym  term inie, sp ra 
wa będzie rozpoznana bez ich udziału . 4158

S ąd  grodzki w Częstochow ie wzywa, pod skutkam i praw a, J a n a  J e 
zierskiego, z m iejsca pobytu  nieznanego, aby w term inie 4-m iesięcznym  
od dnia w ydrukow ania niniejszego w ezwania, zgłosił się do sądu  g rodz
kiego w Częstochow ie osobiście lub p rzez pełnom ocnika w charak terze  
w spółpozw anego w spraw ie Nr, C. 3684 29 r. z pow ództw a H enryka Fi- 
cenesa przeciw ko M arjanow i B ryniarskiem u, Janow i i Stefanow i J e z ie r 
skim o pozbaw ienie m ocy praw nej k lauzuli egzekucyjnej na 300 zł. z tem, 
że w razie  niezgłoszenia się, sp raw a będzie rozpoznana w jego nieobecno
ści. 4159

Sąd grodzki w Częstochow ie wzywa, pod skutkam i praw a, J a n a  J e 
zierskiego, z m iejsca pobytu  nieznanego, aby w term inie 4-m iesięcznym  
od dnia w ydrukow ania niniejszego wezwania, zgłosił się do sądu  grodz
kiego w Częstochow ie osobiście lub p rzez pełnom ocnika w charak terze  
w spółpozw anego w spraw ie Nr. C. 3685/29 r., z pow ództw a H enryka 
F icenesa przeciw ko M arjanow i B ryniarskiem u, Jan o w i i Stefanow i J e 
zierskim  o pozbaw ienie m ocy praw nej k lauzuli egzekucyjnej na 300 zł. 
z tem, że, w razie  niezgłoszenia się, sp raw a będzie rozpoznaw ana w jego 
nieobecności. 4160
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Sąd grodzki w Częstochowie wzywa, pod skutkami prawa, Jana  
Jezierskiego, z miejsca pobytu nieznanego, aby w terminie 4-miesięcz- 
od dnia wydrukowania niniejszego wezwania, zgłosił się do sądu grodz
kiego w Częstochowie osobiście lub przez pełnomocnika w charakterze 
współpozwanego w sprawie Nr. C. 3683/29 r. z powództwa Henryka Fi- 
cenesa przeciwko M arjanowi Bryniarskiemu, Janow i i Stefanowi J e 
zierskim o pozbawienia mocy prawnej klauzuli egzekucyjnej na 300 zł. 
z tem, że w razie niezgłoszenia się, sprawa będzie rozpoznana w jego 
nieobecności. 4161

Sąd grodzki w Częstochowie, wzywa, pod skutkami prawa, Jan a  
Jezierskiego, z miejsca pobytu nieznanego, aby w terminie 4-miesięcz- 
nym od dnia wydrukowania niniejszego wezwania, zgłosił się do sądu 
grodzkiego w Częstochowie osobiście lub przez pełnomocnika, w cha
rakterze współpozwanego w sprawie Nr. C. 3682/29 r. z powództwa H en
ryka Ficenesa przeciwko M arjanowi Bryniarskiemu, Janow i i Stefa
nowi Jezierskim  o pozbawienie mocy prawnej klauzuli egzekucyjnej na 
300 zł. z tem, że w razie niezgłoszenia się, spraw a będzie rozpoznana 
w jego nieobecności. 4162

Sąd okręgowy we W łocławku obwieszcza, iż W anda Jankę, Jadw i
ga - Celina I v. Chodubska, II v. Stasiniew^ska, W iktorja - Eugenja Kumm, 
Franciszka-A leksandra Jankę i Stefan ja-Jan ina Modzelewska, zamie
szkałe w Żychlinie, powiatu kutnowskiego, w dniu 27 marca 1930 roku 
wniosły do sądu okręgowego we W łocławku przeciwko: 1) Mojsze-
Mendlowi W ojdesławskiemu vel W ojdysławskiemu, zamieszkałemu 
w Żychlinie; 2) Abramowi - Nachmanowi Ciepielińskiemu, zamieszkałe
mu w Radzyniu i spadkobiercom zmarłego Izaaka Hudy: 3) Ryfce Hu- 
dy, zamieszkałej w Żychlinie, działającej osobiście oraz w charakterze 
matki i głównej opiekunki nieletnich M endla, Dawida i Moszka Hudy; 
4) Abramowi Hudy, zamieszkałemu w W arszawie, P lac Grzybowski 
Nr. 14; 5) Rojzie Hudy, zamieszkałej w Żychlinie oraz 6) Berkowi H u
dy i 7) A rke Hudy, obu ostatnim niewiadomym z miejsca pobytu, po
wództwo o przerachowanie i zasądzenie 2.500 rb., w konkluzji którego 
proszą: 1) o przerachowanie sumy 2.500 rubli, zabezpieczonej na rzecz 
powodów pod Nr. 2 na hipotece nieruchomości Nr. 70/121 (rej. hip. 
169) wraz z zaległem! od tej sumy do 14 m aja 1924 roku procentami 
na sumę 4.666 zł. 66 gr. a przynależnych do tej sumy kaucji 250 rubli 
na 333 zł. 33 gr. i 150 rb. na 200 zł. 50 g r.; 2) o zasądzenie od Mojsze- 
M endla W ojdesławskiego vel W ojdysławskiego, Abram a - Nachmana 
Ciepielińskiego, Ryfki Hudy, nieletnich M endla, Dawida i Moszka Hudy, 
działających przez matkę i główną opiekunkę, Ryfkę Hudy, Abrama 
Hudy, Rojzy Hudy, Berka Hudy i A rke Hudy od wszystkich niepo
dzielnie na rzecz W andy Jankę, Jadwigi-Celiny I voto Chodubskiej, Ii v. 
Stasiniewskiej, W iktorji - Eugenji Kumm, Franciszka - A leksandra 
Jankę i Stefanji - Jan iny  Modzelewskiej niepodzielnie sum: a) 4.666 zł. 
66 gr. z 8 proc. i b) 1.866 zł. 66 gr. z procentem prawnym od obu tych 
nim  od dnia wytoczenia powództwa do dnia zapłaty; 3) o opatrzenie
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wyroku rygorem tymczasowego wykonania; 4) o zasądzenie od pozwa
nych na rzecz powodów kosztów sądowych i za prowadzenie sprawy.

Do powództwa dołączono świadectwo pisarza hipotecznego w K ut
nie z dnia 15 listopada 1929 roku oraz odpisy dla strony przeciwnej.

Sąd okręgowy we W łocławku, na zasadzie art. 293, 295 i 309' 
U. P. C., wzywa niniejszem Berka Hudy i Arke Hudy, którzy z miejsca 
pobytu są nieznani, ażeby w ciągu 4 miesięcy, od daty wydrukowania 
niniejszego obwieszczenia, złożyli w tymże sądzie okręgowym oświad
czenie o wybranem przez siebie miejscu zamieszkania w m. W łocławku 
łub wskazali osobę we W łocławku zamieszkałą i upoważnioną przez nich 
do otrzymywania przesyłanych przez sąd w tej sprawie wezwań i do
kumentów. (Akta spr. Nr. C. 139/30). 4163

Na zasadzie art. 58', 301 i 309' U. P. C., sąd grodzki w Pińsku 
wzywa niewiadomego z miejsca pobytu i zamieszkania P iotra Maksym- 
czuka vel Kasenczuka, ażeby w terminie 4-miesięcznym od dnia w ydru
kowania niniejszego, stawił się do tegoż sądu w charakterze współpo- 
zwanego w sprawie Nr. C. 61/31 z powództwa M arji K aluty przeciwko 
temuż Maksymczukowi vel Kasenczukowi, Janow i Jarm olukowi osobi
ście i jako opiekunowi naturalnem u nieletniego syna, Justyna Jarm olu- 
ka, o prawo własności do ziemi spadkowej po M atronie Kułaczok z Ma- 
ksymczuków vel Kasenczuków.

W razie niezgłoszenia się wzywanego w terminie wyznaczonym, 
sprawa zostanie rozpoznana w jego nieobecności. . 4164

Na zasadzie art. 275, 293 i 309' U. P. C., I wydział sądu okręgo
wego w Grodnie wzywa Jakóba Bertela, niewiadomego z miejsca za
mieszkania w sprawie z powództwa Antoniny Bertel przeciwko niemu 
o prawo własności do ruchomości i inwentarza żywego, ażeby w ciągu 
4 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, wskazał 
swoje miejsce zamieszkania, celem wezwania go na rozprawę w powyż
szej sprawie. C. Nr. 2157/31 r. 4165

Sąd okręgowy w Sosnowcu, na zasadzie art. 275 — 293, 298, 301, 
309 U. P. C., wzywa niewiadomych z miejsca pobytu: K atarzynę Merta, 
Helenę z Mertów Jasinow ską i Stanisławę Mertę, jako pozwanych, aby 
pod skutkami w art. 310 i 311 tejże ustawy przewidzianemi, w ciągu 
4 miesięcy, licząc od dnia ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, 
stawili się w sądzie okręgowym osobiście lub przez pełnomocnika i wska
zali wybrane przez siebie miejsca prawnego zamieszkania w sprawie 
Nr. C, J . 259/30 z powództwa Zofji Sączewskiej przeciwko M arjannie- 
Antoninie M erta, Janow i - Tadeuszowi M erta osobiście i jako opieku
nowi nieletnich, Jan iny  i Stefana Mertów, K atarzynie M erta, Leokadji 
z Mertów W inter, Helenie z M ertów Jasinowskiej, Stanisławowi Merta, 
Antoniemu M erta i Józefie Merta.

W skardze powodowej, złożonej do sądu w dniu 2 września 1930 r., 
pełnomocnik powódki, Zofji Sączewskiej, adw. Morgulec, prosi o zasą
dzenie na rzecz Zofji Sączewskiej od M arjanny - Antoniny M erta 588 zł. 
22 gr., a od Jan a  - Tadeusza, Katarzyny, Leokadji, Heleny, Antoniego,
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S tanisław a, Józefy , Ja n in y  i S tefana M ertów  po 196 zł. 8 gr. od każdego 
oraz od w szystkich pozw anych koszta sądow e i w ynagrodzenie za p ro 
w adzenie spraw y.

W yrok  opatrzyć rygorem  tym czasow ego w ykonania.
W  razie  n iestaw ienia się w zyw anych w oznaczonym  wyżej te rm i

nie, sp raw a osądzona będzie w ich nieobecności i w yrok zostanie w ydany. 
___________  4166

Na zasadzie art. 309' U. P. C., sąd  okręgowy w Kielcach wzywa, 
pod skutkam i p raw a J a n a  i A nielę m ałż. M arzec, z m iejsca pobytu  n ie 
w iadom ych, aby w term inie 4-m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania n i
niejszego w ezw ania, staw ili się w sądzie okręgowym  w K ielcach w sp ra 
wie z pow ództw a S tan isław y Chabinka.

Pow ództw o wnosi S tan isław a C habinka przeciw ko Jan o w i i A nieli 
małż. M arzec z żądaniem  następu jącem : 1) zasądzić od J a n a  i A nieli 
małż. M arzec niepodzieln ie na rzecz S tan isław y C habinka 12.000 zł. 
z 10 proc. od dnia w niesienia niniejszego pow ództw a do dnia uiszczenia; 
2) zasądzić  od pozw anych na rzecz pow ódki koszta sądow e i za p ro w a -, 
dzenie spraw y; 3) wyrok opatrzyć rygorem  natychm iastow ej w ykonal
ności. Nr. spr. C. 685/30. 4167

Sąd okręgow y w W arszaw ie, na zasadzie  a rt. 309' U. P. C., wzywa 
E ugenjusza Staniszew skiego, z m iejsca pobytu niewiadom ego, ażeby 
w term inie 4-m iesięcznym  od dnia w ezw ania niniejszego, staw ił się 
w tym że sądzie okręgowym  w W arszaw ie p rzy  ulicy M iodowej Nr. 15, 
w XI w ydziale cyw ilnym  w spraw ie M arjan a  Puław skiego, w imieniu 
którego dzia ła  adw. H enryk  A ronson, zam. w W arszaw ie p rzy  ulicy 
Czackiego Nr. 14.

Pow ództw o wnosi adw okat pow oda, H enryk  A ronson, z żądaniem  
zasądzenia na rzecz pow oda od pozw anych sum y pow ództw a 2.500 rb. 
czyli 5.400 m arek  w raz z procentam i po 12 od s ta  rocznie, w edług brzm ie
nia ak tu  za czas od dnia uchybienia 13 czerw ca 1917 roku, aż do dnia 
faktycznego odbioru zapożyczonej sum y oraz kosztów sądow ych i w yna
grodzenia za prow adzenie spraw y. Nr. spraw y XI. C. 233/30). 4168

Sąd grodzki w W arszaw ie, X oddział (Zielna 26), na zasadzie art. 
94 praw a wekslowego, w zyw a posiadacza zaginionego wekslu na sumę 
1.000 zł. in blanco, w ystaw ionego p rzez B olesław a Jabłkow skiego i żyro- 
wanego przez Jó ze fa  Adam skiego, p ła tnego  w W arszaw ie p rzy  ulicy pl. 
N apoleona 6, ażeby w ciągu 60 dni od dnia w ydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia, zgłosił się do sądu  i okazał pow yższy weksel, w p rze 
ciwnym bowiem razie  tenże weksel zostanie uznany przez sąd  za um o
rzony. 4169

Sąd grodzki w W arszaw ie, X oddzia ł (Zielna 26), na zasadzie art. 
41 praw a czekowego, w zywa posiadacza zaginionego czeku na P. K. O. 
Nr. 67121, na 230 zł., z w ystaw ienia firm y „B racia Popow scy" w Łodzi, 
Ogrodow a 3, z term inem  p łatności d. 8 lutego 1931 r., ażeby w ciągu 60 
dni od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu
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i okazał pow yższy czek, w przeciw nym  razie  tenże czek uznany zostanie 
przez sąd  za um orzony. Nr. Z. 19/1931 r. 417(1

Sąd grodzki na P rad ze  w W arszaw ie, II oddział, n iniejszem  
obwieszcza, że zaginął w eksel Nr. 7852 na sum ę 3.000 złotych, w ysta
wiony dnia 10 w rześn ia 1929 roku, p ła tn y  20 czerw ca 1930 roku, w y
staw iony p rzez firm ę ,,P. Lehman* , W arszaw a - P raga, Ząbkow ska 15a. 
na zlecenie firm y „S. D im ant i NadeL*, Łódź, a żyrow any przez firmę 
,,B-cia Teitelbaum , Łódź i firm ę „K aw ałek & Co“ , G. m. b. H. W ien.

W obec tego, na podstaw ie a rt. 94 praw a wekslowego (Dz. U. R. P. 
Nr. 100/24), sąd  grodzki w zyw a posiadacza wymienionego w ekslu, aby 
zgłosił się do sądu  grodzkiego w przeciągu  60 dni od dnia niniejszego 
obwieszczenia i okazał sądowi ten weksel najpóźniej w dniu  1 czerwca 
1931 roku.

Jeże li do dnia 1 czerw ca 1931 roku nikt się nie zgłosi z wekslem, 
sad  w yda orzeczenie, uznające  w eksel za um orzony. A kta  Nr. Z. 94/30.

4171

Wezwania spadkobierców.
Sąd grodzki w Zelwie, na zasadzie art. 1401 i 1402 U. P. C., w zy

wa spadkobierców  Zenona Jahilnickiego, zm arł, w d. 29 sierpnia 1926 r.,
aby w ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego obwie
szczenia, zgłosili p raw a sw oje do pozostałego po jego śm ierci m ajątku  
nieruchom ego, położonego w folw arku M ielachowicze, gminy m iędzy
rzeckiej, pow iatu  wołkowyskiego, 4176

Sąd grodzki w Zelwie, na zasadzie art. 1401 i 1402 U. P. C., w zy
w a spadkobierców  W ład y sław a  Dmochowskiego, zm arłego w dniu 8 m ar
ca 1931 r., aby  w ciągu 6 mies., licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia, zgłosili p raw a sw oje do pozostałego po jego śm ierci m a
ją tk u  ruchomego, w postaci różnego ubran ia , um eblow ania i gotówki, 
znajdu jącego  się w m aj. Janow szczyźnie, gminy m iędzyrzeckiej, pow iatu 
wołkowyskiego. 4177

Sąd grodzki w N ow ogródku, na zasadzie  art. 1401 U. P. C., wzywa 
spadkobierców  A n d rze ja  Leszczyńskiego, s. P aw ła, zm arłego w dniu 17 
stycznia 1931 roku, ażeby w ciągu 6 m iesięcy, od dnia w ydrukow ania n i
niejszego obw ieszczenia, zam eldow ali sw oje p raw a do pozostałego po 
nim m ienia. Z. C. Nr. 97/31. 4178

N a zasadzie a rt. 1401, 1402 U. P. C. i 1239 (T. X. cz. I. Zb. P r. Ros.), 
sąd  grodzki w Łucku, na W ołyniu, wzywa spadkobierców  zm arłego 
w dniu 24 lutego 1931 roku B azylego Panczenko, aby w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania ogłoszenia, zam eldow ali p raw a sw oje do pozosta
łego po nim m ają tk u  spadkow ego nieruchom ego, położonego w Łucku na 
p rzedm ieściu  K rasnem . 4179-Pat
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N a zasad zie  art. 1401, 1402 U. P. C. i 1239 (T. X. cz, I. Zb. Pr. R os.), 
sąd grodzki w  H orochow ie, na W ołyniu , w zyw a spadkobierców  zm arłej 
M arji z C zerw ińskich Dym  w  1927 roku, ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, od  
dnia w ydrukow ania n in iejszego obw ieszczenia, zg łosili sw oje praw a do 
pozosta łego  po niej m ajątku nieruchom ego w  N ow ym  - Zboryszow ie, gm. 
Brany, pow. horochow skiego. A kta Zb. C. Nr. 79/31 r. 4180

Sąd grodzki w B aranow iczach, na zasadzie  art. 1401, 1402 i 1682 
U. P. C. oraz art. 1239 (T. X. cz. I. Zb. Pr. R os.), w zyw a sukcesorów  
zm arłej A ntoniny z B ankiew iczów  M akarew iczow ej, ażeby w term inie 
6-m iesięcznym , od dnia w ydrukow ania n in iejszego obw ieszczenia, zg ło 
sili sw oje praw a do p ozosta łego  po niej m ajątku, sk ład ającego  się z 2 ]/2 
dzies. ziem i, domu i zabudow ań gospodarskich i położonego w e w si Cit- 
kow szczyzna, gm. Darew o. (Nr. Op. 12/31 r.). 4172

Sąd grodzki w  M iędzyrzeczu  k/Korca, na zasad zie  art. 1401 i 1682 
U. P. C., w zyw a spadkobierców  zm arłego w  dniu 17 m aja 1930 r. Stefana  
Zabużka, s. Foki, ażeby w ciągu 6 m iesięcy  od dnia w ydrukow ania n in iej
szego obw ieszczenia , zam eldow ali sw oje praw a do p ozosta łego  po nim  
m ajątku nieruchom ego, położonego w e wsi Sam ostrzałach, gm. m ięd zy
rzeckiej, pow. rów ieńskiego. (A kta Nr. Zb. 29/31). 4173

Sąd grodzki w Indurze, pow iatu grodzieńskiego, na zasad zie  art. 
1401 U. P . C. i art. 1239 Zb. Pr. Cyw. T. X. cz. I., w zyw a spadkobierców  
Jerzego Sićko, syna Jana, zm arłego 12 w rześnia 1912 roku, i Stefanji 
Sićko, córki M ikołaja, zm arłej 15 stycznia  1920 roku, ażeby w ciągu  
6 m iesięcy, od dnia w ydrukow ania n in iejszego  w ezw ania, zg łosili sw oje  
prawa do pozosta łego  po nich spadku, sk ładającego  się z osad y  w iejskiej 
pow ierzchni p rzesz ło  8 ha ziem i nadanej z zabudow aniam i na niej, p o
łożonej w e w si K ow alicze W ielkie, gm. łaszańskiej, pow iatu grodzień
skiego, oraz 2 ha ziem i kupionej z rozparcelow anego m ajątku Zarubicze, 
gm iny indurskiej, pow. grodzieńskiego. A kta Z. 34/31 r. 4174

N a zasad zie  art. 1682 U. P. C„ sąd grodzki w Lachow iczach, pow. 
baranowickiego, w ojew . now ogródzkiego, w zyw a sukcesorów  zm arłego  
M ichała K ręgla, ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, od dnia w ydrukow ania n i
n iejszego obw ieszczenia, zam eldow ali sw oje praw a do pozosta łego  po 
zm arłym  m ajątku, znajdującego się w e w si W ielk ie  - H orodyszcze, gm. 
K rzyw oszyn, pow. baranowickiego. 4175

P o z ew  edyktainy.
N a żądanie E m ilji z R aschów  Jahnelow ej, zam. w Łodzi przy ul. 

Franciszkańskiej Nr. 25, zastępow anej przez obrońcę konsystorskiego, 
adw. H erm ana Eberhardta (W arszaw a, ulica N ow ogrodzka 44), w oźny  
konsystorski, Jan  R ose, w zyw a m ęża jej, O ttona Jahnela , w yznania  
ew angelicko-augsburskiego, ostatnio zam ieszkałego  w  Łodzi przy u licy  
Brzezińskiej 56, obecnie niew iadom ego z m iejsca pobytu, aby po u p ływ ie  
roku od dnia w ydrukow ania n in iejszego w ezw ania po raz p ierw szy, sta-
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wił się przed ewangelicko - augsburskim sądem konsystorskim w W ar
szawie (ul. W ierzbowa Nr. 2) na audjencję, zazwycza) odbywającą się 
w pierwszy czwartek po 1 każdego następnego miesiąca, o godz. 10 rano, 
lub kiedy sprawa przyw ołana będzie, celem dama odpowiedzi w sprawie 
rozwodowej, opartej na winie złośliwego opuszczenia. Powodztwo opar
te na p. 2 art. 146 praw a o małż. 1836 r.   "00 __

Licytacje.
Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, I rewiru. Piotr Leszczyń

ski, zamieszkały w Siedlcach, niniejszem obwieszcza że dnia 17 czerwca 
1931 roku, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Siedl
cach, odbędzie się sprzedaż przez licytację m ajątku nieruchomego hipo 
tecznego „Cześć ziemska W odynie lit. B' , należącego do Łukasza Zwol- 
skiego na zaspokojenie należności Kielmana Frydm ana w sumie 1000
7. odsetkami i kosztami. . p

M ajątek ten stanowi część dóbr ziemskich pod nazwą ,A,zęsc 
ziemska W odynie-lit. B", położony jest w gminie W odynie _powiatu sie
dleckiego, województwa lubelskiego, składa się z 12 ha 2710 mtr. kw. 
gruntu ornego i lasu młodego (lasu około 3 ha) w iednym dziale, bez bu-

y M ajątek ten ma założoną księgę hipoteczną „Część ziemska W o
dynie lit. B", znajdującą się w wydziale hipotecznym przy sądzie o rę- 
oowym w Siedlcach, w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu dłuż
nika Łukasza Zwolskiego, jest obciążony długami hipotecznemi na ogolną 
sumę 4145 zł. 85 gr. z proc. i kaucją w sumie 5000 zł. i podlega sciesnie-
niom wymienionym w wykazie hipotecznym. , . „

M ajątek ten szczegółowo opisany w opisie, sporządzonym dnia 2 
m arca 1931 roku przez obwieszczającego niniejsze komornika.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 8000 
Osoby zam ierzające stanąć do licytacji obowiązane są złozyc kau

cję w wysokości 1/10 części sumy, czyli 800 zł.
Opis, szacunek, jak również i inne dokumenty, tyczące się tej 

sprzedaży, przejrzane być mogą w kancelarji w ydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Siedlcach i u obwieszczającego niniejsze komornika. 4181

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, I rewiru, Piotr Leszczyń
ski, zamieszkały w Siedlcach, niniejszem obwieszcza ze dnia 3 czerwca 
1931 roku, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Siedl
cach, odbędzie się sprzedaż przez licytację m ajątku nieruchomego, nale
żącego do Józefa Tkaczyka na zaspokojenie należności Leona Przybyl
skiego w sumie 750 zł. z proc. i kosztami.

Nieruchomość ta położona jest we wsi Zambrzyków Stary, gminy 
Sobienie - Jeziory, powiatu garwolińskiego, zapisana w tabeli likwida
cyjnej pod Nr. 6, należąca do gruntów włościańskich, zawiera ogolnej po
wierzchni 16 morg. z prętam i w czterech działkach, w zastaw me oddana, 
urządzonej hipoteki nie ma, obciążona jest dożywociem na rzecz wdowy 
M arjanny Tkaczykowej i znajduje się w posiadaniu dłużnika Jozeia
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Tkaczyka. Do nieruchom ości tej należą  następu jące  budynki: 1) dom
drew niany, k ry ty  słom ą, o trzech  m ieszkaniach, 2) obora drew niana, k ry 
ta  słom ą, 3) stodoła z desek, k ry ta  słom ą, i 4) piw nica z cegły, k ry ta

s ł o m ą - . • ■ ,  j  • oM ajątek  ten szczegółowo opisany w opisie, sporządzonym  dnia o 
październ ika  1930 roku p rzez kom ornika sądu  grodzkiego w G arw olinie 
i zostanie sp rzedany  w całości.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 7.000 zł.
Osoby, zam ierza jące  stanąć do licytacji, obow iązane są złożyć k au 

cję w wysokości 1/10 części szacunkow ej, czyli 700 zł.
Opis, szacunek, jak  rów nież i inne dokum enty, tyczące się tej 

sprzedaży , p rze jrzan e  być m ogą w kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgowego w S iedlcach i u obw ieszczającego niniejsze kom ornika. 4182

Kom ornik sądow y na pow iat konstantynow ski, zam ieszkały  w m ie
ście B iałej - P od lask iej, p rzy  ul. P iłsudskiego Nr. 28, niniejszem  obw ie
szcza, że w dniu 6 czerw ca 1931 roku, od godz. 10 rano, w sali posiedzeń 
sądu  okręgowego w B iałej - P od lask iej, na zaspokojenie należności w ie
rzyciela  hipotecznego A n d rze ja  Dziewulskiego, odbędzie się sp rzedaż 
publiczna części ziem skiej pod nazw ą „K obylany-K iełbaski i W ypełzki , 
położonej w gminie K ornica, pow iatu  konstantynow skiego, w ojew ództw a 
lubelskiego, należącej do Teofila Nicią, zaw iera jącej w sobie pow ierzchni 
15 morg. 75 p rę t. z zabudow aniam i, m ianowicie domem m ieszkalnym  
drew nianym , k ry tym  słom ą i dachówką, stodołą i oborą z kam ienia p o l
nego, kry tem i słom ą oraz innem i przynależnościam i, szczegółowo w op i
sie wym ienionem i.

Pow yższa nieruchom ość m a w ieczystą księgę h ipoteczną pod n a 
zw ą „K obylany - K iełbaski i W ypełzki'*, przechow yw aną w w ydziale h i
potecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w B iałej - P od lask ie j, w zastaw ie, 
dzierżaw ie lub we w spólnem  z kim innym  posiadaniu  nie zn a jd u je  się 
i będzie sp rzedana  w całości.

Zgodnie z działem  IV w ykazu hipotecznego nieruchom ość ta  obcią
żona jest długam i, a m ianowicie: pod Nr. 7 egzekwowanym  długiem
w sum ie 6095 zł., na  k tórej obecnie są sub in tabu la ty  i pod Nr. 12 sum ą 
637 zł. 40 gr. o raz procentem  od wyżej wym ienionej sum y 6095 zł.

L icy tac ja  pow yższej nieruchom ości na podstaw ie opisu, dokonanego 
w dniu  31 lipca 1928 roku, rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10000 zł., 
przyczem , zgodnie z art. 1182 U. P. C., może być sp rzedana i poniżej 
oszacowania.

P rag n ący  wziąć udział w sp rzedaży  p rzed  rozpoczęciem  takow ej 
winni złożyć kaucję  (wadjum ) w kwocie 1000 zł.

Opis, szacunek i dokum enty, tyczące się tej sprzedaży , mogą być 
p rze jrzan e  w k an celarji sądu  okręgowego w B iałej P odlask iej lub u ob
w ieszczającego kom ornika w godzinach urzędow ych. 4183

Kom ornik sądow y na pow iat konstantynow ski, zam ieszkały  w m ie
ście B iałej - P od lask iej, p rzy  ul. P iłsudskiego  Nr. 28, niniejszem  obw ie
szcza, że w dniu 6 czerw ca 1931 roku, od godz. 10 rano, w sali posiedzeń
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sądu okręgowego w Białej - Podlaskiej, na zaspokojenie należności wie
rzyciela hipotecznego Edm unda Pniewskiego, odbędzie się sprzedaż pu
bliczna nieruchomości pod nazwą „Dąbrowica W ielka D“, położonej 
w gminie Kościeniewicze, pow. bialskiego, wojew. lubelskiego, zaw iera
jącej powierzchni 29 morg. 15 pręt., należącej czystym wpisem do Feli
ksa i Franciszki małż. M arciniak, Anny M arciniak, Moszka Fajgenbaum a 
oraz W iktora Maliszewskiego, a w części przez zastrzeżenie do Bronisła
wa i W eroniki małż. Biadun oraz z zabudowaniami, zasiewami i innemi 
przynależnościami szczegółowo w opisie wymienionemu

Powyższa nieruchomość ma wieczystą księgę hipoteczną pod nazwą 
„Dąbrowica W ielka D“, przechowywaną w wydziale hipotecznym przy 
sądzie okręgowym w Białej Podlaskiej, w zastawie lub dzierżawie nie 
znajduje się i będzie sprzedana w całości, na zasadzie art. 47 ustawy hi
potecznej za długi Feliksa M arciniaka.

W  dziale III wykazu hipotecznego wymienione są ścieśnienia w ła
sności, ciężary wieczyste i służebności. Zgodnie zaś z działem IV tegoż 
wykazu nieruchomość ta  obciążona jest długami i różnemi obowiązkami 
hipotecznemi, a mianowicie: pod Nr. 4 sumą 225 dolarów z kaucją, pod 
Nr. 5 kaucją 5000 zł. zamienioną na kapitał z procentam i i kosztami, pod 
Nr. 6 kaucją 3000 zł., pod Nr. 10 kaucją 2300 zł. i pod Nr. 11 ostrzeże
niem na sumę 1500 zł.

Licytacja powyższej nieruchomości na podstawie opisu, dokonane
go przez komornika na powiat bialski w dniu 19 listopada 1930 roku roz
pocznie się od sumy szacunkowej 10.000 zł., przyczem pragnący wziąć 
udział w sprzedaży, przed rozpoczęciem takowej winni złożyć kaucję 
(wadjum) w kwocie 1000 zł.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji sądu okręgowego w Białej - Podlaskiej lub u ob
wieszczającego komornika w godzinach urzędowych. 4184

Komornik sądowy na powiat konstantynowski, zamieszkały w mie
ście Białej - Podlaskiej, przy ul. Piłsudskiego Nr. 28, niniejszem obwie
szcza, że w dniu 6 czerwca 1931 roku, od godz. 10 rano, w sali posiedzeń 
sądu okręgowego w Białej - Podlaskiej, na zaspokojenie należności wie
rzyciela hipotecznego Józefa Konczyńskiego, odbędzie się sprzedaż pu
bliczna, należącej do Dym itra Żuka części nieruchomości hipotecznej pod 
nazwą „Osada Samowicze lit. C“, położonej w gminie Kobylany, po
wiatu bialskiego, województwa lubelskiego, zawierającej powierzchni 10 
morgów wraz z zasiewami, szczegółowo w opisie wymienionemi, lecz bez 
zabudowań.

Powyższa nieruchomość ma wieczystą księgę hipoteczną pod na
zwą „Osada Samowicze lit. C“, przechowywaną w wydziale hipotecznym 
przy sądzie okręgowym w Białej Podlaskiej, w zastawie, dzierżawie lub 
we wspólnem z kim innym posiadaniu nie znajduje się i będzie sprzedana 
w całości.

Zgodnie z działem IV wykazu hipotecznego nieruchomość ta  obcią
żona jest długami i różnemi obowiązkami hipotecznemi, a mianowicie: 
pod Nr. 5 sumą 4.000 rb. z kaucją, pod Nr. 6 sumą 1.190 zł. 70 gr. z proc.
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i pod Nr. 7 egzekw owanym  długiem  w sum ie 2056 zł. 42 gr. z procentam i.
L icy tac ja  pow yższej nieruchom ości, na  podstaw ie opisu, dokonane

go p rzez kom ornika sądowego na pow iat bialski, w dniu 9 m aja  1930 r. 
rozpocznie się od sum y szacunkow ej 12.000 zł., przyczem  p ragnący  wziąć 
udział w sp rzedaży  p rzed  rozpoczęciem  takow ej winni złożyć kaucję 
(w adjum ) w kwocie 1200 zł.

Opis, szacunek i dokum enty, tyczące się tej sprzedaży , m ogą być 
p rze jrzan e  w k an celarji sądu  okręgowego w B iałej - Podlask iej lub u  ob
w ieszczającego kom ornika w godzinach urzędow ych. 4185

Kom ornik sądow y na pow iat konstantynow ski, zam ieszkały  w m ie
ście B iałej - P od lask iej, p rzy  ul. P iłsudskiego Nr. 28, niniejszem  obwie
szcza, że w dniu 6 czerw ca 1931 roku, od godz, 10 rano, w sali posiedzeń 
sądu okręgowego w B iałej - P od lask ie j, na  zaspokojenie należności Jan - 
k la F iszm ana i innych, odbędzie się sp rzedaż publiczna, należącej do J a 
na Drewienkowskiego nieruchom ości hipotecznej pod nazw ą „K olonje 
P asiek a  W itu liń sk a"  to jest dw óch parceli, oznaczonych Nr. Nr. 1 i 5 
o ogólnej pow ierzchni 9 ha 4646 m tr. kw., położonych w gminie W itulin, 
pow. konstantynow skiego, w ojew ództw a lubelskiego w raz z zabudow a
niami gospodarczem i, kry tem i słom ą, m ianowicie domem m ieszkalnym , 
drew nianym , p rzy  nim oborą w części m urow aną, chlewem  z desek i in- 
nemi przynależnościam i, szczegółowo w opisie wymienionemi.

P ow yższa nieruchom ość m a w ieczystą księgę hipoteczną pod n a 
zwą „K olonje P asiek a  W itu lińska N r-N r  1, 2, 3, 4 i 5", przechow yw aną 
w w ydzia le hipotecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w B iałej - P od lask iej, 
w zastaw ie, dzierżaw ie lub we w spólnem  z kim innym  posiadaniu  nie 
zn a jd u je  się i będzie sp rzed an a  w całości.

W  dziale II I  w ykazu hipotecznego wym ienione są ścieśnienia w ła 
sności, c iężary  w ieczyste i służebności. Zgodnie zaś z działem  IV tegoż 
wykazu, nieruchom ość ta  obciążona jest długam i i różnem i obowiązkam i 
hipotecznem i, a m ianow icie: pod Nr. 4 k au c ją  10.000 zł. w złocie na rzecz 
Państw ow ego B anku Rolnego, k tó ra  to k au c ja  obciąża rów nież dobra 
ziem skie W itulin , z k tórych  pow yższe kolonje i inne zosta ły  w ydzielone, 
pod Nr. 5 sum ą 3550 zł. w złocie, pod Nr. 6 k au c ją  1000 zł., pod Nr. 7 su 
mą 202 zł. 20 gr. z procentam i, pod Nr. 9 sum ą 130 zł. 20 gr. z procentam i, 
pod Nr. 10 sum ą 217 zł. z procentam i, pod Nr. 11 sum ą 525 zł. 15 gr. 
z proc, pod Nr. 12 sum ą 631 zł. 30 gr. z proc. i pod N r 13 sum ą 957 zł. 
46 gr. z procentam i.

L icy tac ja  pow yższej nieruchom ości na podstaw ie opisu, dokonane
go w dniu  13 g rudnia 1930 roku rozpocznie się od sum y szacunkow ej 
7500 zł., p rzyczem  p ragnący  wziąć udzia ł w sp rzed aży  p rzed  rozpoczę
ciem takow ej w inni złożyć kaucję  (w adjum ) w kwocie 750 zł.

Opis, szacunek i dokum enty, tyczące się tej sprzedaży , m ogą być 
p rze jrzan e  w kan ce la rji sądu  okręgowego w B iałej - Podlask iej lub u ob
w ieszczającego kom ornika w godzinach urzędow ych. 4186

K om ornik sądow y na pow iat konstantynow ski, zam ieszkały  w m ie
ście B iałej - P od lask iej, p rzy  ulicy P iłsudskiego Nr, 28, niniejszem  ob-



12 Obwieszczenia publiczne. Nr 26

wieszcza, że w dniu 6 czerwca 1931 roku, od godz. 10 rano, w sali posie
dzeń sądu okręgowego w Białej - Podlaskiej, na zaspokojenie należno
ści Jank la  Fiszmana i innych, odbędzie się sprzedaż publiczna, należącej 
do W ładysław a Haw ryluka - W awryniuka jednej czwartej części osady 
włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 10, położonej 
we wsi W ólka - Polinowska, gm. Zakanale, pow. konstantynowskiego, wo
jewództwa lubelskiego, zawierającej w sobie powierzchni 8 mórg. 1901/2 
pręt. czyli 4 ha 83 ar. 45 mtr. kw. różnego rodzaju ziemi w szachownicy 
wraz z istniejącym na takowej śpichrzem, przerobionym na dom, drew
nianym, krytym  słomą i innemi przynależnościami, szczegółowo w opisie 
wymienionemi.

Powyższa nieruchomość nie ma hipoteki, w zastawie lub dzierżawie 
nie znajduje się, natom iast obciążona jest alimentami na rzecz matki 
dłużnika Tekli Hawrylukowej - W awryniukowej oraz brata jego Michała 
Hawryluka - W awryniuka i będzie sprzedana w całości,

Licytacja powyższej nieruchomości na podstawie opisu, dokonane
go w dniu 23 m aja 1930 roku, rozpocznie się od sumy szacunkowej 2000 
złotych.

Pragnący wziąć udział w sprzedaży, przed rozpoczęciem takowej 
winni złożyć kaucję (wadjum) w kwocie 200 zł. oraz dowód odnośnych 
władz administracyjnych, że m ają prawo nabywania gruntów włościań
skich.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji sądu okręgowego w Białej Podlaskiej lub u ob
wieszczającego komornika w godzinach urzędowych. 4187

Komornik sądu grodzkiego w Radomiu, 3 rewiru, Edmund Szczer- 
biński, zamieszkały w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr. 5, na mocy art. 
1141 i 1146 U. P. C., obwieszcza, że w dniu 10 czerwca 1931 roku, o go
dzinie 10 rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomego m ajątku, po
łożonego we wsi M ałęczyn, gm. Kuczki, pow. radomskiego, w woj. kie- 
leckiem, należącego do Józefa Gromsk’iego, składającego się, według 
opisu komornika sądowego I rewiru pow. radomskiego z dnia 17 stycznia 
1931 roku, z części dóbr ziemskich „Kolonja M ałęczyn Folwark" o po
wierzchni 7 morg 150 pręt. w dwóch działkach z ozimemi zasiewami bez 
budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu Józefa Gromskiego, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipoteczną przy 
sądzie okręgowym w Radomiu pod nazwą „Kolonja M ałęczyn Folwark" 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie należności Stanisława Kamiń- 
skiego i Paw ła Sobolewskiego w kwocie 2200 zł. z proc. i kosztami z klau
zul egzek. sądu powiatowego w Radomiu,

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 10,500 zł. wzwyż 
i od licytanta będzie wymagana kaucja 10 proc.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych go
dzinach w kancelarji wydziału cywilnego 2 instancji sądu okręgowego 
w Radomiu. 4188
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Komornik sądu grodzkiego w Radomiu, 3 rewiru, Edmund Szczer- 
biński, zamieszkały w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr. 5, na mocy art. 
1141 i 1146 U. P. C., obwieszcza, że w dniu 10 czerwca 1931 roku, o go
dzinie 10 rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Radomiu, odbędzie się publiczna licytacja nieruchomego m ajątku, po
łożonego we wsi Kiedrzyn, gm. Kuczki, pow. radomskiego, w woj. kielec- 
kiem, należącego do Józefa Gromskiego, składającego się, według opisu 
komornika sądowego I rew iru na powiat radomski z dnia 22 września 
1930 roku, z zachodniej połowy włościańskiej osady, zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej wsi Kiedrzyn pod Nr. 20 o powierzchni 10 morg. 44 pręt. 
w dwóch działkach oraz drewnianych budynków, mianowicie: domu o 2 
izbach, komorze i sieni, stodoły, obory i studni.

Nieruchomość ta  znajduje się w posiadaniu Józefa Gromskiego, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, księgi hipotecznej nie ma i jest w ysta
wiona na licytację na pokrycie należności Rocha Kucharskiego, Kasy 
Spółdzielczej w Kuczkach, Stanisława W ydry i W ojciecha Żyły w kwocie 
3360 zł. z procentami i kosztami z klauzul egzek. sądu powiatowego 
w Radomiu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 8.000 zł. wzwyż i od 
licytanta będzie wymagana kaucja 10 proc.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych 
godzinach w kancelarji wydziału cywilnego 2 instancji sądu okręgowego 
w Radomiu. 4189

Komornik sądu grodzkiego w Równem, I rewiru, Paw eł Janowicz, 
m ający kancelarję przy ul. Piłsudskiego Nr. 15a, na zasadzie art. 1146 
i 1147 U. P. C., obwieszcza, że w poszukiwaniu należności z m ajątku po
zostałego po śmierci A nny Różyckiej na rzecz Rywki Gerwic w kwocie 
6384 zł. z procentam i i kosztami i na rzecz Skarbu Państw a 129 zł. 20 gr., 
odbędzie się w dniu 18 czerwca 1931 roku, od godziny 10 rano, w gmachu 
sądu okręgowego w Równem, sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomo
ści ziemskiej, należącej do masy spadkowej po zm arłej Annie Różyckiej.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość położona jest przy i we wsi 
Noworodczyce, gm. Nowomalin, powiatu zdołbunowskiego i składa się 
z 6 działek ziemi sadybowej, ornej i łąkowej o ogólnej powierzchni ok. 
8 dzies. 1200 sąż. kw., oraz budynków: mieszkalnego i gospodarczego,
przyczem granice i uroczyska są szczegółowo w protokóle opisu 
wskazane. ,

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej hipoteki, w zastawie nie 
znajduje się, a znajduje się w 36-letniej dzierżawie u egzekwującej Ryw
ki Gerwic od dnia 16/6 1926 roku, przyczem tenuta dzierżawna płatna 
jest corocznie po 120 zł.; sprzedaży ulega w całości. Licytacja rozpocz
nie się od sumy szacunkowej 5.000 zł., wymagane wadjum 500 zł.

Akta, dotyczące powyższej nieruchomości, mogą być przeglądane 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Równem. 4190

Komornik sądu grodzkiego w Równem, I rewiru, Paw eł Janowicz, 
m ający kancelarję przy ul. Piłsudskiego Nr. 15a, na zasadzie art. 1146 
i 1147 U. P. C., obwieszcza, że w poszukiwaniu należności na rzecz Mi-
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chała Wołosowicza w kwocie 600 zł. z procentami i kosztami, odbędzie 
się w dniu 13 czerwca 1931 roku, od godziny 10 rano, w gmachu sądu 
okręgowego w Równem, sprzedaż z publicznej licytacji praw a dłużnika 
M arka Matwiejenko do 1/2 części nieruchomości ziemskiej.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość położona jest we i przy wsi 
Jankiewicze, gminy i powiatu kostopolskiego i składa się z 10 działek 
różnorodnej ziemi o ogólnej powierzchni 3 dzies. 257 sąż. kw. i stanowi 
wspólną własność Ju rk a  Matwiejenko i dłużnika M arka Matwiejenko 
z prawem każdego do 1/2 części.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej hipoteki, w zastawie 
nie jest; sprzedaży ulega prawo dłużnika do połowy nieruchomości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 620 zł., wymagane 
wadjurn 62 zł.

Akta, dotyczące powyższej nieruchomości, mogą być przeglądane 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Równem. 4191

Komornik sądu grodzkiego w Błaszkach, z siedzibą w m, Kaliszu 
przy ulicy Pułaskiego Nr. 13, na zasadzie art. 1146 U. P C., obwieszcza, 
że w dniu 12 czerwca 1931 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, sprzedawana będzie 
nieruchomość, położona w m. Złoczewie, powiatu sieradzkiego, oznaczo
na Nr. poi 23/65, hip. 48, należąca w jednej połowie do Józefa Spęta
nego, a w drugiej połowie do Zofji W alentyny, Stanisława i M arjanny 
rodzeństwa Spętanych niepodzielnie.

Powyższa nieruchomość zawiera powierzchni 7 i pół pręt., na któ
rej znajdują się budynki: 1) dom piętrowy murowany o 4 sklepach,
piekarni i 2) drwalniki.

Nieruchomość ta  w zastawie nie znajduje się, ma książkę hipo
teczną w wydziale hipotecznym przy sądzie grodzkim w Sieradzu, prawo 
własności zapisane jest czystym wpisem na imię powyżej wymienionych 
właścicieli,' obciążona jest długami na sumę 6.600 rb. i 2.129 zł. 55 
gr. oraz rygorami zaplsanemi w dziale III wykazu hip., sprzedana będzie 
w całości według protokółu zajęcia z dnia 9 grudnia 1929 roku, na żąda
nie Jan a  Cichockiego.

Licytacja rozpocznie się od sumy 15000 zł., przyczem do licytacji 
dopuszczone będą osoby, które złożą wadjum  w kwocie 10 procent.

Akta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. 4192

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, 2 rewiru, W iktor Kielak, 
m ający kancelarję w Siedlcach przy ul. Sienkiewicza Nr 58, obwieszcza, 
że w dniu 17 czerwca 1931 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspokojenie na
leżności Państwowego Banku Rolnego, oddziału w Lublinie, odbędzie się 
sprzedaż przez licytację publiczną m ajątku nieruchomego ziemskiego 
pod nazwą „Kolonje Józin lit. C “, położonego w gminie Repki, powiatu 
sokołowskiego, należącego do W ładysław a Ochnia, syna Piotra, i sk ła
dającego się z parceli wydzielonej z folwarku Józin, oznaczonej Nr. 14,
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zaw iera jącej pow ierzchni 5 ha 980 m tr. kw. i budynków : domu m iesz
kalnego z bali, krytego słom ą, obory z bali k ry te j słomą.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie nie jest, zn a jd u je  się w posiadaniu  
W ładysław a Ochnia, m a u rządzoną księgę hipoteczną, zn a jd u jącą  się 
w w ydzia le hipotecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w S iedlcach i jest ob
ciążona pożyczką Państw ow ego B anku Rolnego, oddział w Lublinie, 
w sum ie 1600 zł. w złocie z procentam i.

Ścieśnienia w łasności, c iężary  w ieczyste i służebności obciążające 
tę nieruchom ość, w skazane są w dziale II I  w ykazu hipotecznego.

lic y ta c ja  tej nieruchom ości na  podstaw ie opisu, dokonanego w dniu 
11 październ ika  1930 roku p rzez kom ornika sądu  grodzkiego w Sokoło
wie, S tan isław a Olędzkiego, rozpocznie się od sum y całkow itej w ierzy
telności Państw ow ego B anku Rolnego, oddział w Lublinie, k tó ra  na dzień 
1 w rześnia 1930 roku w ynosiła kw otę 3054 zł. 63 gr.

Życzący sobie p rzy jąć  udzia ł w licy tacji winni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikowi prow adzącem u licy tację  kaucję w w ysoko
ści 305 zł. 46 gr.

Opis, szacunek i dokum enty, tyczące się tej sprzedaży , m ogą być 
p rze jrzan e  w k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgowego w S ied l
cach lub u obw ieszczającego kom ornika w godzinach urzędow ych. 4193

Kom ornik sądu  grodzkiego w Siedlcach, 2 rew iru, W ik to r K ielak, 
m ający  k an ce la rję  w S iedlcach p rzy  ul. Sienkiew icza Nr. 58, obwieszcza, 
że w dniu 17 czerw ca 1931 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń w y
dzia łu  cyw ilnego sądu  okręgowego w Siedlcach, na  zaspokojenie n a leż 
ności Państw ow ego B anku Rolnego, oddzia łu  w Lublinie, odbędzie się 
sp rzedaż przez licy tację  publiczną m ajątku  nieruchom ego, ziemskiego 
pod nazw ą „K olonje Jó z in  lit. C", położonego w gminie Repki, pow iatu 
sokołowskiego, należącego do F ranc iszka Jałow ieckiego, syna J a n s , 
sk ładającego  się z p arceli w ydzielonej z fo lw arku Józin , oznaczonej Nr. 
20 i zaw iera jącej pow ierzchni 6 ha 401 m tr. kw. i budynków : stodoły
z bali k ry te j słom ą, dom u z bali kry tego  słom ą, oraz inw entarza  żywego 
i m artw ego: w ałacha, wozu, p ługa i brony.

N ieruchom ość ta  z zastaw ie nie jest, zn a jd u je  się w posiadaniu  
F ranc iszka Jałow ieckiego, m a u rządzoną księgę hipoteczną, zn a jd u jącą  
się w w ydzia le hipotecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w Siedlcach i jest 
obciążona pożyczkam i Państw ow ego B anku Rolnego, oddział w Lubli
nie, w sum ie 2250 zł. w złocie; 2000 zł. w złocie i 320 zł. w złocie z proc.

Ścieśnienia w łasności, c iężary  w ieczyste i służebności, obciążające 
tę  nieruchom ość, w skazane są w dziale I I I  w ykazu hipotecznego.

L icy tac ja  te j nieruchom ości na  podstaw ie opisu dokonanego w dniu 
31 październ ika  1930 roku p rzez kom ornika sądu  grodzkiego w Sokoło
wie S tan isław a Olędzkiego, rozpocznie się od sum y całkow itej w ierzy
telności Państw ow ego B anku Rolnego, oddział w Lublinie, k tó ra  na dzień 
1 w rześnia 1930 roku w ynosiła kw otę 4374 zł. 45 gr.

Życzący sobie p rzy jąć  udzia ł w licy tacji w inni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikow i prow adzącem u licytację, kaucję  w w yso
kości 437 zł. 45 gr.
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Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych. 4194

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, 2 rewiru, W iktor Kielak, 
m ający kancelarję w Siedlcach, przy ul. Sienkiewicza Nr. 58, obwieszcza, 
że w dniu 17 czerwca 1931 roku, od godz. 10 rano, w sali posiedzeń w y
działu cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach, na zaspokojenie należ
ności Państwowego Banku Rolnego, oddział w Lublinie, odbędzie się 
sprzedaż przez licytację publiczną m ajątku nieruchomego ziemskiego 
pod nazwą „Kolonje Kamianka lit. A", położonego w gminie Repki, pow. 
sokołowskiego, należącego do Stanisława M astalerczyka i składającego 
się z parceli wydzielonej z m ajątku Kamianka, oznaczonej Nr. 16 i za
wierającej powierzchni 3 ha 5616 mtr. kw. bez budynków.

Nieruchomość ta  w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
Stanisława M astalerczyka, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą 
się w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Siedlcach i jest 
obciążona pożyczką Państwowego Banku Rolnego, oddział w Lublinie, 
w sumie 1100 zł. w złocie.

Ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności obciążające 
tę nieruchomość wskazane są w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja tej nieruchomości na podstawie opisu dokonanego w dniu 
29 października 1930 roku przez komornika sądu grodzkiego w Sokoło
wie, Stanisław a Olędzkiego, rozpocznie się od sumy całkowitej wierzy
telności Państwowego Banku Rolnego, oddział w Lublinie, która na dzień 
1 września 1930 r. wynosiła kwotę 2266 zł. 1 gr.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem 
takowej złożyć komornikowi prowadzącemu licytację kaucję w wysoko
ści 226 zł. 61 gr.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych. 4195

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, 2 rewiru, W iktor Kielak, 
m ający kancelarję w Siedlcach przy ul. Sienkiewicza Nr 58, obwieszcza, 
że w dniu 17 czerwca 1931 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach, na zaspokojenie na
leżności Państwowego Banku Rolnego, oddziału w Lublinie, odbędzie się 
sprzedaż przez licytację publiczną m ajątku nieruchomego ziemskiego 
pod nazwą „Kolonje Józin lit. A", położonego w gminie Repki, powiatu 
sokołowskiego, należącego do Jan a  Bogusza i składającego się z parceli 
wydzielonej z folwarku Józin, oznaczonej Nr. 6, zawierającej powierzch
ni 7 ha 4325 mtr. kw. i budynków: domu mieszkalnego z bali krytego sło
mą; stodoły w rygle i deski, przystawki z desek krytej słomą oraz inwen
tarzy żywego i martwego: krowy, klaczy, wozu, pługa i brony.

Nieruchomość ta w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
Jan a  Bogusz., ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wy
dziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Siedlcach i jest obciążona
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pożyczką w sumie 2100 zł. w złocie na rzecz Państwowego Banku Rolne
go, oddział w Lublinie.

Ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności obciążające 
tę nieruchomość wskazane są w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja tej nieruchomości na podstawie opisu, dokonanego w dniu 
31 października 1930 roku przez komornika sądu grodzkiego w Sokoło
wie, Stanisława Olędzkiego, rozpocznie się od sumy całkowitej wierzy
telności Państwowego Banku Rolnego, oddział w Lublinie, która na 
dzień 1 września 1930 roku wynosiła kwotę 3869 zł. 30 gr.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem 
takowej złożyć komornikowi prowadzącemu licytację kaucję w wysoko
ści 386 zł. 93 gr.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych. 4196

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, 2 rewiru, W iktor Kielak, 
m ający kancelarję w Siedlcach przy ul. Sienkiewicza Nr. 58, obwieszcza, 
że w dniu 17 czerwca 1931 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach, na zaspokojenie na
leżności Państwowego Banku Rolnego, oddział w Lublinie, odbędzie się 
sprzedaż przez licytację publiczną m ajątku nieruchomego ziemskiego 
pod nazwą „Kolonje Józin lit. A “, położonego w gminie Repki, powiatu 
sokołowskiego, należącego do P iotra Bogusza, s. W awrzyńca, i sk ładają
cego się z parceli wydzielonej z folwarku Józin, oznaczonej Nr. 8 i za 
w ierającej powierzchni 8 ha 4708 mtr. kw., bez budynków.

Nieruchomość ta w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
Piotra Bogusza, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w w y
dziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Siedlcach i jest obciążona 
pożyczką w sumie 2300 zł. w złocie na rzecz Państwowego Banku Rol
nego, oddział w Lublinie.

Ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności, obciążające 
tę nieruchomość, wskazane są w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja tej nieruchomości na podstawie opisu, dokonanego w dniu 
31 października 1930 roku przez komornika sądu grodzkiego w Sokoło
wie, Stanisława Olędzkiego, rozpocznie się od sumy całkowitej wierzy
telności Państwowego Banku Rolnego, oddziału w Lublinie, która na 
dzień 1 września 1930 roku wynosiła kwotę 4171 zł. 80 gr.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem 
takowej złożyć komornikowi prowadzącemu licytację kaucję w wysoko
ści 417 zł. 18 gr.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych. 4197

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, 2 rewiru, W iktor Kielak, 
m ający kancelarję w Siedlcach przy ul. Sienkiewicza Nr. 58, obwieszcza, 
że w dniu 17 czerwca 1931 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
sądu okręgowego w Siedlcach, na zaspokojenie należności Państwowego
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B anku Rolnego, oddział w Lublinie, odbędzie się sp rzedaż przez licy
tac ję  publiczną m ają lku  nieruchom ego ziem skiego pod nazw ą „K olonje 
Józ in  lit. C “ , położonego w gminie Repki, pow. sokołowskiego, n a leżące
go do K azim ierza F liska i sk ładającego  się z p arceli w ydzielonej z fol
w arku  Józin , oznaczonej Nr. 18 i zaw iera jącej pow ierzchni 8 ha 1495 
m tr. kw i budynków : dom u m ieszkalnego z bali krytego słom ą; obory 
z bali k ry te j słom ą; stodo ły  w rygle i deski, k ry tej słom ą, oraz inw en ta
rza  żywego i m artw ego: wozu, p ługa, b rony i jałow icy dw uletniej.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie nie jest, zn a jd u je  się w posiadaniu  
K azim ierza F liska, m a u rządzoną księgę hipoteczną, zn a jd u jącą  się 
w w ydziale hipotecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w S iedlcach i jest ob
ciążona pożyczką Państw ow ego B anku Rolnego, oddział w Lublinie, 
w  sum ie 2550 zł. w złocie.

Ścieśnienia w łasności, c iężary  w ieczyste i służebności obciążające 
tę  nieruchom ość, w skazane są  w dziale  I I I  w ykazu hipotecznego.

L icy tacja  tej nieruchom ości na podstaw ie opisu, dokonanego w dniu 
29 p aździern ika  1930 roku p rzez kom ornika sąd u  grodzkiego w Sokoło
wie, S tan isław a O lędzkiego, rozpocznie się od sum y całkow itej w ierzy
telności Państw ow ego B anku Rolnego, oddzia łu  w Lublinie, k tó ra na 
dzień 1 w rześnia 1930 roku w ynosiła kw otę 5460 zł. 58 gr.

Życzący sobie p rzy jąć  udział w licy tacji w inni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikow i prow adzącem u licy tację  kaucję w w ysoko
ści 546 zł. 6 gr.

Opis, szacunek i dokum enty, tyczące się tej sprzedaży , m ogą być 
p rze jrza n e  w k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgowego w S ied l
cach lub u obw ieszczającego kom ornika w godzinach urzędow ych. 4198

Kom ornik sądu  grodzkiego w W ilnie, 3 rew iru, W acław  Leśniew 
ski, zam. w W ilnie, p rzy  ul. 3 M aja 13, na zasadzie art. 1141 i 1147 
U. P. C , obwieszcza, iż w dniu 13 czerw ca 1931 roku, o godzinie 10 rano, 
w sali posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie p rzy  ul. M ickiew icza 36, o d 
będzie się sp rzedaż z licy tacji publicznej m ają tk u  nieruchom ego, n a le 
żącego do Leona G iersztanow icza, położonego we wsi K arłow szczyzna, 
gm. holszańskiej, pow. oszm iańskiego, sk ładającego  się z 10 dzies. ziemi 
w sznurach  z domem drew nianym  kry tym  słom ą i innem i budynkam i go- 
spodarczcm i, szczegółowo opisanem i w pro tokóle zajęcia.

W ym ieniony m ają tek  nieruchom y posiada ks. hip. Nr. 13344 w w y
dziale  hipotecznym  sądu  okręgowego w W ilnie, lecz nieuregulow aną, 
w zastaw ie ani dzierżaw ie, jak  rów nież we w spólnem  posiadaniu  z inne
m i osobam i nie zn a jd u je  się i podlega sp rzedaży  z licy tacji publicznej 
w  całości, na zaspokojenie p re ten sji Józefa  Lutkowskiego w sum ie 1200 
zł., W ład y sław a P ie trusew icza 300 zł., K senji Czym borowej 200 zł., Fa- 
b jan a  A p an ela  200 zł., W eroniki Iw aszkiew iczów ny 100 zł., W incentego 
W yrzykow skiego 600 zł., Jó ze fa  Zaw adzkiego 200 zł., H irsza P o taszn ika 
500 zł., M aksym a F urso  50 zł., Ew eliny M oszczebrodzkiej 450 zł., K azi
m iery  Jurew iczow ej 150 zł. i 22 dolar., K azim ierza Rogińskiego 600 zł., 
W incentego Jack iew icza 250 zł. i A ntoniego Śnieżko 100 doi. i 250 zł. 
z proc. i kosztam i.
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L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1500 zł.
K ażdy  życzący p rzy jąć  udział w licy tacji winien złożyć rękojm ię 

(w adjum ) w wysokości 10 proc. sumy, od k tórej licy tacja  rozpocznie się,
t. j. 150 zł. . . .  , ■ * t i * i

A k ta  spraw y niniejszej zn a jd u ją  się w kan ce la rji 1 w ydzia łu  cy
w ilnego sądu okręgowego w W ilnie i osoby zain teresow ane m ogą takow e
oglądać w godzinach urzędow ych.   4200

K om ornik sądu  grodzkiego w W ilnie, II rew iru, H ieronim  Lisow 
ski, zam ieszkały  w W ilnie, p rzy  ul. Lubelskiej pod Nr. 1, zgodnie z a rt.
1141 U. P. C., obwieszcza, że na żądan ie  w ierzycieli egzekw ujących B a
zylego i K azim iery  Kurcewiczów, w dniu 13 czerw ca 1931 roku, o godz. 
10 rano, w sali posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie, odbędzie się sp rze
daż z licy tacji publicznej m ają tk u  nieruchom ego, należącego do Jó zefa  
Sawickiego, sk ładającego  się: z działk i ziemi, zw anej kolonją, obszaru  
7 ha 3912 m tr. kw., oznaczonej p rzy  kom asacji Nr. 112, stanow iącej 
w w iększej części grun ta orne i m niejszej łąki, p lacu  w sam em  m iasteczku 
W o łk o ła ta  p rzy  rynku o pow ierzchni 3125 m tr. kw., oznaczonego p o d 
czas kom asacji Nr. 193, oraz zabudow ań drew nianych.

S przedaw any  m ają tek  nieruchom y położony jest na teren ie  gminy 
w ołkołackiej, pow iatu postaw skiego, ziemi w ileńskiej, w odległości 18 
kim. od stacji kolejow ej B udsław , urządzonej hipoteki nie posiada, z a 
staw iony nie jest, we wspólnem  posiadaniu  z innem i osobam i nie z n a j
du je  się i podlega sp rzedaży  z licy tacji w całości.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 5.500 zł.
K ażdy, życzący wziąć udzia ł w licytacji, w inien złożyć do depozytu  

sądu  lub w płacić kom ornikow i w adjum  w sum ie 550 zł. 4201

D yrekcja  G łów na T ow arzystw a K redytow ego Ziemskiego w W a r
szawie, w m yśl a rt. 221 ustaw y, niniejszem  zaw iadam ia, że niżej wym ie
nione dobra, obciążone pożyczkam i tow arzystw a, za zaleg łe ra ty , będą 
sp rzedaw ane p rzez licy tację  w kancelarjach  niżej w ym ienionych no tar- 
juszów, w niżej wym ienionych m iastach.

W arunk i licy tacy jne  dołączone zostały  do odnośnych ksiąg h ipo
tecznych i m ogą być p rze jrzan e  w odpow iednich k an celarjach  h ipotecz
nych lub w biurze D yrekcji G łów nej Tow arzystw a K redytow ego Ziem 
skiego w W arszaw ie.

W ad jum  licy tacy jne winno być złożone w gotowiźnie lub w listach 
zastaw nych T ow arzystw a K redytow ego Ziemskiego, licząc po cenie, ozna
czonej przez D yrekcję G łów ną, w raz z bieżącem i kuponam i, o raz z upo
w ażnieniem  do sp rzedaży  rzeczonych listów  zastaw nych.

W  razie  n iedojścia  do skutku  sp rzedaży  d la  b raku  licytantów , d ru 
ga i o stateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbędzie się bez d a l
szych nowych zaw iadom ień w term inie, jaki D yrekcja  G łów na oznaczy 
i w pism ach publicznych raz  jeden ogłosi.

G dyby w dniu, do licy tacji wyznaczonym , p rzy p ad ło  św ięto ko
ścielne lub gdyby w dniu  tym  czynności w sądzie by ły  zawieszone, 
sp rzedaż odbędzie się w dniu następnym  i w kan ce la rji tego samego no- 
ta rju sza .
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Kom ornik sądu grodzkiego w Pińsku, I rew iru, z siedzibą w P iń 
sku p rzy  ul. B ernardyńsk iej pod Nr. 5, obwieszcza, że na zaspokojenie 
p re ten sji A dolfa  Lisowskiego w sum ie 1043 dolar, am er., p ła tnych  w zło 
tych polskich z proc. i kosztam i, w ypływ ającej z ty tu łu  wykonawczego 
sądu  okręgowego w Pińsku, z d. 20 m aja  1930 r. Nr. C J. 24/30, w dn. 13 
czerw ca 1931 r., od godz. 10 rano, w sali posiedzeń Nr. 2 sądu okręgowego 
w P ińsku  (ul. K aro lińska), odbędzie się sp rzedaż p rzez licy tację  p u 
bliczną nieruchom ości ziem skiej pod nazw ą ur. „M akow iszcze11, ur. 
,,M .urje-Sem enówka i osada „D aniłow o , należącej do m asy spadkow ej 
po  zm arłym  A leksandrze  A dam ow iczu, nad  k tó rą  opiekunem  jest K on
stan ty  A dam ow icz, położonej w gminie brodnickiej, pow. pińskiego, woj. 
poleskiego, w odległości od najb liższej s tac ji kolejow ej Jan o w o  k/P ińska 
8 kim. i od powiatowego m iasta P ińska 35 kim., zaw iera jącej ogólnej p o 
w ierzchni 35,99 dzies. ziemi różnego rodzaju , z czego w osadzie „D aniło
wo 1 dzies. sadyby, 2 dzies. łąki, 4 dzies. ziemi ornej i 4 dzies. krzaków , 
w ur. „M akow iszcze11 1 kaw ałek  zaw iera 1 >/2 dzies. łąki, 17,24 dzies.’ 
pastw isk  i drugi kaw ałek  1 dzies. ziemi ornej i 1,45 dzies. pastw isk 
i w ur. ,,M urje-Sem enów ka“ 11 L> dzies. ziemi ornej, 1 dzies. łąk  i 1,30 
dzies. pastw isk, w granicach  podług opisu.

W  sk ład  wyżej w ym ienionej nieruchom ości w chodzą następu jące  
zabudow ania:

1) dom drew niany  z drzew a starego o 2 pokojach, kuchni i śpi- 
ża rn i, k ry ty  słom ą;

2) stodoła drew niana, drzew o zm urszałe, k ry ta  słom ą;
3) m agazyn z drzew a nowego, k ry ty  słom ą i
4) piw nica z drzew a dębowego, obsypana ziemią.
O sada „D aniłow o hipoteki nie ma, zaś ur. „M akow iszcze1* i „M u- 

rje-Sem enów ka m ają  u rządzoną księgę h ipoteczną w w ydziale h ipo
tecznym  sądu  okręgowego w Pińsku, oznaczoną Nr. poprzednio  164, 
obecnie 106.

N ieruchom ość pow yższa:
a) serw itu tam i nie jest obciążona;
b) we w spólnem  posiadan iu  z kim innym  nie jest;
c) ur. „M urje  - Sem enów ka" w ydzierżaw ione zostało M ikołajow i 

Lebiedziejow i na  36 la t;
d) zalega w p łacen iu  podatków  w łącznej sumie 66 zł. 03 gr. i
e) obciążona jest długiem  hipotecznym  na rzecz A dolfa Lisow skie

go w sumie 1043 dolarów  am er. z procentam i i kosztam i, figurującym  
w w ykazie hipotecznym  w dziale IV i na pokrycie tego długu podlega 
sp rzed aży  w całkow itym  kom plecie podług  opisu kom ornika K. Jab ł-  
czyńskiego z dnia 22 lis topada 1930 r.

N adm ienia się, iż E ugenja Sydorow iczowa, M arja  K rzyw icka, L id ja  
W itow a i N adzie ja  Bobrowiczowa zgłosiły  swe p raw a w drodze spadku  
po zm arłym  A leksandrze  A dam ow iczu do ur. „M akow iszcze11, co zosta
ło decyzją w ydzia łu  hipotecznego sądu  okręgowego w P ińsku  z dnia 27 
sierpn ia 1930 r. w zatw ierdzeniu  zawieszone.

L icy tac ja  rozpoczn ie się od sum y szacunkow ej 5.000 zł. Z am ierza
jący w ziąć udział w  licytacji w inni są złożyć w adjum  w  kw ocie 500 zł.
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A kta i dokum enty, dotyczące sprzedaży , mogą być p rzeg lądane 
w w ydziale cywilnym  sądu  okręgowego w Pińsku, w godzinach u rzęd o 
wych. 4199

K om ornik sądu  grodzkiego w W ilnie, V II rew iru, m ający  siedzibę 
urzędow ą w W ilnie p rzy  ul. Połockiej Nr. 14, na zasadzie a rt. 1141 
U. P. C., obwieszcza, że na zaspokojenie p re ten sji B anku G ospodarstw a 
K rajow ego, oddział w W ilnie, i Lejby Cepelowicza, w dniu 13 czerw ca 
1931 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w W il
nie, p rzy  ul. M ickiewicza Nr. 36, odbędzie się sp rzedaż z licy tacji p u 
blicznej nieruchom ego m ajątku , należącego do K azim ierza W ojnicza, p o 
łożonego w folw. R ozłuciszki, gm. K ozłow szczyzna, pow. postaw skięgó, 
woj. w ileńskiego, sk ładającego  się z działk i ziemi obszaru  13 ha, bez za 
budow ań, szczegółowo opisanego w protokóle kom ornika sądu  grodzkiego 
w Postaw ach z dnia 26 w rześn ia 1929 r.

N ieruchom ość pow yższa nie m a urządzonej księgi hipotecznej, 
zn a jd u je  się w w yłącznem  posiadaniu  d łużnika K azim ierza W ojnicza 
i podlega sp rzedaży  w całości.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3.000 zł.
Osoby, życzące sobie wziąć udzia ł w licytacji, obow iązane są z ło 

żyć kom ornikowi, dokonyw ującem u sprzedaży , lub do depozytu  sądu  
okręgowego w W ilnie rękojm ię (wadjum ) w wysokości 300 zł.

A k ta  licy tacy jne m ogą być p rzeg lądane  w k an celarji I w ydzia łu  
cyw ilnego sądu okręgowego w W ilnie. 4202

Kom ornik sądu  grodzkiego w Łodzi, X V III rew iru, A lo jzy  G a ł
czyński, u rzędu jący  w m. Łodzi p rzy  ul. M ielczarskiego Nr. 14, obw ie
szcza, że w dniu 2 czerw ca 1931 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się
w sali posiedzeń sądu  okręgowego w Łodzi, p rzy  PI. D ąbrow skiego Nr. 5,
na żądan ie  R ubina H am burgera i M oszka B laugrinda sp rzedaż w drugim  
term inie z publicznej licytacji nieruchom ego m ajątku , położonego we 
wsi O raczew , gm. W itonia, pow. łęczyckiego, woj. łódzkiego, stanow ią
cego w łasność W incentego i A polonji m ałżonków  M atczak.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z działk i ziemi Nr. 22 pow ierzchni 22 
morg. 76 pręt. ziemi, pochodzącej ze sk ładu  m ają tku  ziem skiego „O ra 
czew i Lipie*’, o raz następu jących  budynków , szczegółowo wym ienionych 
w opisie z dnia 13 październ ika  1930 roku: 1) domu m ieszkalnego, m u
row anego z kam ienia polnego, z przybudow anem i do niego oborą i s todo
łą  rów nież z kam ienia polnego; 2) p iekarn i m urow anej z kam ienia p o l
nego; 3) piw nicy m urow anej z kam ienia i cegły i 4) studni czerpanej 
z d ren  cem entowych.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zn a jd u je  się, zostanie 
sp rzed an a  w całości, posiada księgę h ipoteczną w w ydziale hipotecznym  
w Łęczycy oraz obciążona jest: 1) k au c ją  na kw otę 1.500.000 mk. 
i 2) ostrzeżeniem  na kw otę 1.000 zł.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej 15.000 zł., przyczem , 
na  m ocy art. 1182 U. P . C„ nieruchom ość ta  może być sp rzed an a  naw et 
poniżej oszacow ania, a zam ierza jący  w ziąć udział w licy tacji obow iąza
ny  jest złożyć w adjum  w kwocie 1.500 zł.
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Akta sprawy licytacyjnej mogą być przejrzane w kancelarji II wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Łodzi. 4203

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, I rewiru, Stefan Steinbrich, 
m ający kancelarję w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. Nr. 59, obwieszcza, 
że na zaspokojenie należności Anieli Zając w kwocie 1000 zł. z procenta
mi i kosztami w dniu 16 czerwca 1931 roku, od godz. 10 rano, w sali po
siedzeń wydziału cywilnego odwoławczego sądu okręgowego w Lublinie 
(ul. Żmigród Nr. 1), odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nie
ruchomości należącej do Michała M irosława, położonej we wsi W ojcie
chowie, gm. Wojciechów, pow. lubelskiego, składającej się z osady wło
ściańskiej, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 4, oznaczonej Nr. hip. 5, po
wierzchni 7 morg. 93 i trzy  piąte pr. gruntu ornego, pastwiska i lasu, bez 
budynków, szczegółowo wskazanej w opisie, dokonanym w dniu 26 listo
pada 1929 roku.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną w wy
dziale hipotecznym sądu grodzkiego w Lublinie, w zastawie i dzierżawie 
się nie znajduje, obciążona długami w kwocie 800 zł., oraz podatkami 
w kwocie 35 zł. 12 gr.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.000 zł., i zam ie
rzający wziąć w niej udział obowiązany złożyć kaucji 700 zł. oraz dowo
dy, stw ierdzające prawo nabywania osad włościańskich.

W arunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego odwoławczego sądu okrę
gowego w Lublinie. 4204

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, I rewiru, Stefan Steinbrich, 
m ający kancelarję w Lublinie przy ul. Krak. Przedm. Nr. 59, obwieszcza, 
że na zaspokojenie należności Państwowego Banku Rolnego w kwocie 
780 zł. 30 gr. z proc. i kosztami, w dniu 15 czerwca 1931 roku, o godzinie 
10 rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Lu
blinie (ul. Krak. Przedm. Nr. 76), odbędzie się publiczna sprzedaż przez 
licytację nieruchomości należącej do Franciszka Budzyńskiego, położo
nej w kol. Kaznów, gm. Serniki, pow. lubartowskiego, składającej się 
z dwóch działek, a mianowicie: kol. Kaznów Nr. 13 powierzchni około 
5 morg. gruntu ornego i lasu z budynkami: domem mieszkalnym, drew 
nianym, pokrytym słomą, rozmiarów 11X8X3 mtr., 2 obór rozmiarów 
każda po 15X4X2(4 mtr. i stodołą rozmiarów 14X7X3 mtr., drew nia
nych, pokrytych słomą, oraz parceli z Nr. 13 kol. Kaznów Nr. 1 po
wierzchni 4 ha 9072 mtr. gruntu ornego, łąki i lasu, szczegółowo wskaza
nej w opisie, dokonanym w dniu 27 listopada 1930 roku przez komornika 
sądu grodzkiego w Lubartowie, Stefana Jakubowskiego.

Powyższe nieruchomości m ają zaprowadzone księgi hipoteczne 
w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Lublinie, w dzierżawie i za 
stawie się nie znajdują, obciążone długami, ewikcjami i ostrzeżeniami 
w sumie 4.350 zł. w złocie, 3680 zł., na działce zaś Nr. 13 w kol. Kaznów 
Nr. 1 ciążą ostrzeżenia w sumie 3540 zł., oraz na kol. Kaznów Nr. 13 — 
ostrzeżenie w kwocie 324 zł. 38 gr.
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Pow yższe nieruchom ości p od legają  sp rzedaży  w edług pow ołanego 
wyżej opisu

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 6431 zł. 21 gr.
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licy tacji obow iązany złożyć w adjum  

t’43 zł. 15 gr.
W arunk i licy tacy jne oraz ak ta , dotyczące sprzedaży , mogą być 

p rzeg lądane w k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu  
okręgowego w Lublinie. 4205

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie, I rew iru, S tefan Steinbrich, 
m ający  k an celarję  w Lublinie p rzy  ul. K rak. P rzedm . Nr. 59, obwieszcza, 
j e n a  zaspokojenie należności W ad ji G rina  w kwocie 2150 zł. z p ro cen ta 
mi i kosztam i, w dniu 15 czerw ca 1931 roku, o godzinie 10 rano, w sali p o 
siedzeń w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgowego w Lublinie, ul. K rak. 
P rzedm . Nr. 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licy tację  n ie ru 
chomości, należącej do W ład y sław a Kowalskiego i W ik to rji K ow alskiej, 
położonej w kol. B ychaw ka lit. B. cz. E, gm. Piotrow ice, pow. lubelskiego, 
sk ład a jące j się z działk i gruntu  pow ierzchni 3 morg,, bez budynków, 
szczegółowo w skazanej w opisie dokonanym  w dniu 4 w rześnia 1930 r.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipoteczną 
w w ydziale hipotecznym  sądu  okręgowego w Lublinie, w zastaw ie 
i dzierżaw ie się nie zna jdu je , obciążona długam i w kwocie 2150 złotych 
z proc. i kosztam i, o raz rygoram i w yszczególnionem i w dziale III  pod 
Nr. 1 w ykazu hipotecznego pow ołanej nieruchom ości.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1650 zł. i zam ierza
jący wziąć w niej udział obow iązany złożyć kaucji 165 zł.

W arunk i licy tacy jne  oraz akta, dotyczące sprzedaży , p rzeg lądać 
można w k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu  okręgo
wego w Lublinie. 4206

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie, I rew iru, S tefan Steinbrich, 
m ający  k an celarję  w Lublinie p rzy  ul. K rak. P rzedm . Nr. 59, obwieszcza, 
że na zaspokojenie należności T eresy  Pydysiow ej w kwocie 2516 złotych 
81 gr. z proc. i kosztam i, w dniu 15 czerw ca 1931 roku, o godzinie 10 rano, 
w sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgowego w Lublinie (ul. 
K rak. P rzedm . Nr. 76), odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  
nieruchom ości, należącej do F ranciszk i i Jó ze fa  W ysoków, położonej 
w kol. M arysin, gm. Serniki, pow. lubartow skiego, sk ład ające j się z d z ia ł
ki g run tu  ornego pow ierzchni około 10 morg. w siedm iu kaw ałkach , bez 
budynków , szczegółowo w skazanej w opisie, dokonanym  w dniu  4 lutego 
1931 roku p rzez kom ornika sądu  grodzkiego w L ubartow ie S tefana J a k u 
bowskiego.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę hipoteczną 
w w ydzia le hipotecznym  sądu  okręgowego w Lublinie, w zastaw ie i d z ie r
żaw ie się nie zn a jd u je , obciążona długam i w kwocie 2859 zł. 54 gr. oraz 
dożyw otniem  użytkow aniem  1/10 części g run tu  na rzecz A ntoniny  W ysok.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 7.000 zł. i zam ierza
jący wziąć udzia ł w licy tacji obow iązany złożyć kaucji 700 zł.
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W arunk i licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, przeglądać 
można w kancelarji  wydzia łu  cywilnego powołanego wyżej sądu. 4207

Komornik sądu  grodzkiego w Lublinie, Stefan Steinbrich, m ając \  
kancelarję  w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. Nr. 59, obwieszcza, że 
na zaspokojenie należności P aw ła  Mańki w kwocie 3912 zł. 50 gr. z kosz
tami, w dniu 16 czerwca 1931 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń w y
działu  cywilnego sądu okręgowego w Lublinie, jako II instancji (ulica 
Żmigród Nr. 1), odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację n ie ru 
chomości, należącej do sukcesorów Salomei Grabowskiej, a mianowicie: 
M arjanny  Szewczykowej, Józefa, Jan a ,  Stanisławy, Franciszka, A n to 
niego, J a n in y  i Zofji Grabowskich, niepodzielnie, położonej we wsi Krę- 
żnicy J a re j ,  gm. Niedrzwica, pow. lubelskiego, sk ładającej się z części 
osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likwid. pod Nr. 34, powierzchni 
7 morg. 34 H pręt. gruntu ornego, lasu i pastwiska, oraz budynków, 
a mianowicie: domu mieszkalnego, pokrytego słomą, drewnianego, roz 
miarów 11,6X5,4X2,4 mtr., z którego połowa od strony północnej należy 
do Zygmunta Mańki, szczegółowo wskazanej w opisie, dokonanym w dniu 
15 l istopada 1930 r.

Powyższa nieruchomość nie posiada zaprowadzonej księgi hipo- 
tecznej, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje , długami nie obciążona, 
obciążona sp łatam i m ajątkowemi w sumie 9881 zł. 55 gr., oraz dożywot- 

'I niem użytkowaniem 88 pręt. gruntu i 1/36 części połowv domu na rzecz
F ranciszka Grabowskiego.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 10.777 zł.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

1077 zł. 70 gr. oraz dowody, s tw ierdzające prawo nabyw ania osad w ło
ściańskich.

W arunk i l icytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, p rzeglądać 
można w kancelarj i  w ydzia łu  cywilnego odwoławczego powołanego wy- 
żej sądu    4208

Komornik sądu grodzkiego w. Lublinie, Stefan Steinbrich, m ający 
kancelarję  w Lublinie przy ulicy Krak. Przedm. Nr. 59, obwieszcza, że 
na zaspokojenie należności P aw ła  Mańki w kwocie 3.913 zł. z kosztami, 
w dniu 16 czerwca 1931 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń w y
działu cywilnego odwoławczego sądu okręgowego w Lublinie (ulica 
Żmigród Nr. 1), odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację osady 
włościańskiej, położonej we wsi Krężnicy Ja re j ,  gminy .Niedrzwica, p o 
wiatu lubelskiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 34, należącej do J a n a  
Popiołka, powierzchni 7 morg. 1/4 pręt. gruntu ornego, łąki, lasu i p a 
stwiska, oraz budynków: domu mieszkalnego, rozmiarów 8 < 5 X 2,5 mtr., 
obory, rozmiarów 3 X 5 X 2,5 mtr. i stodoły, rozmiarów 10 5 ■ 2,5 mtr.,
drewnianych, pokry tych  słomą, szczegółowo wskazanej w opisie, doko
nanym  w dniu 15 l istopada 1931 roku.

Powyższa nieruchomość nie posiada zaprowadzonej księgi hipo
tecznej, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje , obciążona spłatami 
m ajątkowemi w sumie 12.112 zł. 30 gr., oraz dożywotniem użytkowa-
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niem 1 m o rg a  55 p rę t .  g ru n tu  o raz  1/6 części dom u m ieszka lnego  i obory
na  rzecz  A d a m a  P o p io łk a .  A „ ~ n n  i

L ic y ta c ja  rozpoczn ie  się od  sum y  szacunkow ej 10.777 zł. i z a m ie 
r z a ją c y  w ziąć  w niej u d z ia ł  obow iązany  z łozyć  k au c j i  1.077 zł. 70 gr. 
o raz  dow ody , s w ie rd z a ją ce  p ra w o  n a b y w a n ia  o sad  w łościańskich .

W a ru n k i  l ic y ta c y jn e  o raz  ak ta ,  d o ty czące  sp rzed aży ,  p rz e g lą d a ć  
m ożna  w k a n c e la r j i  w y d z ia łu  cyw ilnego  odw oław czego  po w o łanego  ̂ w y
żej sądu . ____ ______________________ ________________ _

K o m o rn ik  s ą d u  grodzk iego  w  Lublinie, I rew iru , S te fan  S te in^rich , 
m a ją c y  k a n c e la r ję  w Lublin ie  p r z y  u l icy  K ra k  P rz e d m  Nr._ 59, obw ie
szcza, że n a  za sp o k o jen ie  n a leżnośc i  P a w ła  M ań k i  w kw ocie  3.912 zł. 
50 gr. z p roc . i kosztam i,  w dn iu  16 cze rw ca  1931 roku, o godzin ie  10 r a 
no, w sali  po s ied zeń  w y d z ia łu  cyw ilnego są d u  okręgow ego w Lublinie, 
jako  II in s tanc ji  (ulica Żm igród Nr. 1), o d b ędz ie  się p u b liczna  s p rz e d a z  
p rzez  l ic y tac ję  o sa d y  w łośc iańsk ie j ,  po łożone j  w e wsi K rę z n ic y  J a r e j ,  
dm iny N ied rzw ica ,  p o w ia tu  lubelskiego, na leżące j  do Z y gm un ta  M ańki, 
zap isan e j  w  tab . likw. p o d  Nr. 34, pow ie rzchn i  7 morg. 34,25 p r  g run tu  
ornego, łąki, la su  i p a s tw isk a  bez budynków , szczegółow o w sk azan e j  
w  opisie, d o k o n an y m  w dn iu  15 l is to p a d a  1930 roku.

P o w y ż sz a  n ie ruchom ość  nie p o s ia d a  za p ro w a d z o n e j  księgi h ipo 
teczne j ,  w z a s taw ie  i dz ie rżaw ie  się nie z n a jd u je ,  obciążona  sp ła ta m i  
m a ją tk o w e m i w  sum ie 9.994 zł. 5 gr., o raz  d o ży w o tm em  uży tk o w an iem  
1 m orga  100 p rę t .  n a  rzecz  S ta n is ła w y  I voto M ań k o w e j ,  11 voto w o j -

L icy tac ja  rozpoczn ie  się od  sum y szacunkow ej 10.77 7 zł. i zamie- 
r z a ją c y  w ziąć  w niej u d z ia ł  obow iązany  z łożyć  k au c j i  1.077 zł. 70 gr. 
o raz  dow ody , s tw ie rd z a ją c e  p ra w o  n a b y w a n ia  o sad  w łościańskich .

W a r u n k i  l icy tacy jn e  o raz  ak ta ,  do tyczące  sp rzed aży ,  m ogą być 
p rz e g lą d a n e  w k a n c e la r j i  w y d z ia łu  cyw ilnego odw oław czego  p ow ołanego  
w yżej sąd u  _____________________

K o m orn ik  są d u  grodzk iego  w Lublinie, S te fan  S teinbricn , m a ją c y  
k a n c e la r ję  w  Lublin ie  p rz y  u licy  K rak .  P rz e d m . Nr. 59, obwieszcza, że 
na  za sp o k o jen ie  n a leżnośc i  Szyi Lubelsk iego  w kw ocie  500 zł. z proc. 
i kosz tam i, w dn iu  15 cze rw ca  1931 roku, o godzin ie  10 rano , w sali p o 
s iedzeń  w y d z ia łu  cyw ilnego  są d u  okręgow ego  w Lublin ie  (ul. K rak .  
P rz e d m . Nr. 76), o d będz ie  się pu b l iczn a  s p rz e d a ż  p rzez  l icy tac ję  n ie 
ruchom ości. na leżące j  do M ich a ła  F lisa ,  po łożone j  w kol. B ychaw a , gm. 
B ychaw a , p o w ia tu  lubelskiego, s k ła d a ją c e j  się z dz ia łk i  g ru n tu  ornego  
Nr. 17, p o w ie rzchn i 5 dzies. 121 sąż., o raz  budynków , a m ianow icie :  d o 
m u  m ieszka lnego , rozm ia rów  12 X 5 X 2,5 mtr.,  szopy  d rew n ian e j ,  r o z 
m ia rów  17 5 X 2,5 m tr .  i s to d o ły  z oborą, ro zm ia ró w  12 X 7 X 3 mtr.,
d rew n ian y ch ,  p o k ry ty c h  s łom ą, szczegółow o w sk azan e j  w opisie, do k o 
n an y m  w dn iu  13 l i s to p a d a  1930 roku.

P o w y ż sz a  n ie ruchom ość  p o s ia d a  z a p ro w a d z o n ą  księgę h ipo teczn ą  
w w y d z ia le  h ip o teczn y m  są d u  okręgow ego w Lublinie, w za s taw ie  i d z ie r 
ż aw ie  się nie z n a jd u je ,  obc iążona  d ługam i i o s t rzeżen iam i w sumie
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2.209 zł. 50 gr. z proc. i kosztam i oraz 569 doi. S. Z. A. P., oraz ry g o ra 
mi, w yszczególnionem i pod Nr. 1 dzia łu  II I  w ykazu hipotecznego pow o
łanej nieruchom ości, o raz zaległem i podatkam i w sum ie 90 zł. 51 gr.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkowej 5.000 zł. i zam ie
rza jący  wziąć w niej udział obow iązany złożyć kaucji 500 zł.

W arunk i licy tacy jne oraz akta, dotyczące sprzedaży , p rzeg lądać 
m ożna w k an celarji w ydziału  cywilnego pow ołanego wyżej sądu  okręgo
wego w Lublinie. 4211

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie, I rew iru, S tefan  Steinbrich, 
m ający  k an celarję  w Lublinie p rzy  ulicy K rak. P rzedm . Nr. 59, obw ie
szcza, że na  zaspokojenie należności Państw ow ego B anku Rolnego 
w  kwocie 1.144 zł. 50 gr. w złocie z proc. i kosztam i, w dniu 15 czerw ca 
1931 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń w ydzia łu  cywilnego s ą 
du okręgowego w Lublinie (ulica K rak. P rzedm . Nr. 76), odbędzie się 
publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  nieruchom ości, należącej do K a ta 
rzyny  Jagusiakow ej, położonej w kol. Celin Nr. 5, gminy Żółkiewka, po 
w iatu  krasnostaw skiego, sk ład ające j się z działk i g run tu  ornego, p o 
w ierzchni 9 ha 9886 m tr. kw. w jednym  kaw ałku, oraz budynków, a m ia
nowicie: domu m ieszkalnego, drewnianego, pokrytego słom ą, rozm iarów  
16 X 8 X 4 łok., szczegółowo w skazanej w opisie, dokonanym  w dniu 
15 g rudnia 1930 roku.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę hipoteczną 
w w ydziale hipotecznym  sądu  okręgowego w Lublinie, w zastaw ie i d z ier
żaw ie się nie zn a jd u je , obciążona długam i w kwocie 6.300 zł. w złocie 
oraz 2,686 zł., o raz rygoram i, w yszczególnionem i w dziale II I  w ykazu 
hipotecznego pow ołanej nieruchom ości.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.761 zł. 25 gr. 
i zam ierza jący  wziąć udział obow iązany złożyć kaucji 1.076 zł. 15 gr.

W arunk i licy tacy jne oraz ak ta , dotyczące sprzedaży , mogą być 
p rzeg lądane w k an celarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu.

4212

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie, I rew iru, S tefan Steinbrich, 
m ający  k an celarję  w Lublinie p rzy  ulicy K rak. P rzedm , Nr. 59, obw ie
szcza, że na zaspokojenie należności A n d rze ja  Kobyłki w kwocie 1.000 
zło tych  z proc. i kosztam i, w dniu 16 czerw ca 1931 roku, o godzinie 
10 rano, w sali posiedzeń w ydzia łu  cywilnego odwoław czego sądu  o k rę 
gowego w Lublinie (ulica Żmigród Nr. 1), odbędzie się publiczna sp rze 
daż p rzez  licy tację  nieruchom ości, należącej do W eroniki M ałyska, po 
łożonej we wsi W ola Sem icka, gminy Serniki, pow iatu  lubartow skiego, 
sk ład a jące j się z osady  w łościańskiej, zap isanej w tab. likw. pod Nr. 
18/167, pow ierzchni 6 morg., w  czem  ziemi ornej 2 morg. 260 p ręt., sie
d liska około 100 p rę t., łąk  około 1 m orga 240 p ręt., lasu  1 morga, oraz 
budynków , a m ianowicie: dom u m ieszkalnego, stodo ły  i obory z kom ór
ką, drew nianych, pokry tych  słom ą, szczegółowo w skazanej w opisie, do 
konanym  w dniu 23 październ ika  1929 roku.

Pow yższa nieruchom ość m a zaprow adzoną księgę hipoteczną w w y
dziale hipotecznym  sądu  grodzkiego w Lubartow ie, w zastaw ie i dzier-
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żaw ie się nie zna jdu je , obciążona długam i w kwocie 1.734 zł. 60 gr., 
o raz zaległem i podatkam i w  kwocie 225 zł.

L icy tacja rozpocznie się od sum y Szacunkowej 7.500 zł., lecz, s to 
sownie do art. 1182 U. P. C., nieruchom ość pow yższa może być sp rze 
dana poniżej oszacowania.

Z am ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązany złożyć kaucji 
750 zł., oraz dowody, s tw ierdzające  praw o nabyw ania osad w łościań
skich.

W arunk i licy tacy jne oraz akta, dotyczące sprzedaży , m ogą być p rz e 
g lądane w k an celarji w ydzia łu  cywilnego odwoław czego pow ołanego w y
żej sądu.  4213

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie, 15 rew iru, W aw rzyniec 
Słowikowski, zam ieszkały  p rzy  ulicy K rochm alnej Nr. 47, obwieszcza, że 
na żądan ie  S tan isław a W asilew skiego, w dniu 12 czerw ca 1931 roku, od 
godziny 10 rano, w gm achu sądu  okręgowego w W arszaw ie p rzy  ulicy 
M iodowej Nr. 15, odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  na sp rzedaż 
nieruchom ości ziem skiej, osady w łościańskiej, położone] we wsi G nato- 
wice, gminy Łazy, pow iatu  sochaczewskiego, zapisanej w tab. likw. pod 
Nr. 3, należącej do M arjan n y  G m urek, zaw iera jącej obszaru około 17 
m orgów 160 p rę t. gruntu, w czem jest: 13 morg. ziemi ornej i 4 morg. 
łąki; na osadzie tej zn a jd u ją  się następu jące  budynki gospodarskie: dom 
m urow any, obora, s ta jn ia  i śp ichrz m urow ane pod jednym  dachem , s to 
doła drew niana, piw nica m urow ana i s tudn ia cem entow a oraz inne p rz y 
należności, szczegółowo w skazane w opisie kom ornika, W. Rolińskiego 
w Sochaczew ie z dnia 26 m aja  1930 roku.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zn a jd u je  się i nie m a u rz ą 
dzonej hipoteki, podlega sprzedaży  w całości.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 18.000 zł., lecz, zgo
dnie z art. 1070 U. P. C., m ają tek  może być sp rzedany  i niżej tej ceny.

P rag n ący  wziąć udzia ł w licy tacji obow iązany złożyć w adjum  
1.800 złotych.

W arunk i licy tacy jne mogą być p rze jrzan e  w k an celarji \  I w ydziału  
odwoław czego cyw ilnego sądu  okręgowego w W arszaw ie. 4214

K om ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie, 15 rew iru, W aw rzyniec 
Słowikowski, zam ieszkały  p rzy  ulicy K rochm alnej Nr. 47, obwieszcza, że 
na żądan ie  adw okata W ład y sław a Niżyńskiego, pełnom ocnika w ierzy
cieli: P io tra  Jag ie łły , Jó ze fy  D zięgielew skiej, H eleny O lejnikow ej i Zofji 
Szym ańskiej, w dniu 12 czerw ca 1931 roku, od godziny 10 rano, w gm a
chu sądu  okręgowego w W arszaw ie p rzy  ulicy M iodowej Nr. 15, odby
wać się będzie publiczna licy tacja  na sp rzedaż nieruchom ości ziem skiej, 
należącej do Teofila Jag ie łło , sk ład a jące j się z 2 osad w łościańskich, 
położonych we wsi Borzym ów ka, gminy Kozłów Biskupi, pow iatu so
chaczewskiego, m ianow icie: 1) osady, zap isanej w tab, likw. pod Nr. 4 
o obszarze 6 morgów 150 prętów , w czem jest około 5 morgów gruntu  
ornego i około 1,5 morg. łąki i pastw iska i 2) osady, zap isanej w  tab. 
likw. pod Nr. 5 o obszarze 7 morg. 150 pręt., w czem jest 7 morg. g run tu
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ornego i 150 pręt. pod łąkami, na której znajdują się następujące bu
dynki: dom 2-izbowy, obora, stajnia i chlewy (w jednym budynku), mu
rowane, kryte dachówką, stodoła z desek pod słomą i studnia kamienna, 
oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie komornika 
w Sochaczewie, W. Rolińskiego z dnia 19 lipca 1930 roku. M ajątek ten 
w zastawie nie znajduje się, nie ma urządzonej księgi hipotecznej i po
dlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według powołanego wyżej 
opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 10.000 zł., lecz, zgo
dnie z art. 1070 U. P. C., sprzedaż może nastąpić i niżej tej ceny. P ra 
gnący wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 1.000 zł.

W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji \  I wydziału 
odwoławczego cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. 4215

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 15 rewiru, W awrzyniec 
Słowikowski, zamieszkały przy ulicy Krochmalnej Nr. 47, obwieszcza, 
że na żądanie wierzyciela Franciszka Pisarka, w dniu 12 czerwca 1931 
roku, od godziny 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w W arszawie przy 
ulicy Miodowej Nr. 15, odbędzie się licytacja publiczna na sprzedaż 
nieruchomości, składającej się z następujących budynków: domu mie
szkalnego, drewnianego z tremplem, krytego papą, komórki drewnianej 
pod papą i ustępu drewnianego, pod papą, należących do Leona i Mar- 
janny małż. Olejnik, pobudowanych przez nich na osadzie Jan a  K aszte
lana i spadkobierców Józefy Kasztelanowej we wsi Ostrzeszewo, gminy 
Chodaków, powiatu sochaczewskiego, która to osada ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w W arszawie. 
Budynki te w zastawie nie znajdują się, hipoteki nie posiadają i podle
gają sprzedaży w całości, według opisu komornika sądu grodzkiego w So
chaczewie, I rewiru, W. Rolińskiego z dnia 17 lutego 1930 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.500 zł. Pragnący 
wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 350 zł.

W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji XI wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. 4216

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 15 rewiru, W awrzyniec 
Słowikowski, zamieszkały przy ulicy Krochmalnej Nr. 47, obwieszcza, 
że na żądanie wierzyciela A leksandra Smolarka, w dniu 12 czerwca 
1931 roku, od godziny 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w W arsza
wie przy ulicy Miodowej Nr. 15, odbywać się będzie publiczna licytacja 
na sprzedaż praw a dłużnika Konstantego Wasilewskiego do połowy osa
dy włościańskiej, położonej we wsi Paski, gminy Łazy, powiatu socha
czewskiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 1, zawierającej obszaru ogó
łem 7 morg. 245 pręt., w czem: 6 morg. gruntu ornego i 1,5 morg. łąk i do 
połowy znajdujących się na niej zabudowań: domu drewnianego, obory 
z gliny, chlewów murowanych, stodoły drewnianej i studni kamiennej, 
oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie komorni- 
Ka W. Rolińskiego w Sochaczewie z dnia 18 października 1930 roku. Po
wyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, księgi hipotecznej nie



Nr. 26 O bw ieszczenia publiczne. 41

posiada; p od legają  sp rzedaży  p raw a W asilew skiego w całości, w edług 
pow ołanego wyżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 2.500 zł. P ragnący  
w ziąć udzia ł w licy tacji obow iązany złożyć w adjum  250 zł.

W arunk i licy tacy jne m ogą być p rze jrzan e  w k an celarji VI w y
d zia łu  odw oław czego cywilnego sądu  okręgowego w W arszaw ie. 4217

Regulacje hipotek.
W ydzia ł h ipoteczny sądu  okręgowego w Łucku obwieszcza, że n i

żej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do p ie rw ia s tk o 
wych regulacyj h ipotek  w term inach następu jących :

w dniu 16 czerw ca 1931 roku
1) nieruchom ość w m. K ow lu p rzy  ulicy W arszaw skie j, b. Łuckiej, 

pow ierzchni 26,78 m tr. kw., czyli 5,95 sąż. kw., naby ta  p rzez  Jerzego  
G uczyńskiego od F re jd y  - Ryfki G erszonow icz;

2) nieruchom ość w kol. G ranatów , gminy horochow skiej, pow ierz
chni 5 ha 380 m tr. kw., naby ta  p rzez Jó ze fa  Słabkiew icza od A n d rze ja  
Rakow icza;

3) dzia łka  gruntu  w urocz. Z ałuzie p rzy  wsi Czernyż, gminy Silno, 
pow iatu  łuckiego, pow ierzchni 13 dzies., naby ta  od M ikołaja W ołkow a 
przez F ranciszka Bobra;

4) nieruchom ość w kolonji Chobót, gminy Hołoby, pow iatu  kowel- 
skiego, pow ierzchni 3 ha 2775 m tr. kw., uw łaszczona na rzecz F ranciszka 
M ieradzińskiego od A ntoniny  i K orneljusza Skorupskich;

5) nieruchom ość p rzy  wsi Ratniow ie, w kol. Dziadowiec, pow iatu 
łuckiego, pow ierzchni 16 dzies. 95 sąż. kw., w łasność K a ta rzy n y  K ara- 
czew skiej - W ołk;

w dniu 22 lipca 1931 roku
6) dział gruntu  w kol. Rom anów II, gminy Szczurzyn, pow iatu 

łuckiego, pow ierzchni około 9 ha 204 m tr. kw., uw łaszczony z m ają tk u  
państw ow ego H orodynie na rzecz R udolfa Szerfera ;

7) nieruchom ość C zerkaw szczyzna, p rzy  m iasteczku Horochowie, 
pow ierzchni 3 dzies. 694 sąż. kw., zasądzona na rzecz M ichaliny, Zofji 
i M agdaleny  P rzeździeckich  i L udw ika Przeździeckiego;

8) dzia łka  gruntu  p rzy  wsi Poddębce, te jże  gminy, pow iatu  łuck ie
go, w kol. Tom aszów ka, pow ierzchni 11 ha 9235 m tr. kw., należąca  do 
J a n a  Kiihna, z przedaw nienia ;

w dniu 22 m arca 1932 roku
9) nieruchom ość p rzy  wsi Cminie, gm. M iedwieże, pow. łuckiego, 

pow ierzchni 10 dzies. 1314 sąż. kw., zasądzona na rzecz M ateusza P a li
wody, a po śm ierci tego ostatniego, w łasność T ryfona, E w frosinji, A fa- 
nasji i A n astaz ji Paliw oda i P e łag ji D jaczyszyn.

Osoby in teresow ane staw ić się w inny w k an celarji hipotecznej 
w term inach  powyższych, z dow odam i swych praw , pod skutkam i pre- 
k luzji. 4220
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W ydział hipoteczny przy  sądzie grodzkim  w R adzym inie obw ie
szcza, iż n a  dzień 1 lipca 1931 roku  w yznaczono term in pierw iastkow ej 
regu lacji hipoteki d la nieruchom ości w m. R adzym inie pod nazw ą „G ru d 
ki S tarostw o , o powierzchni 1579,790 m tr. kw., należącej do Skarbu 
Państw a.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane w inny zgłosić swe 
praw a w k an celarji w ydziału  hipotecznego w Radzym inie, pod skutkam i 
p rek luzji. A2\%

W ydzia ł h ipoteczny pow iatu  m ińskiego obwieszcza, że na dzień 4 
lipca 1931 r. w yznaczony został term in pierw iastkow ych regulacyj h i
potek d la:

1) części osad włość, we wsi i gminie Dębe-W ielkie, zapis, w tab. 
likw. pod Nr. Nr. 29 i 31, pow ierzchni 6 dzies. 412 sąż. kw. czyli 6 ha 
7424 m tr. kw. z praw em  do serw itutów  i z zabudow aniam i;

2) nieruch, w os. i gm. Cegłów przy  ul. W arszaw skiej, zapis, w tab. 
likw. pod Nr. 52, sk ładającej się z p lacu  pow ierzchni 2118,2 m tr. kw.;

3) nieruch, w os. Latowicz, sk ład , się z gruntu  pow ierzchni 17 ha 
6245 m tr. kw. z zabudow aniam i, należącej do G rzegorza i H eleny m ałż. 
W ardzyńskich;

4) zachód, połow y os, włość, we wsi Laliny, gm Iwowe, zapis, 
w  tab . likw. pod Nr. 13, pow ierzchni 11 morg. 150 p rę t. czyli 6 ha 4385 
m tr. kw. z zabudow aniam i.

W  oznaczonym  wyżej term inie osoby in teresow ane w inny się s ta 
wić w k ancelarji tegoż w ydziału  hipotecznego w M ińsku-M azowieckim , 
pod skutkam i praw em  przew idzianem u 4219

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie okręgowym  w W ilnie obwieszcza, 
że niżej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do p ie rw ia 
s tkow ych  regulacyj h ipo tek :

na dzień 18 lipca 1931 roku.
1) nier. w m -ku E jszyszkach  p rzy  ul. A leksandrow skiej pod Nr. 25, 

o pow ierzchni 1440 m tr. kw., naby ta  przez B erkę K ijuczewskiego, Men- 
d ela  Judew icza, A b e la  K o tla ra  od P io tra  A ndruszk iew icza, Nr. hip 
14037; H

2) nier. w m. W ilnie p rzy  ul. W iłkom ierskiej pod Nr. 101, pow. 
1802 sąż. kw., należąca do E sfiry  Buzganow ej, Nr. hip. 14060;

3) osada w łościańska nadzia łow a w zaścianku Skajstoszy le pod 
Nr. 8 w gm. kiem ieliskiej, pow. święciańskim , powierzchni 3,5 dzies., n a 
leżąca do A lek san d ra  Kuźmickiego, Nr. hip. 14073;

4) nier. w m -ku H olszany, w pow. oszm iańskim , przy  ul. K lasztornej 
pod Nr. 4, pow ierzchni 2702 m tr. kw., należąca do M orducha K ozłow 
skiego, Nr. hip. 14074;

5) nier. ziem ska w S tarym  M iadziole z folw arkam i Bielaw ino i Ni- 
k asieck , w gm. m iadziolskiej, pow. postaw skim , pow ierzchni 121 ha 8750 
m tr. kw., należąca do K lasz to ru  O. G. K arm elitów  Bosvch w M iadziole 
S tarym , Nr. hip. 14076;

6) osada w łościańska nadzia łow a we wsi B rażelce pod Nr. Nr. 26
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i 26a, w gm. b ieniakońskiej, pow. lidzkim, pow ierzchni 6 dzies. 1716 sąż. 
kw., należąca  do W ład y sław a B ohdanow icza, Nr. hip. 14079;

7) nier. w m. W ilnie p rzy  zb. ul. Zakretow ej i Suw alskiej pod Nr. 
Nr. 5/2, pow ierzchni 1431 m tr. kw., należąca do M arji i J a n a  Siewruko- 
wych, Nr. hip. 14084;

8) nier. w m. W ilnie p rzy  p lacu  O rzeszkow ej pod Nr. 5, ul. Śnia
deckich pod Nr. 6 i p rzy  ul. M ostowej pod Nr. 12, pow ierzchni 12340 
m tr. kw., należąca  do R zym sko - K atolickiego Sem inarjum  A rch id jece- 
zjalnego w W ilnie, Nr. hip. 14085;

9) nier. w m. W ilnie p rzy  ul. Łukiskiej pod Nr. Nr. 5 i 7 pow ierzch
ni 1 ha  3368 m tr. kw., n ależąca do gminy m iasta W ilna, Nr. hip. 14086;

10) nier. w m. W ilnie p rzy  ul. Zakretow ej pod Nr. 10, pow ierzchni 
2832,70 m tr. kw., należąca  do spadkobierców  O w sieja Szklarow icza, 
Nr. hip. 14088;

11) dobra ziem skie P ap iern ia , w gm. w aw iórskiej, pow. lidzkim , 
pow ierzchni 526 ha 9400 m tr. kw., należące do M ikołaja Klim owicza, N r. 
hip. 14097;

12) folw. N iekraszuńce w gm. raduńsk ie j, pow. lidzkim, pow ierzch
ni 37 dzies. 1944 m tr. kw., należący  w spólnie w częściach rów nych do  
A ład z in a  M ucharskiego, C husejna R adeckiego, S u le jm ana Radeckiego, 
C hasena R adeckiego, S tefana R adeckiego, Sule jm ana K rynickiego, A d a 
ma A ssanow icza, Nr. hip. 14104;

13) osada włość, nadzia łow a we wsi Szklaryszki pod Nr. 3 w gm. 
n iem enczyńskiej, pow. w ileńsko-trockim , pow ierzchni 7 dzies. 484 sąż. 
kw. z praw em  korzystan ia  z pastw iska 16 dzies. 750 sąż. kw. i n ieuży t
ków 3 dzies. 1500 sąż. kw. narów ni z innym i gospodarzam i te jże  wsi, n a 
leżąca do R ozalji P iórko i H eleny  Lachowiczowej wspólnie, Nr. hip. 
14109;

14) nier. w m. M ołodecznie, daw niej w urocz. W ygon, pow ierzchni 
8591 m tr. kw., należąca do Tom asza Gulew icza, Nr. hip. 14111;

15) nier. w  m. O szm ianie p rzy  ul. H olszańskiej pod Nr. 32, pow. 
długości 54 i pół sąż. i szerokości 12 i pół sąż., naby ta  p rzez E leonorę 
S trzałkow ską od P elag ji Stankiew iczow ej, Nr. hip. 14112;

16) nier. w W ilnie p rzy  zb. ulic Sołtaniskiej i Je len ie j pod Nr. 29/1, 
pow ierzchni 276,14 sąż. kw. czyli 1257 m tr. kw., n ależąca  do spadkob ier
ców A n d rze ja  P iercew icza, Nr. hip. 14113;

17) nier. w m. W ilnie p rzy  zaułku  pryw atnym , w ychodzącym  od 
ul. Dobrej R ady  pod Nr. 9, pow ierzchni 770 m tr. kw., należąca do M arji- 
A nny  i Jó ze fa  Jasińsk ich , Nr. hip. 14117;

18) kolonja we wsi Juncew icze, w gm. ilskiej, pow. w ilejskim , p o 
w ierzchni 2 ha 9998 m tr. kw., należąca  do P aństw a Polskiego, Nr. hip. 
14122;

19) kolonja we wsi W iereciejka, w gm. dokszyckiej, pow. duniło- 
wickim, pow ierzchni 1 ha 9560 m tr. kw., naby ta  p rzez P aństw o Polskie 
od 43 gospodarzy wsi W iereciejka, Nr. hip. 14123;

20) d o b ra  ziem skie rodow e K rupa  z uroczyskam i: K raśne, Bór, 
Dębniak, M ościszcze oraz z dw iem a działkam i g run tu  w uroczysku Dzi-
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twa, łącznej powierzchni 409 dzies. 1011 sąż. kw., należąca do Ludwika- 
Napoleona Szukiewicza, Nr. hip. 14127;

21) nier. w m. W ilnie przy ul. Mętnej pod Nr. 22 i Świetlanej, po
wierzchni 5091,60 mtr. kw., należąca do Heleny Stankiewiczowej, Nr. 
hip. 14128;

22) nier. w m. Wilnie przy ul. Bakszta pod Nr. 4, powierzchni 
1718,96 mtr. kw., czyli 377,62 sąż. kw., należąca do Lei Bersonowej, 
Bej li Patasznikowej, M ałki Rakowszczykowej, M ery Churginowej i Zun- 
dela Churgina wspólnie, Nr. hip. 14130;

23) uroczyska Kilmieje i Bobarykiszki, w gm. żyrmuńskiej, pow. 
łidzkim, powierzchni: pierwsze — 120 ha i drugie — około 34 ha z p ra 
wem korzystania narówni z innymi gospodarzami wsi Skorwody z nale
żących do tej wsi ulic, dróg, pastwisk i nieużytków, należące do: 1) A n
toniego Janiela, s. Józefa, 2) Józefa Janiela, s. Antoniego, 3) Józefa Ja- 
niela, s. A leksandra, 4) Adam a Kulewicza, s. A leksandra, 5) Józefa Ku- 
lewicza, s. Tomasza, 6) Michała Klebana, s. Macieja, 7) W incentego 
Klebana, s. Macieja, 8) M acieja Klebana, s. Macieja, 9) Jan a  Niewierow- 
skiego, s. Michała, 10) Ju ljana  Kozłowskiego, s. Wincentego, 11) A nto
niego Iwancza, s. Tomasza, 12) Ludwika Iwancza, s. Tomasza, 13) A lek
sandra Iwancza, s. Adama, 14) Michała Iwancza, s. Macieja, 15) M acieja 
Iwancza, s. Macieja, 16) Kazimierza Rozładowicza, s. Józefa, 17) W ik
tora Rozładowicza, s. A leksandra, 18) W iktora Rozładowicza, s. Jana, 
19) Ludwika Szeszki, s. W iktora, 20) spadkobierców Nikodema Kulewi
cza, 21) s-ców Karola Kulewicza, 22) Józefa Iwancza, s. Jana, 23) Jan a  
Iwancza, s. Michała, 24) Adam a Komincza, s. M arcina, 25) Michała 
Iwancza, s. Piotra, 26) K atarzyny Kusielewicz, c. Kazimierza, 27) Jan a  
Iwancza, s. Kazimierza, 28) Adam a Iwancza, s. Kazimierza, 29) W incen
tego Iwancza, s. Kazimierza, 30) Józefa Iwancza, s. Macieja, 31) A nto
niego Iwancza, s. Wincentego, 32) W incentego Iwancza, s. Stanisława, 
33) Malwiny Iwanczowej, c. Macieja, 34) s-ców Jana  Iwancza, s. S tanisła
wa, 35) s-ców W ładysław a Iwancza, 36) s-ców Leona Iwancza, 37) s-ców 
Nikodema Iwancza, 38) Adam a Klebana, s. Macieja, 39) Jana  Klebana, 
s. Macieja, 40) Bolesława Iwancza, s. Tomasza, 41) s-ców Adam a Iwan
cza, 42) Michaliny Kowkiel, c. Jana, 43) Michała Guśca, s. Antoniego, 
44) s-ców Michała Guścia, s. Tomasza, 45) Em iljana Rogojsza, s. Józefa, 
46) K atarzyny Bobinowej, c. Stanisława, 47) Józefa Iwancza, s. W incen
tego, 48) W ładysław a Janiela, s. Szymona, 49) Józefa Janiela, s. To
masza, 50) Tomasza Janiela, s. Tomasza, 51) Jan a  Iwancza, s. Macieja, 
52) M acieja Iwancza, s. Wincentego, 53) Feliksa Dejnarowicza, s. M ar
cina, 54) W incentego Niewierowskiego, s. Józefa, 55) Ludwika Niewie- 
rowskiego, s. Michała, 56) Anny Kulewicz. c. Pawła, 57) Anny Kudło, 
c. Marcina, 58) Tomasza Kulewicza, s. A leksandra, 59) Bolesława Kule
wicza, s, A leksandra, 60) M arjanny Kulewicz, c. Józefa, 61) W iktora 
Łukaszewicza, s. Jana , 62) Anny Łukaszewicz, c. Jana, 63) Józefa K le
bana, s. Jerzego, 64) Zofji Kowkiel, c. Jana, 65) Michała Guścia, s. J a 
na i 66) s-ców Antoniego Iwancza, wspólnie, Nr. hip. 14154;

24) nier, w m. Trokach przy ul. W. W ileńskiej pod Nr. 24, pow. 
572 mtr. kw., w tern ziemi własnej 145 mtr. kw. i ziemi wieczysto-
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czynszow ej m iejskiej 327 m tr. kw., należąca do C hany P łotnikow ej, Etli 
i Szejny  Paszkow iczow ien, w spólnie, Nr. hip. 14106;

25) nier. w m. W ilnie przy  ul. Słow iańskiej pod N r 2a i D rueta pod 
Nr. 3a, pow ierzchni 2245,50 m tr. kw., należąca do M arji Kalickie) i S te 
fam i Zabłockiej vel Sawicz Zabłockiej, Nr. hip. 14115;

26) m er. w m. W ilnie p rzy  ul. G arbarsk iej i B onifraterskie) pod 
pod Nr. 1010, pow ierzchni 880,91 m tr. kw. czyli 193,50 sąż. kw., należąca 
do Sobiesław a - P io tra  Żyżniewskiego, Nr. hip. 14135;

27) nier. w m. W ilnie p rzy  ul. B ołtupskiej pod Nr. 12, pow ierzchni 
1931,70 m tr. kw.,. na leżąca do K aliksta  Rutkow skiego i E ugenji M asny,
Nr. hip. 14138; , , M w

28) nier. w m -ku R udziszkach  p rzy  ul. P iłsudskiego pod Nr. 37, 
w pow. w ilerisko-trockim , pow ierzchni 211 sąż. kw., należąca  do M arcina
Gulbickiego, Nr. hip. 14153;

29) nier. (osada) nadzia łow a w łościańska w m -ku K jszyszkacn 
p rzy  ul. W ileńskiej pod Nr. 28, pow ierzchni 495 m tr. kw„ należąca do 
Iz rae la  - M owszy P iekara , Nr. hip. 14156;

30) nier. w m. W ilnie p rzy  ul. Śniadeckich pod Nr. 4 i p rzy  zau łku  
św. Jersk im , pow ierzchni około 330 sąż. kw.. należąca  do spadkobierców  
F ranciszka M ackiew icza, Nr. hip. 14166;

31) d z ia łk a  g run tu  z maj. D obryjanow o, w gm. parafjanow skiej, 
pow. postaw skim , o pow ierzchni 60 dzies., na leżąca  do M arji Buszówny, 
J u l j i  D obuszyńskiej, Róży M isiewiczow ej, Zofji Nosowiczowej, S tan is ła 
wy P ietrusew iczow ej i A dam a Busza, wspólnie, Nr. hip. 9378,

32) nier. w m. W ilnie p rzy  ul. K rakow skiej pod Nr. 44, pow ierzchni 
449,80 m tr. kw., naby ta  p rzez Jó zefa  i Jo an n ę  Rodziewiczów od A lek 
san d ra  M arcinowskiego, Nr. hip. 14091;

33) nier. w m. W ilejce p rzy  ul. M ołodeczariskiej pod Nr. 9, pow. 
618,05 m tr. kw., należąca do Szlom y G urw icza, Nr. hip. 4762.

W  oznaczonym  wyżej term inie osoby in teresow ane w inny zgłosić 
sw oje p raw a do tych nieruchom ości w k an celarji w ydziału  hipotecznego 
w W ilnie, gmach sądów, ul. M ickiewicza Nr. 36, pod skutkam i p rek luzji, 
przew idzianem i w art. 153 ust. hip. z r. 1919. 4221

W ydzia ł h ipoteczny na m. Łódź-W schód niniejszem  obwieszcza, 
że nieruchom ość w m. Łodzi p rzy  ul. K usy-K ąt położona, zaw iera jąca  
ogólnej pow ierzchni 1 ha 2422 m tr. kw., oznaczona hipotecznym  Nr. 
2631, stanow iąca w łasność spadkobierców  R udolfa W eilbacha, w yw ołana 
zo sta ła  do pierw iastkow ej regu lacji hipoteki na dzień 8 lipca 1931 roku.

W e w skazanym  term inie osoby in teresow ane osobiście lub p rzez 
pełnom ocników  w inny zgłosić swoje praw a, pod skutkam i prekluzji.

4222

W ydzia ł hipoteczny pow iatow y w Końskich obwieszcza, że na 
dzień 1 lipca 1931 roku w yznaczony został term in pierw iastkow ych regu-
lacyj hipotek  d la:

1) osady ro lnej we wsi i gminie Bliżyn, tabeli nad. Nr. 44, o ro z le 
głości 1541 sąż. kw., należącej do W ładysław a i M arji m ałż. P isarek ;
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2) n ie ruchom ości w  S zyd łow cu , poi. N r. 291, sk ład a ją ce j się z p la 
cu  i budynków , należącej do Jana  i  H e le n y  m ałż . R om aszewskich;

3) w schodn ie j p o ło w y  osady ro ln e j w  K ró le w cu , gm. M iedz ie rza , 
tab. nad. N r. 35, m org. 6 p r. 187 i  p ó ł, należącej do P io tra  Pacaka;

4) osady ro ln e j we w si W ąsosz, gm. Czerm no, tab. nad. N r. 3/3, 
o p o w ie rz c h n i 20 m org. 86 p r., na leżące j do s -ców  Józefa  B e m a ck ie g o ; i

5) n ieruchom ości w  S ka rżysku  K am ienne j, tab. nad. N r. 15, s k ła d a 
jące j się z p la cu : w zd łu ż  58,9 m tr. a wszerz 17.1 m tr., należącej do A n 
d rz e ja  i M ic h a lin y  m ałż. Tasak.

Osoby za in teresow ane w in n y  w te rm in ie  oznaczonym  zg łosić p raw a 
sw o je  w  tym że  w yd z ia le  h ipotecznym , pod sku tkam i p re k lu z ji.  4223

Postępowania spadkowe.
W y d z ia ł h ipo teczny sądu grodzkiego w  S ie rpcu  obwieszcza, iż 

o tw a rte  zosta ło  postępow an ie  spadkowe po A b ra m ie  N ejsza ten ie , w ła ś c i
c ie lu  n ie ruchom ości w  m. S ie rpcu  po łożone j, N r. 420 oznaczonej i  do rep. 
h ip . pod N r. 173 zapisanej.

T e rm in  zam kn ięcia  tego postępow an ia  spadkowego w yznaczony 
zos ta ł na dzień 2 lip ca  1931 roku , w  k tó ry m  to  te rm in ie  in te resow an i w in 
n i zg łosić p ra w a  sw oje  do tegoż spadku w  k a n c e la r ji w ym ien ionego w y 
d z ia łu  h ipotecznego, pod sku tkam i p re k lu z ji.  17279— 2— 2

W y d z ia ł h ipo teczny p o w ia tu  sokołow skiego obwieszcza, że po 
z m a rłe j F e jdze  C w ern, w spó łw łaśc ic ie lce  n ie ruchom ości m ie jsk ie j w  So
ko ło w ie , oznaczonej h ip . N r. 61, toczy  się postępow anie  spadkowe.

T e rm in  zam kn ięc ia  tego postępow an ia  spadkowego w yznaczony zo
s ta ł na dzień 6 lip ca  1931 ro k u  i  w  ty m  te rm in ie  osoby in teresow ane w in 
n y  zg łosić sw oje  p ra w a  w k a n c e la r ji w y d z ia łu  h ipotecznego w  S oko ło 
w ie , pod sku tkam i p re k lu z ji.  17280— 2— 2

W y d z ia ł h ipo teczny p rz y  sądzie p ow ia to w ym  w  B iłg o ra ju  obw ie 
szcza, że zo s ta ły  o tw a rte  postępow ania  spadkow e po zm a rłych :

1) W a s y lu  K a rpo w iczu , w ła śc ic ie lu  osady w łośc iań sk ie j we w s i O b
szy p o łożone j, o p ow ie rzchn i 11 m org. 248 p rę tó w  z iem i różne j z p ra w a 
m i do se rw itu tu , oznaczonej N r. tab. lik w . 95/83, a h ip . 2;

2) Josfie  - Szai G o ldsz te jn ie , w ła śc ic ie lu  części n ieruchom ości
w  osadzie Józe fow ie  po łożone j, oznaczonej N r, tab. lik w . 119, p o lic . 20, 
a h ipo t. 53;

3) N usym ie  W a jsm an ie , w ła śc ic ie lu  1/10 części n ieruchom ości
w  m. B iłg o ra ju , p rz y  u l. d aw n ie j T a rn o g ro d zk ie j, a obecnie P iłsudsk iego  
po łożone j, m ianow ic ie  sk lepu zna jdu jącego  się w  środku  dom u i p iw n i
cy, oznaczonej N r. po i. 19, a h ip . 64.

T e rm in  zam kn ięcia  pow yższych postępow ań spadkow ych  w yzn a 
czony zos ta ł na dzień 3 lip ca  1931 roku , w  k tó ry m  to  dn iu  osoby in te re 
sowane w in n y  zg łos ić  sw oje  p raw a  osobiście lub  przez pe łnom ocn ików  
na leżyc ie  do tego upe łnom ocn ionych  w  k a n c e la r ji tegoż w y d z ia łu  h ip o 
tecznego, pod  sku tkam i p re k lu z ji.  28— 2— 2
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W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Łomży niniejszem  ob
wieszcza, że zostało  o tw arte  postępow anie spadkow e po zm arłym  A bra- 
m ie-Juszku  W ilam owskim , w łaścicielu nieruchom ości m iejskiej w Zam 
browie, pow. łom żyńskiego, oznaczonej Nr. hip. 131, a poi. 114.

Term in do regu lacji tego spadku  w yznaczony został na dzień 1 p a ź 
dziern ika 1931 roku, o godzinie 10 rano, w k an celarji powiatowego w y
dz ia łu  hipotecznego p rzy  ul. Polow ej w domu pod Nr. 15.

W  oznaczonym  wyżej term inie w szystkie osoby zain teresow ane 
w inny zgłosić swe praw a, pod skutkam i prek luzji. 4224— 2— 1

W ydział h ipoteczny na m. Łódź - W schód niniejszem  obwieszcza, 
że  po niżej w ym ienionych zm arłych  toczą się postępow ania spadkow e:

1) W aw rzyńcu Podczaskim , zm arłym  w Łodzi w dniu 17 m aja  
1929 roku, w spółw łaścicielu  nieruchom ości w Łodzi Nr. 1136, rep. 3546;

2) D w ojrze G itli R ubinsztejn, zm arłej w Łodzi w dniu 21 lutego 
1931 roku, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Łodzi N r. 477, rep. 
Nr. 807;

3) F ranciszku  K untze, zm arłym  w Łodzi w dniu 9 lis topada 1930 r., 
w łaścicielu  nieruchom ości w Łodzi Nr. 82, rep. Nr. 2046;

4) A polon ji B łaszczyk, zm arłej w Łodzi w dniu 4 lutego 1915 roku, 
w spó łw łaśc ic ie lce  n ieruchom ości w Łodzi Nr. 4513, rep . Nr. 5672;

5) R udolfie vel R udolfie E rneście Siissm anie, zm arłym  w Łodzi 
w dniu 21 październ ika  1915 roku, w łaścicielu n iepodzielnej połow y n ie
ruchom ości w Łodzi Nr. 1056a, rep. Nr. 3500;

6) Jak ó b ie  vel Jak ó b ie  - Szai W iślickim , zm arłym  w Łodzi w dniu 
1 stycznia 1929 roku, w ierzycielu sum y 1000 rb. z proc. i k au c ją  100 rb., 

zabezp ieczonej na  n ieruchom ości w  Łodzi Nr. 1277 de., rep . Nr. 4702;
7) P aw le  Pelikanie, w ierzycielu sum y 5.000 dolarów  z proc. i k au 

c ją  500 dolarów , zabezpieczonej na  nieruchom ości w Łodzi Nr. 1124, rep. 
Nr. 3062;

8) A uguście M oserze, zm arłym  w Łodzi w dniu 2 m arca  1931 roku, 
w ierzycielu  sum y 64.800 mk. z proc. i k au c ją  6480 mk., zabezpieczonej 
na nieruchom ości w Łodzi Nr. 157e, rep. 4214;

9) K aro lin ie Ju ljan n ie  vel Ju ljan n ie  B runkeil, zm arłej w Łodzi 
w dniu  5 kw ietn ia 1929 roku, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Łodzi, 
Nr. 898, rep. Nr. 4130 i 1272, rep. Nr. 780;

10) O ldze S ilkaln, zm arłej w Łodzi w dniu  17 lutego 1931 roku, 
w łaścicielce niepodzielnej połow y nieruchom ości w Łodzi Nr. 1188a, rep. 
Nr. 3025;

11) S tan isław ie  G abrysiaku , w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości 
w Łodzi - Dąbrow a Nr. 12, rep. Nr. 25;

12) E rneście K aiserbrechcie, zm arłym  w G órlitz w Niem czech 
w dniu  4 m arca 1928 r., w ierzycielu  dwóch sum 19500 rb z proc. i k au c ją  
1950 rb. o raz  6.500 rb. z proc. i k au c ją  650 rb., zabezp ieczonych  na n ie 
ruchom ości w Łodzi Nr. 4594, rep. Nr. 5971;

13) Chaim ie D obranickim , zm arłym  w Łodzi w dniu 21 stycznia 
1921 roku , w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  Łodzi; Nr. 467a, rep . Nr. 
2386 i Nr. 261 rep . Nr. 605 oraz Nr. 2303 rep . Nr. 5866;
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14) M ajerze vel M aksie W ajnrachu  vel W einreichu, zm arłym  w Ł o 
dzi w dniu 16 lutego 1931 roku, w łaścicielu  2/3 n iepodzielnych części 
nieruchomości w  Łodzi Nr. 1079/1080 rep. Nr. 3739;

15) W incentym  Gadzinowskim, zm arłym  w Łodzi w  dniu 2 p a ź 
dziernika 1925 roku, wierzycielu dwóch sum po 432 mk. każda z proc. 
i kosztami, zabezpieczonych  na nieruchom ości w  Łodzi, Nr. 959d rep. 
Nr. 2561;

16) W łodzim ierzu Stolarowie, zm arłym  w M oskwie w dniu 9 m a r 
ca 1920 roku, w ierzycielu sum 2250 rb. z kaucją  225 rb. i 2250 rb. z k a u 
cją 225 rb., zabezpieczonych na  n ieruchom ości w Łodzi Nr. hip. 2193 
rep. Nr. 5679 oraz

17) Henochu D obranickim  i Chaimie Dobranickim, zm arłych w Ł o
dzi: p ierw szy  w dniu 11 maja 1930 roku, a drugi w  dniu 21 stycznia 
1921 roku, współwłaścic ie lach placu, oznaczonego l iterą  c, w ch o d zą 
cego w skład  nieruchomości Nr. 46bb, rep. Nr. 4257.

Term in zam knięcia  powyższych postępow ań  spadkow ych  w y zn a
czony został na dzień 10 październ ika  1931 roku  w tutejszym  wydziale 
hipotecznym.

W e w skazanym  terminie osoby in teresow ane osobiście lub przez 
pełnom ocników  winny zgłosić swoje praw a, pod sku tkam i prekluzji.

4225 2 1

Mianowania kuratorów.
Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art. 1776 

U. P. C. zaw iadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu  niewiadomego 
F ranc iszka  Kamińskiego, właścic iela  4 morg. gruntu  z zabudow aniam i 
gospodarczemi w e wsi Przedm. - Szczebrzesz., gm. Turobin, że decyzją 
sądu  z dnia 9 kw ie tn ia  1930 r. Nr. I Zj. 128/30, celem zachow ania  jego 
p raw  i powyższego m ają tku  do czasu p ow ro tu  lub m ianowania p e łn o 
mocnika, ustanow iony został k u ra to r  w osobie S tan is ław a K am ińsk ie
go, m ieszkającego w kol. Borki, gm. Żółkiewka, pow. krasnostaw skiego , 
k tó rem u  został pow ierzony zarząd  i op ieka m ają tku  nieobecnego F r a n 
ciszka Kamińskiego. 4248

Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art.  1776' 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecną i z miejsca poby tu  n iew iadom ą Helenę 
Kozyra, właścic ielkę 5 morg., 132 p rę t.  ziemi ukazowej, dom u m ieszka l
nego, dwóch stodół i obory, we wsi Wólka, gm. Świerże, pow. chełmskie
go, że decyzją sądu z dnia 2 stycznia 1931 r. Nr. I Zj. 325 30, celem za 
chow ania jej p ra w  i powyższego m ajątku  do czasu pow ro tu  lub m iano
w ania  pełnom ocnika, ustanow iony został k u ra to r  w osobie J a k ó b a  
Oleszczuka, mieszkającego we wsi Wólka, gm. Świerże, pow. chełm 
skiego, k tó rem u  został pow ierzony zarząd  i op ieka m ają tku  nieobecnej 
H eleny  Kozyra. 4251

Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art. 1776 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnych i z miejsca poby tu  niewiadom ych
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A leksandra, W łodzimierza i P iotra M azurków, właścicieli 5 morg., 33 
pręt. ziemi ornej i łąki, oraz 2 morg., 51 pręt. lasu i pastw iska, położo
nych we wsi Horodysko, gm, Rakołupy, pow. chełmskiego, że decyzją 
sądu z dnia 2 stycznia 1931 roku Nr. I. Zj. 1043/30, celem zachow ania 
ich praw  i powyższego m ajątku do czasu pow rotu lub m ianowania p e ł
nomocnika, ustanow iony został ku ra to r w osobie Teodora M arczuka, 
m ieszkającego we wsi Horodysko, gm. Rakołupy, pow. chełmskiego, 
k tórem u został powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnych A lek 
sandra, W łodzimierza i Piotra M azurków. 4252

Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art. 17761 
U. P. C., zawiadam ia nieobecnych i z miejsca pobytu niewiadomych 
W ik to ra  i Rom ana Bazyluków, właścicieli 15 morg. gruntu ukazowego, 
domu, stodoły i obory, położonych we wsi Mogielnica, gm. Siedliszcze, 
pow. chełmskiego, że decyzją sądu z dnia 2 stycznia 1931 roku Nr. I Zj. 
1016/30, celem  zachow ania ich praw  i powyższego m ajątku do czasu 
pow rotu  lub mianowania pełnomocnika,; ustanow iony został k u ra to r 
w  osobie Stefana Bazyluka, mieszkającego we wsi Mogielnica, gm. S ie
dliszcze, pow. chełmskiego, którem u został powierzony zarząd  i opieka 
m ajątku nieobecnych W iktora i Rom ana Bazyluków. 4253

Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art. 1776' 
U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niewiadomego W a
w rzyńca Kota, w łaściciela m ajątku, składającego się z około 50 prętów  
ziemi, położonej częściowo we wsi Berejów pod Nr. tab. likwid. 3/2 
a częściowo w  działce Nr. 12 w kolonji Berejów, gminy Tarło, pow. lu
bartow skiego, że decyzją sądu z dnia 6 lutego 1931 roku Nr. I Zj. 652/30, 
celem  zachow ania jego p raw  i powyższego m ajątku do czasu pow rotu 
lub m ianowania pełnom ocnika, ustanow iony został k u ra to r w osobie Fi 
lipa Ciesielskiego, mieszkającego we wsi Brzeźnica Bychawska, gm. 
Tarło, pow. lubartowskiego, któremu został powierzony zarząd i opieka 
m ajątku nieobecnego W awrzyńca Kota. 4249

Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art. 1776' 
U. P. C., zawiadam ia nieobecnych i z miejsca pobytu  niewiadom ych J a 
na i P iotra Sulowskich, właścicieli ziemi: po ojcu 1 morga we wsi Dal- 
chowiec i 1 morga w kol. Jabłonow ice, gm. Chrzanów, oraz po m atce 
9 morg. we wsi Chrzanów, gm. Chrzanów, pow. janowskiego, że de
cyzją sądu z dnia 17 grudnia 1930 roku Nr. I. Zj. 1090/30, celem zacho
w ania ich praw  i powyższego m ajątku do czasu pow rotu lub m ianow a
nia pełnom ocnika, ustanow iony został ku ra to r w  osobie S tanisław a Su- 
lowskiego, mieszkającego we wsi i gminie Chrzanów, pow. janowskiego, 
k tórem u został powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnych Jana  
i P io tra Sulowskich. 4250

Sąd okręgow y w Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art. 1776' 
U. P. C., zawiadam ia nieobecną i z miejsca pobytu niewiadom ą A nasta  
zję M azurek, w łaścicielkę 6 morg., 50 prętów  ziemi ornej i łąk i położo
nej we wsi Święcica, gm. Olchowiec, pow. chełmskiego, że decyzją są-
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du  z dnia 2 styczn ia 1931 ro k u  Nr. I Zj. 544/30, celem  zachow an ia  jej 
p raw  i pow yższego m ają tk u  do czasu  p ow ro tu  lub m ianow ania p e łn o 
m ocnika, ustanow iona zo s ta ła  k u ra to rk a  w  osobie Zofji M azurek , m ie
szkającej w e w si Święcica, gm. O lchow iec, pow. chełm skiego, k tó re j zo 
s ta ł pow ierzony za rząd  i o p ieka m ajątku  nieobecnej A nastazji M azu
rek . 4254

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, na m ocy a rt. 1776' 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecne i z m iejsca poby tu  n iew iadom e Zofję 
G na tiuk  i P arask ew ję  G arnuch, w łaśc ic ielk i 9 morg. 24 p rę tó w  ziem i 
ukazow ej, położonej we wsi T arnów , gm. Olchowiec, pow. chełmskiego, 
że decyzją sądu z dnia 2 styczn ia 1931 ro k u  Nr. I Zj. 1062/30, celem  
zachow ania  ich p ra w  i pow yższego m ają tk u  do czasu p o w ro tu  lub  m ia
now an ia  pełnom ocnika, ustanow iony  zosta ł k u ra to r  w  osobie Ł ukasza 
P o trap e lu k a , m ieszkającego  w kol. K arczunek , gm. O lchow iec, pow. 
chełm skiego, k tó rem u  zo sta ł pow ierzony  za rząd  i o p ieka m ają tk u  n ie 
obecnych  Zofji G n a tiu k  i P arask ew ji G arnuch . 4255

S ąd  okręgow y w  Lublinie, I wydz. cyw ilny, na m ocy a rt. 17761 
U. P. C., zaw iadam ia nieobecnych i z m iejsca pobytu  niew iadom ych T eo
dora  i K a ta rzy n ę  m ałż. Brodów, w łaścicieli 11 morg. 193 p rę tów  g ru n 
tu, położonego w e w si W ólka - R ejow iecka, gminy R ejow iec, zap isanego  
w  tab e li likw idacyjnej pod Nr. 17117, że decyzją sądu  z dnia 13 sierpnia 
1930 ro k u  Nr. I. Zj, 452/30, celem  zachow an ia  ich p raw  i pow yższego 
m ają tk u  do czasu p o w ro tu  lub m ianow ania pełnom ocnika, ustanow iony 
zo sta ł k u ra to r  w  osobie W ład y sław a M arczuka, m ieszkającego w e wsi 
B orow ica, gm. P aw łów , pow. chełm skiego, k tó rem u  zo sta ł pow ierzony 
zarząd  i opieka m ają tku  nieobecnych T eodora i K a ta rzy n y  m ałż. B ro 
dów. 4256

Sąd okręgow y w  Lublinie, I wydz. cywilny, na mocy art.  1776' 
U. P . C., zaw iadam ia n ieobecnych  i z miejsca poby tu  n iewiadom ych K le
m ensa  i T eodora  Pankow skich , właścicieli części osady, zapisanej w  tab. 
likwidacyjnej wsi Zdziechowice, pod Nr. 111, gm. Zaklików, pow. jano
wskiego, że decyzją sądu  z dnia 28 s tycznia 1931 roku  Nr. I. Zj. 84 30, 
celem zachow ania  ich p ra w  i powyższego m ajątku  do czasu pow ro tu  
lub m ianow ania pełnom ocnika, ustanow iona  zosta ła  k u ra to rk a  w  osobie 
Domiceli - S tan is ław y M azurkiew icz , mieszkającej w  os. i gm. Zakli
ków, pow. janowskiego, k tóre j  zosta ł  pow ierzony za rząd  i op ieka  m a
jątku n ieobecnych  K lem ensa i T eo d o ra  Pankow skich . 4257

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, na m ocy a rt. 17761 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnych  i z m iejsca p o b y tu  n iew iadom ych R o 
b e rta , Olgę, Lidję, G ustaw a, Zygm unta i O tylję L iske, w łaścicieli 12 
morg, 150 p rę t. g run tu  w  kol. Adolfin, gm. S taw , pow. chełm skiego, że 
decyzją sądu z dnia 17 g rudnia 1930 roku  Nr. I. Zj. 909/30, celem  za 
chow ania ich p raw  i pow yższego m ają tku  do czasu  p o w ro tu  lub m iano
w ania pełnom ocnika, ustanow iony  zosta ł k u ra to r  w osobie F erd y n an d a  
Liske, m ieszkającego w  kol. Janów , gm. S taw , pow. chełm skiego, któ-
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rem u  zosta ł pow ierzony  za rząd  i op ieka m ają tku  n ieobecnych  R oberta , 
Olgi, Lidji, G ustaw a, Zygm unta i O tylji Liske. 4258

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, na m ocy a rt. 1776' 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego  i z m iejsca p o b y tu  n iew iadom ego J ó 
zefa  N ow osada, w łaśc ic ie la  9 morg. ziem i w e w si W ołkow icach , gm. 
Żmudź, pow. chełm skiego, zapisanej w tab . likw idacyjnej pod Nr. 15, 
że decyzją sądu z dn ia 28 styczn ia  1931 r. Nr. I. Zj. 1054/30, celem  z a 
chow ania jego p raw  i pow yższego m ają tk u  do czasu  p ow ro tu  lub m ia
now ania pełnom ocnika, u stanow iona  zo s ta ła  k u ra to rk a  w osobie M arji 
B rantow ej, m ieszkającej w  Chełm ie, k tó re j zosta ł pow ierzony  za rząd  
i o p iek a  m ają tk u  n ieobecnego Jó ze fa  N ow osada. 4259

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, na  m ocy a rt. 1776' 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecną  i z m iejsca p o b y tu  niew iadom ą Zofję 
P ie tru k , w łaśc ic ie lkę  4 morg., 100 p rę t. ziem i w tern 2 morg. 100 p rę t. 
ziem i bankow ej, położonej w  kol. Syczyn B i 2 morg. ziem i ukazow ej, 
położonej w e w si Syczyn, że decyzją sądu  z dn ia 3 grudnia 1930 r. Nr. 
I. Zj. 299 30, celem  zachow ania  jej p raw  i pow yższego m ają tku  do czasu  
p o w ro tu  lub m ianow ania pełnom ocnika, ustanow iona zo s ta ła  k u ra to r 
k a  w osobie A nastazji R adczuk , m ieszkającej w  kol. W erejce , gm. 01- 
chow iec, pow. chełm skiego, k tó re j zosta ł pow ierzony  za rząd  i o p ieka 
m ają tk u  nieobecnej Zofji P ie tru k . 4260

Sąd okręgow y  w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, na  m ocy a rt. 1776 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego  i z m iejsca p oby tu  niew iadom ego J a 
na S tachurę , w łaśc ic ie la  n iepodzie lnych  p raw  do 150 p rę tó w  ziem i o sa 
dy w łościańskiej w si Łuszczów , pod Nr. 8/8 tab e li likw. o pow ierzchni 
12 dzies. 1902 sążni kw . ziemi, że decyzją sądu z dnia 16 lu tego 1931 r. 
Nr. I. Zj: 45/31, celem  zachow ania  jego p raw  i pow yższego m ają tku  do 
czasu  p o w ro tu  lub m ianow ania pełnom ocnika, u stanow iony  zosta ł k u 
ra to r  w osobie adw . K azim ierza B ielnickiego, m ieszkającego w L ubli
nie, k tó rem u  zo sta ł pow ierzony  za rząd  i o p ieka m ajątku  nieobecnego 
J a n a  S tachury . - 4261

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, na m ocv a rt. 1776 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego i z m iejsca p oby tu  niew iadom ego P io 
tra  Z arębę, w łaśc ic ie la  osady  w łościańskiej w e wsi P o tok  - W ielki, gm. 
P o tok , pow. janow skiego, lit, ,,G “ , zapisanej w  tab . likw . pod Nr. 3, 
ogólnego o bszaru  28 morg., 221 p rę t., że decyzją sądu  z dnia 28 stycznia 
1931 ro k u  Nr. I. Zj. 1106/30, celem  zachow ania jego p raw  i pow yższego 
m ają tk u  do czasu p ow ro tu  lub m ianow ania pełnom ocnika, ustanow iony 
został k u ra to r w osobie F ranciszka Zaręby, m ieszkającego w kol Potok- 
W yszom irski, gm. Potok, pow. janowskiego, k tórem u został pow ierzony 
zarząd  i opieka m ają tku  nieobecnego P io tra  Zaręby. ^ 4262

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cyw ilny, na m ocy art. 1776 
U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego  i z m iejsca poby tu  niew iadom ego J a 
na K ołtuna, w łaśc ic ie la  1/4 części p raw  spadkow ych  do około 7 morg.
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77 pręt. ziemi, położonej we wsi Żabno, gm. Turobin, pow. krasnostaw 
skiego, że decyzją sądu z dnia 17 grudnia 1930 roku Nr. I. Zj. 911/30y 
celem  zachow ania jego praw  i powyższego m ajątku do czasu pow rotu 
lub mianowania pełnom ocnika, ustanow iony został kurato r w osobie 
Jan a  Bidy, mieszkającego we wsi Żabno, gm. Turobin, pow. k rasno
stawskiego, k tórem u został powierzony zarząd i opieka m ajątku n ie
obecnego Jana  Kołtuna. 4263

Sąd okręgow y w  Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iado
mego Łukasza Kapluka, ostatnio zam ieszkałego we wsi Śuszno, gminy 
W łodaw a, pow iatu włodawskiego, że decyzją sądu z dnia 25 listopada 
1930 r. ((Spr. Nr. Z. 222/30), celem zachow ania jego praw  i m ajątku, 
ustanow iona została ku rate la  i k u ra to rką  została m ianowana B arbara  
Gloch, zam ieszkała we wsi Suszno, gm. W łodawa, której został po 
wierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego. 4264

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iadom e
go Eljasza Stradczuka, ostatnio zam ieszkałego we wsi Krzywowólka, 
gminy Tuczna, powiatu bialskiego, że decyzją sądu z dnia 25 listopada 
1930 r. (Spr. Nr. Z. 900/30), celem zachowania jego praw  i m ajątku, u sta
nowiona została kuratela  i kuratorem  został mianowany Cyryl Strad- 
czuk, zam ieszkały we wsi i gm. Zabłocie, pow. bialskiego, k tórem u zo
sta ł powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego. 4265

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iadom e
go Jan a  Kapluka, ostatnio zamieszkałego we wsi Suszno, gminy W ło
dawa,, pow iatu włodawskiego, że decyzją sądu z dnia 25 listopada 1939' 
roku  (Spr. Nr. Z. 219/30), celem zachow ania jego praw  i m ajątku, u s ta 
nowiona została ku rate la  i ku ra to rką  została m ianowana B arbara 
Gloch, zam ieszkała we wsi Suszno, gm. W łodawa, której został pow ie
rzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego. 4266

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zaw iadam ia nieobecną i z miejsca pobytu niewiadom ą 
Dominikę Torbiczową, ostatnio zam ieszkałą we wsi Okunince, gminy 
W łodaw a, pow iatu włodawskiego, że decyzją sądu z dnia 25 listopada 
1930 r. (Spr. Nr. Z. 884/30), celem zachowania jego praw i m ajątku, u s ta 
nowiona została ku rate la  i kuratorem  został mianowany Niczypor Dmi- 
truk, zam ieszkały we wsi Okuninka, gm. W łodawa, którem u został po
w ierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnej. 4267

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecną i z miejsca pobytu niewiadom ą 
M arję Iwaniuk, ostatnio zam ieszkałą we wsi Zahorów, gminy Piszczac^ 
pow iatu bialskiego, że decyzją sądu z dnia 25 listopada 1930 r. (Spr. Nr. 
Z. 917/30), celem zachowania jej praw  i m ajątku, ustanowiona została
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kurate la  i kuratorem  został mianowany A rtem  Żeszczuk, zam ieszkały 
w Zahorowie, gm. Piszczac, k tórem u został powierzony zarząd i opieka 
m ajątku nieobecnego. 4268

Sąd okręgowy w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iadom e
go Bazylego Kościuczuka, ostatnio zam ieszkałego we wsi Leniuszki, 
gminy Zabłocie, pow iatu bialskiego, że decyzją sądu z dnia 16 grudnia
1930 r. (Spr. Nr. Z. 1013/30), celem zachow ania jego praw  i m ajątku 
ustanow iona została ku rate la  i ku ra to rką  została m ianowana Stefanja 
Kościuczuk, zamieszkała we wsi Leniuszki, gm. Zabłocie, której został 
powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego, 4269

Sąd okręgowy w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iadom e
go Józefa Bednarczyka, ostatnio zam ieszkałego we wsi Brzostowiec, 
gminy Biała, pow iatu radzyńskiego, że decyzją sądu z dnia 27 stycznia
1931 r. (Spr. Nr. Z. 670/29), celem zachow ania jego praw  i m ajątku, 
ustanow iona została ku rate la  i kuratorem  został mianowany Józef Gil, 
zam ieszkały we wsi Białka, gminy Biała, pow. radzyńskiego, którem u 
został powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego. 4270

Sąd okręgowy w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iadom e
go Bazylego Dm itruka, ostatnio zamieszkałego we wsi Okuninka, gminy 
W łodawa, pow iatu włodawskiego, że decyzją sądu z dnia 28 paździer
nika 1930 r. (Spr. Nr, Z. 840/30), celem zachow ania jego praw  i m ajątku 
ustanowiona została kuratela  i kuratorem  został m ianowany Niczypor 
Dm itruk, zam ieszkały we wsi Okuninka, gm. W łodawa, k tórem u został 
powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego. 4271

Sąd okręgowy w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecną i z miejsca pobytu niewiadom ą 
K atarzynę Dmitrukównę, ostatnio zam ieszkałą we wsi Okuninka, gminy 
W łodawa, pow iatu włodawskiego, że decyzją sądu z dnia 28 paździer
nika 1930 r. (Spr. Nr. Z. 842/30), celem zachow ania jej p raw  i m ajątku, 
ustanow iona została ku rate la  i kuratorem  został m ianowany Niczypor 
Dmitruk, zam ieszkały we wsi Okuninka, gm. W łodaw a, k tórem u został 
pow ierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnej. 4272

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy art. 
17761 U. P. C., zawiadam ia nieobecnego i z miejsca pobytu niew iadom e
go G rzegorza M atejuka, ostatnio zam ieszkałego we wsi Ossowa, gminy 
Sobibór, pow iatu włodawskiego, że decyzją sądu z dnia 28 paździer
nika 1930 r. (Spr. Nr. Z. 827/30), celem zachow ania jego praw  i m ajątku 
ustanow iona została ku rate la  i kuratorem  został mianowany Stefan 
M atejuk, zam ieszkały we wsi Ossowa, gm. Sobibór, k tórem u został po
wierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnego. 4273.
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Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, w ydział cyw ilny, na  m ocy art. 
1776' U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego  i z m iejsca pobytu  n iew iadom e
go M ichała Sem eniuka, osta tn io  zam ieszkałego  w e wsi H usinka, gminy 
Dobryri, pow iatu  bialskiego, że decyzją sądu z dnia 25 lis topada  1930 r. 
(Spr. Nr. Z. 667/30), celem  zachow ania jego p raw  i m ajątku  u s tan o 
w iona zo s ta ła  k u ra te la  i k u ra to rem  zosta ł m ianow any Ja n  Żuk, zam ie
szka ły  w e wsi K lonow nica - W ielka, gm. R okitno, k tó rem u  zosta ł p o 
w ierzony  za rząd  i op ieka m ają tku  nieobecnego. 4274

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, w ydział cywilny, na m ocy art. 
1776' U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego i z m iejsca p oby tu  n iew iadom e
go L eona K apluka, osta tn io  zam ieszkałego  w e wsi Suszno, gm iny W ło 
daw a, pow iatu  w łodaw skiego, że decyzją sądu  z dnia 28 paźd ziern ik a  
1930 ro k u  (Spr. Nr. Z. 673/30), celem  zachow ania  jego p raw  i m ają tku  
ustanow iona zo s ta ła  k u ra te la  i k u ra to rk ą  zo s ta ła  m ianow ana B arb a ra  
G loch, zam ieszkała  w e w si Suszno, gm. W łodaw a, k tó re j zosta ł p o w ie
rzony  za rząd  i o p ieka m ajątku  nieobecnego. 4275

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, w ydzia ł cyw ilny, na  m ocy art. 
17761 U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego i z m iejsca poby tu  n iew iadom e
go S tan is ław a  S iłucha, osta tn io  zam ieszkałego  w e wsi D erew iczna, 
pow iatu  radzyńskiego , że decyzją sądu z dnia 11 lis topada 1930 roku  
(Spr. Nr. Z. 188/30), celem  zachow an ia  jego p raw  i m ajątku  ustanow io 
n a  zo s ta ła  k u ra te la  i k u ra to rem  zo sta ł m ianow any F eliks Chom iuk, z a 
m ieszkały  w e wsi D erew iczna, gm. B rzozow y-K ąt, k tó rem u  zosta ł p o 
w ierzony za rząd  i op ieka m ają tk u  nieobecnego. 4276

Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, w ydział cyw ilny, na m ocy art. 
17761 U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego i z m iejsca p o by tu  n iew iadom e
go A lek san d ra  S ta rczenko , osta tn io  zam ieszkałego  w m ieście M iędzy
rzecu  - Podlaskim , pow iatu  radzyńskiego , że decyzją sądu  z dnia 28 
p aźd ziern ik a  1930 roku  (Spr. Nr. Z. 766/30), celem  zachow ania  jego 
p raw  i m ajątku , ustanow iona zo s ta ła  k u ra te la  i k u ra to rk ą  zo sta ła  m ia
now ana K aro lina  Jakubow icz , zam ieszkała  w M iędzyrzecu  - Podlaskim , 
k tó re j zosta ł pow ierzony  za rząd  i op ieka m ają tku  nieobecnego. 4277

Sąd okręgow y w  Białej Podlaskiej, w ydział cywilny, na m ocy art.. 
1776' U. P. C., zaw iadam ia n ieobecną i z m iejsca pobytu  niew iadom ą 
P a ra sk ę  D m itruk, osta tn io  zam ieszkałą  we wsi O kuninka, gminy W ło 
daw a, pow iatu  w łodaw skiego, że decyzją sądu  z dnia 28 październ ika  
1930 ro k u  (Spr. Nr. Z. 841/30), celem  zachow ania jej p raw  i m ajątku, 
u stanow iona zosta ła  k u ra te la  i k u ra to rem  zosta ł m ianow any S tefan  
D m itruk, zam ieszkały  w O kunince, gm. W łodaw a, którem u został p o 
w ierzony za rząd  i op ieka m ają tku  nieobecnej. 4278

 ̂ Sąd okręgow y w Białej Podlaskiej, w ydział cyw ilny, na m ocy art. 
1776 U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego i z m iejsca pobytu  n iew iad o 
m ego W asy la  G oduna, osta tn io  zam ieszkałego  w e w si Z astaw , gminy 
Sobibór, pow iatu  w łodaw skiego, że decyzją sądu  z dnia 25 listopada
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1930 ro k u  (Spr. Nr. Z. 901/30), celem  zachow ania jego p raw  i m ajątku, 
u stanow iona zosta ła  k u ra te la  i k u ra to rem  zo sta ł m ianow any M ikołaj 
Godun, zam ieszkały  w e w si Z astaw , gm. Sobibór, k tó rem u  zosta ł p o 
w ierzony za rząd  i o p ieka m ają tk u  nieobecnego. 4279

Sąd okręgow y w  Białej Podlaskiej, w ydział cyw ilny, na m ocy art. 
17761 U. P. C., zaw iadam ia n ieobecną i z m iejsca pobytu  n iew iadom ą 
M arję K apluk, osta tn io  zam ieszkałą  w e wsi Suszno, gminy W łodaw a, 
pow iatu  w łodaw skiego, że decyzją sądu z dnia 25 lis topada 1930 r. (Spr. 
Nr. Z. 916/30), celem  zachow ania  jej p raw  i m ajątku  ustanow iona zo 
sta ła  k u ra te la  i k u ra to rk ą  zosta ła  m ianow ana B arb a ra  Gloch, zam ie
szk a ła  w e wsi Suszno, gm. W łodaw a, k tó re j zosta ł pow ierzony  zarząd  
i o p ieka m ają tku  nieobecnej. 4280

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Zam ościu obw ieszcza, że 
decyzją  z dnia 31 grudnia 1930 roku, na zas. a rt. 36 i nast. K. C. o raz 
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem  p rokura to ra , d la nieobecnego A le 
k san d ra  W ylew acha, w łaśc. 1 m orga g run tu  w  M odryńcu, gm. M ircze, 
pow. hrubieszow skiego, m ianow ał k u ra to ra  w osobie M ichała W y le
w acha, m ieszk. wsi M odryniec, gm. M ircze. Nr. sp raw y Z. 1304/30.

4245

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y 
w P ińsku , decyzją sw ą z dnia 25 lis topada  1930 roku, w  m yśl a r t. 36 40
K. C., ust. z dnia 27 stycznia 1922 roku, rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 
m aja  1922 r. i zgodnie z wnioskiem  p rok u ra to ra , zam ianow ał m ieszkan
kę wsi S tarom łyny, gm. chom skiej, pow. drohick iego  Lucję K ojdasz 
k u ra to rk ą  nad  m ieniem  n ieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca w si i gminy 
tejże B azylego D ziurycza, sk ładającem  się z ogrodu o pow ierzchni 1/6 
ha ziemi, upow ażnił k u ra to rk ę  do zarządu , eksp loatacji i obrony sąd o 
wej z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie rachunków , (ak ta  Nr. Z. 
580/30).   424r>

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako  jednoosobow y 
w Pińsku, decyzją  swą z dnia 13 m aja  1930 r., w m yśl art. 36 40 K. C.,
ust. z dnia 27 styczn ia 1922 r., rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 
1922 r. i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańca 
kolonji A leksandrow o, gm. W iczów ka, pow. pińskiego, Ja k ó b a  O stro w 
skiego i A rtem a  Poluchow icza, k u ra to ram i nad  m ieniem  n ieobecnych  
w k ra ju  m ieszkańców  kolonji i gm iny te jże  M ateusza  L ande i Sam uela 
K ancnera , sk ładającej się z 5 dzies. ziem i należącej do L ande i 5 dzies. 
2231 sążni kw . należącej do K ancnera , upow ażnił k u ra to ró w  do z a rz ą 
du, eksp loatacji i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie 
rachunków , (ak ta  Nr. Z. 159/27 r.). 4247

W ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w Zam ościu obw ieszcza, że d e 
cyzją z dnia 9 lipca 1930 roku, na  zasadzie a rt. 36 i nast, K. C. o raz 1775 
i nast. U. P. C., zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , d la n ieobecnych  M a
cieja K napa, K a ta rzy n y  Sow y i P aw ła  Sowy, a w  szczególności dla obro-
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ny  ich in te re só w  w  spraw ie o dział sp ad k u  po M arcin ie Sowie, m iano
w ał k u ra to ra  w osobie P aw ła  Szponara, m ieszkańca wsi Borow ina M or
gi, gm. K rasnobród , w m iejsce J a n a  Jam roża, m ianow anego decyzją 
z dn ia  11. II. 1928 r. Nr. spr. Z. 568/30. 4234

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Zam ościu obw ieszcza, że 
decyzją  z dnia 31 grudnia 1931 r., na  zas. a rt. 36 i nast. K. C. oraz 1775 

U. P. C., zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla n ieobecnego M ikołaja 
M ałki, w łaśc. 9 morg. ziem i w Łosińcu, gm. Pasiek i, pow . tom aszow 
skiego, m ianow ał k u ra to ra  w  osobie M ichała M ikuły, syna G rzegorza, 
m ieszk . w si Łosiniec, gm. Pasiek i. Nr. sp raw y  Z. 1503/30. 4235

Sąd okręgow y w W ilnie, I w ydzia ł cyw ilny, na zasadzie a rt. 1775 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją z dnia 5 lis topada  1930 roku, postanow ił 
obwieścić o zaginięciu mieszk. wsi Zdany, gm. szarkow skiej, pow iatu 
dziśnieńskiego, T eodora K uryłow icza, syna K onstantego, i k u ra to rką  
d la  obrony  jego p raw  i m ienia w yznaczyć N adzieję A nanicz, zam. tam 
że. Nr. spr. Z. 1716/28 r. 4230

Sąd okręgow y w W ilnie, I w ydzia ł cyw ilny, na zasadzie a rt. 1775
U. P . C. i 36 K. C. P., decyzją z dnia 9 lutego 1931 r. postanow ił obwie-
ścić o zaginięciu m ieszk. wsi W ielka  - Olsia, gm. i pow. postaw skiego, 
D om inika R undzia i k u ra to rk ą  dla obrony jego p raw  i m ienia w y zn a
czyć A nielę M ichalew iczow ą, zam. tam że. Nr. spr. Z. 3198/30. 4231

Sąd okręgow y w W ilnie, I w ydział cyw ilny, na zasadzie a rt. 1775
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją z dnia 7 stycznia 1931 roku, postanow ił
obw ieścić o zaginięciu m ieszk. wsi S ienkow ce, gm. w ierzchr.iańskiej, 
pow . dziśnieńskiego, Ju ljan a  K ucharzew skiego  i k u ra to rk ą  dla obrony 
jego p raw  i m ienia w yznaczyć Teofilę Chom iczow ą, zam. w e wsi Ki ży 
w e, gm. norzyckiej, pow. postaw skiego . Nr. spr. Z. 1374/29. 4232

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Zam ościu obw ieszcza, że 
decyzją  z dnia 24 styczn ia 1931 r., na zas. a rt. 36 i nast. K. C. oraz  1775 
U. P . C., zgodnie z wnioskiem  p rok u ra to ra , d la nieobecnego W aw rzyńca 
B yka, w łaśc. 4 morg. 51 p rę t. g run tu  i 1/4 części dom u i s todoły  w Pe- 
resp ie , gm. K otiice, pow. tom aszow skiego, m ianow ał k u ra to rk ę  w  oso
bie M arjan n y  P ilguj, mieszk. wsi P erespy , gm. Kollice. Nr. spr. Z.

Sąd okręgow y w W ilnie, I w ydział cyw ilny, na zasadzie a rt. 1775 
U. P . C. i 36 K. C. P., decyzją z dnia 23 lutego 1931 roku, postanow ił 
obw ieścić o zaginięciu m ieszk. wsi D om asze, gm. leb iedziew skiej, pow. 
m ołodeckiego, P io tra  Zieniewicza, i kurato rem  dla obrony jego p raw  
i m ienia w yznaczyć Ł ukasza  Z ieniew icza, zam. tam że. N r so r Z 
216 30. P 4233

W ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w Zam ościu obw ieszcza, że 
decyzją z dnia 31 grudnia 1931 roku, na  zas. a rt. 36 i nast. K. C. oraz 
1775 U. P. C., zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla nieobecnego
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Grzegorza Stadnickiego, właśc. 3 morg. 150 pręt. gruntu we wsi Wi- 
szniów, gm. Mircze, pow. hrubieszowskiego, mianował kurato ra  w oso
bie Romana Stadnickiego, mieszk. wsi Wiszniów, gm. Mircze. Nr. spr.

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 24 grudnia 1931 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz 
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora, dla nieobecnego S e
m ena Liborskiego, właśc. 2 morg. gruntu w Czerniczynie, gm. D zieka
nów, pow. hrubieszowskiego, mianował ku rato ra  w osobie S tefana 
Liborskiego, mieszk. wsi Czerniczyn, gm. Dziekanów. Nr. spr. Z.

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 31 grudnia 1931 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz 
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora, dla nieobecnego Pio
tra  Musieja, właśc. 1 morga 238 pręt. gruntu w  M odryńcu, gm. M ircze, 
pow. hrubieszowskiego, mianował ku ra to ra  w osobie S tefana Musieja, 
mieszk. wsi Modryniec, gm. Mircze. Nr. spr. Z. 1318/30. 4239

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 24 stycznia 1931 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz 
1775 13. P. C., zgodnie z wnioskiem, prokuratora, dla nieobecnego Pio
tra  Giżynia, właśc. 6 morg. gruntu we wsi Chodywańce, gm. Jarczów , 
pow. tomaszowskiego, m ianował k u ra to ra  w osobie P iotra Groszka, 
rrieszk. wsi Korhynie, gm. Jarczów . Nr. spr. Z. 1600/30. 4240

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 31 grudnia 1930 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora, dla nieobecnej Ma-
trony W ylewach, właśc. 1 morga gruntu w M odryńcu, gm. Mircze, pow. 
hrubieszowskiego, mianował ku rato ra  w osobie M ichała W ylew acha, 
mieszk. wsi Modryniec, gm. Mircze. Nr. spr. Z. 1327/30. 4241

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 31 grudnia 1930 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora , dla nieobecnego S te
fana W ylewacha, właśc. 1 morga gruntu w M odryńcu, gm. Mircze, pow. 
hrubieszowskiego, mianował ku rato ra  w osobie M ichała W ylew acha, 
mieszk. wsi Modryniec, gm. Mircze. Nr. spr. Z. 1319/30. 4242

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 24 stycznia 1931 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz 
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora , dla nieobecnego W ła
dysław a Sam ulaka, właśc. 3 morg. gruntu w Szczebrzeszynie, pow. za 
mojskiego, mianował ku rato ra  w  osobie Dym itra Tym czaka, mieszk. 
m. Szczebrzeszyna. Nr. spr. Z. 1595/30. 4243

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, że 
decyzją z dnia 24 stycznia 1931 roku, na zas. art. 36 i nast. K. C. oraz

Z. 1316/30. 4237

1008/30. 4238
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1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora, dla nieobecnego Pio
tra  Sam ulaka, właśc. 3 morg. gruntu w Szczebrzeszynie, pow. zamoj
skiego, mianował kurato ra  w osobie Dym itra Tymczuka, mieszk. m. 
Szczebrzeszyna. Nr. spr. Z. 1594/30. 4244

Sąd okręgow y w Grodnie, I wydział cywilny, decyzjami z dni 
10 grudnia 1926 r. i 19 września 1930 roku, na mocy art. 36 K. C. i art. 
1775 U. P. C., uznał mieszkańców wsi Chorewo, gminy rudnickiej, pow. 
prużańskiego, Helenę i A leksandra Samojłowiczów, za nieobecnych 
i celem zachowania ich praw i m ajątku, wyznaczył kuratora w osobie Ja - 
kima Zohało, s. Mikity, zam. we wsi Chorewo, (spr. Z. Nr. 2161/26). 4226

Sąd okręgowy w Łucku (I wydział cywilny), na posiedzeniu pu- 
bliczncm w dniu 21 lutego 1931 roku, na mocy art. 1 i 2 ustaw y z dnia 
27 stycznia 1922 roku (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Min. 
z dnia 15 m aja 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 przep. 
przechod. do U. P. C., postanowił: 1) poczynić publikacje w Obwie
szczeniach Publicznych Dziennika Urzędowego M inisterstw a S pra
wiedliwości o zaginionym mieszkańcu Em iljanie Brzezińskim, wsi Nowe- 
Koszary, gminy Stare - Koszary, pow. kowelskiego; 2) dla obrony 
praw, zarządu i ochrony m ajątku zaginionego Em iljana Brzezińskiego 
wyznaczyć kuratora z prawem opiekuna w osobie Łazarza Brzeziń
skiego, którego zobowiązać do składania przy sądzie okręgowym, 
w term inach rocznych, rachunków  z opieki. A kta  spr. Nr. Z. 2227/29. 
  4227

Sąd okręgowy w Łucku, wydział cywilny, na posiedzeniu pu- 
blicznem w dniu 7/21 lutego 1931 roku, z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dnia 
27 stycznia 1922 roku (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Min. 
z dnia 15 m aja 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 przep. 
przechod. do U. P. C., postanowił: 1) poczynić publikacje w Obwie
szczeniach Publicznych Dziennika Urzędowego M inisterstw a Spraw ie
dliwości o zaginionym m ieszkańcu wsi i gminy Świniuchy, pow. horo- 
chowskiego, Grzegorzu Szerengowskim; 2) dla obrony praw , zarządu 
i ochrony m ajątku zaginionego Grzegorza Szerengowskiego wyznaczyć 
kuratorkę z prawem opiekunki w osobie Agafji M artyniukowej, którą 
zobowiązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgowym, w te r 
m inach rocznych, rachunków  z opieki. A kta  spr. Nr. Z. 1243/29. 4228

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznem w dniu 
11 stycznia 1930 roku, z mocy art. 1 i 2 ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 
roku (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady Min. z dnia 15 maja 
1922 r. (Dz. Ust. Nr. 43, poz. 360) i art. 15 przep. przech. do U. P. C., po

stanowił: 1) poczynić publikacje w Obwieszczeniach Publicznych 
Dziennika Urzędowego M inisterstw a Sprawiedliwości o zaginionych 
m ieszkańcach kol. Karolino, gm. Orla, pow. bielskiego, Janie, Mikołaju, 
Sergjuszu, Konstantym  i Oldze Kaczyńskich; 2) dla obrony praw , za 
rządu i ochrony m ajątku zaginionych Jana, Mikołaja, Sergjusza, Kon
stantego i Olgi Kaczyńskich mianować kurato ra  w osobie Piotra Ka-
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czyńskiego, s. A ntoniego, k tó rego  zobow iązać do sk ład an ia  p ro k u ra to 
row i p rzy  sądzie okręgow ym , w te rm inach  rocznych, rach u n k ó w  z op ie
ki. Spr. Nr. Z. 1034/29. '   4229

W spraw ach  upadłościowych.
W ydział handlow o - upadłościow y sądu  okręgow ego w  W a rsza 

wie obw ieszcza, że na zasadzie a rt. 442, 448, 454 i 457 K. H., w yrokiem  
z dnia 17 m arca 1931 roku , sąd  okręgow y w W arszaw ie  postanow ił:

1) ogłosić upad łość  Jó zefa  H irszow icza, handlu jącego pod firm ą: 
Z ak łady  G raficzne Józef H irszow icz;

2) do chwili w yjaśn ien ia okoliczności spraw y, d atę  otw arcia u p a 
dłości usta lić  na dzień 13 m arca  1931 roku;

3) m ają tek  upad łego  Jó zefa  H irszow icza w jego firm ie p rzy  ul. 
C hłodnej Nr. 14 i m ieszkan iu  p rzy  ul. Chłodnej Nr. 55 w W arszaw ie, 
jak  również w szędzie, gdziekolw iek bądź znajdow ać się będzie, za jąć 
i oddać pod dozór za rząd u  m asy upadłości;

4) upad łego  Jó ze fa  H irszow icza oddać pod dozór policji;
5) sędzią - kom isarzem  m asy upad łości m ianow ać sędziego h a n 

dlow ego S tan isław a H irszla, zam. w W arszaw ie  p rzy  ul. K opern ika  
Nr. 16, kurato rem  zaś adw. Jerzeg o  K oenigsteina;

6) w yrokow i nadać  rygor natychm iastow ej w ykonalności.
W sk u tek  tego  w szyscy w ierzyciele  upad łego  i jego dłużnicy  obo

w iązan i są donieść k u ra to ro w i m asy upad łości adw . Je rzem u  Koenig- 
steinow i, zam. w W arszaw ie  p rzy  ul. Chm ielnej Nr. 43, lub w ydziałow i 
handlow em u, o sw oich p re ten sjach  do upad łego  i o należnościach, k tó 
re  im przypadają , chociażby  term iny  p ła tnośc i ich nie nastąp iły , a tak że  
o w szelkim  m ajątku , p ien iężnych  sum ach i funduszach, należących  
od nich upadłem u, lub znajdujących  się w ich posiadan iu  i ro zp o rzą
dzeniu. 4281

W ydział handlow o - upadłościow y sądu  okręgow ego w W a rsza 
w ie obw ieszcza, że na zasadzie a rt. 442, 448, 454 i 457 K. H., w yrokiem  
z dnia 17 m arca  1931 roku  sąd okręgow y w W arszaw ie  postanow ił:

1) ogłosić upad łość  firm y: T ow arzystw o  H andlow o - P rzem ysłow e 
T a r ta k  P o sad zk am ia  T arpos, spó łka  z ogran iczoną odpow iedzialnością;

2) do chw ili w yjaśn ien ia okoliczności spraw y, d a tę  o tw arc ia  u p a 
dłości usta lić  na  dzień 31 p aźd z ie rn ik a  1930 roku ;

3) m ają tek  upad łej f. T ow arzystw o  H andlow o - P rzem ysłow e T a r
ta k  P o sad zk am ia  T arpos, sp. z ogr. odp., w  jej siedzibie p rzy  ul. Bem a 
Nr. 45 w W arszaw ie, jak  rów nież w szędzie, gdziekolw iek  bądź znajdo
wać się będzie, za jąć  i oddać pod dozór za rząd u  m asy upadłości;

4) sędzią  - kom isarzem  m asy  upad łości m ianow ać sędziego h a n 
dlowego C zesław a W iercińskiego, zam. p rzy  ul. Żórawiej Nr. 24 w W a r
szaw ie, k u ra to rem  zaś adw . T adeusza  Ł abanow skiego;

5) w yrokow i nadać  rygor natychm iastow ej w ykonalności.
W skutek  tego w szyscy w ierzyciele u p ad łe j firm y i jej d łużnicy

obow iązani są bezzw łocznie donieść kuratorow i m asy upadłości, adw.
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Tadeuszow i Łabanowskiem u, zam. w W arszawie przy ul. Żórawiej 16, 
lub wydziałowi handlowemu, o swoich pretensjach do upadłej firmy 
i o należnościach, k tó re  im przypadają, chociażby term iny płatności 
ich nie nastąpiły, a także o wszelkim m ajątku, pieniężnych sumach 
i funduszach, należących od nich upadłej firmie lub znajdujących się 
w  ich posiadaniu i rozporządzeniu. 4282

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział cywilny, obwieszcza, że decyzją 
swą z dnia 9 m arca 1931 roku, postanow ił ogłosić upadłość W olfa Bre- 
zera  w handlu i kuratorem  masy upadłościowej wyznaczyć adw okata 
A ndrzeja Gutowskiego, zamieszkałego w Pińsku przy ulicy Dom inikań
skiej (dom własny).

W skutek powyższego, wszyscy wierzyciele i dłużnicy upadłego, 
obowiązani są w term inie 4-miesięcznym, od daty  w ydrukow ania niniej
szego obwieszczenia w Dodatku do Dziennika Urzędowego Min. 
Sprawiedl. donieść sądowi okręgowem u w Pińsku o swoich pretensjach 
do upadłego i o należnościach, k tó re  im przypadają, chociażby term iny 
płatności ich nie nastąpiły. (Spr. Nr. Z. 446/30). 4283

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łomży obwieszcza, że na 
zasadzie art. 437, 441, 442, 449 — 455 i 457 K. H., sąd okręgowy z dnia 
13 m arca 1931 roku zaocznie postanowił:

1) ogłosić upadłość firmy „Młyn i E lektrow nia, Edw ard B ytner“ 
w  Kolnie", oznaczając datę otw arcia upadłości na dzień 19 sierpnia 
1930 roku;

2) osadzić upadłego Edw arda Bytnera w areszcie dla dłużników;
3) zamianować sędzią - kom isarzem  upadłości sędziego sądu ok rę 

gowego w Łomży Franciszka Gawła;
4) zamianować kuratorem  upadłości Bolesława Potyńskiego, 

obrońcę sądowego w Łomży;
5) nakazać opieczętow anie m ajątku upadłego w Kolnie, w Kasie 

Komunalnej w Kolnie, oraz gdziekolwiek bądź takowy się znajduje, tu 
dzież ksiąg, dokum entów  i papierów;

6) dokonać publikacji wyroku zgodnie z art. 457 K. H.;
7) uskutecznić wpis w rejestrze handlowym na zasadzie art. 2 

p. 4 dek re tu  z dnia 7 lutego 1919 roku;
8) w yrok opatrzyć rygorem  tymczasowego wykonania.
W skutek tego wszyscy wierzyciele upadłego i jego dłużnicy zo

bowiązani są niezwłocznie donieść kuratorow i m asy upadłości, obrońcy 
sądowem u Bolesławowi Potyńskiem u, zam ieszkałem u w Łomży przy 
ulicy Sienkiewicza Nr. 10 lub sędziemu - komisarzowi upadłości sę
dziem u sądu okręgowego, Franciszkow i Gawłowi, o swoich pretensjach 
do upadłego i o należnościach, które im przypadają, chociażby terminy 
płatności ich nie nastąpiły, a także o wszelkim m ajątku, pieniężnych 
sum ach i funduszach, należących od nich upadłem u lub znajdujących się
w  ich posiadaniu i rozporządzeniu. 4284
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Unieważnienie pełnomocnictwa.
Sąd g ro d z k i w  B e rezn ie , na m ocy  a rt. 146048 U. P. C., obw ieszcza, 

że p e łn o m o cn ic tw o  z dn ia  16 lu tego  1929 r., o b la tow ane  tegoż dn ia  
w  k a n c e la r ji n o ta rjusza  w  B erezn ie , W ita lis a  S w o lk ie n ia , za rep. N r. 
702, w ydane  w  im ie n iu  M a rk a  - E m anue la  - W ita  M a łyń sk ie g o , w ła 
śc ic ie la  D ó b r B e reżeńsk ich , p rzez W ła d y s ła w a  B rzozow sk iego , o b ro ń cy  
p rz y  sądach g ro dzk ich , M ik o ła jo w i Łobaczew sk iem u , d ecyz ją  sądu 
z dn ia  13 m arca  1931 ro k u  zosta ło  odw ołane . 4285

Wdrożenie postępowań w sprawie uznania zaginionych 
za zmarłych.

Sąd o k rę g o w y  w  K ie lca ch , s tosow n ie  do a rt. 17773, 6 i  s U . P. C., 
w  b rzm ie n iu  u s ta w y  z dn ia  27 s tyczn ia  1922 ro k u  (Dz. U st. N r. 11, poz. 
87), obw ieszcza , że na s k u te k  podan ia  Jana O chenduszk i, m ieszk. w s i 
K ro p id ło , gm. N ieszków , pow . m iechow sk iego , w d ro ż y ł p os tępow an ie  
o uznanie  zag in ionego P io tra  O chenduszk i, k tó ry  m ia ł swe o s ta tn ie  
s ta łe  m ie jsce zam ieszkan ia  we w si K ro p id ło , za zm arłego.

Sąd w z y w a  n in ie jszem  zagin ionego P io tra  O chenduszkę, syna M i
ch a ła  i  B a rb a ry , urodzonego 1 s ie rpn ia  1891 ro k u , aby  zg ło s ił się do 
w y d z ia łu  cyw iln eg o  sądu okręgow ego  w  K ie lca ch , na jpóźn ie j w  c iągu 
6 m ies ięcy od dn ia  um ieszczen ia  tego og łoszenia  w  gazecie rządow e j, 
gdyż po u p ły w ie  tego te rm in u  nas tą p i uznanie  go za zm arłego. P e te n t 
tw ie rd z i, że P io tr  O chenduszko w  1912 ro k u  w y je c h a ł do S tanów  
Z jed n . A m e ry k i P ó łnocne j i  od 1914 r. n ie da je  o sobie żadnej w iadom o
ści. N r. Z. 821/30.

O soby, m ające ja k ie k o lw ie k  w iad om ośc i o ż yc iu  lu b  śm ie rc i za 
g in ionego P io tra  O chenduszko, w in n y  o znanych  sobie fa k ta c h  za w ia 
d om ić  sąd, na jpóźn ie j w  c iągu 6 m ies ięcy  od dn ia  um ieszczen ia  tego 
ogłoszenia w  gazecie rząd ow e j. 4286

Sąd o k rę g o w y  w  K ie lca ch , s tosow n ie  do a rt. 17773, 6 i  8 U . P. C., 
w  b rzm ien iu  u s ta w y  z dn. 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz. U st. N r. 11, poz. 87), 
obw ieszcza, że na s k u te k  podan ia  w nies ionego  7 lu tego  1930 ro k u  
p rzez  M a rjan nę  Szarban, m ieszk. m. K ie lc , w d ro ż y ł p os tępow an ie  
o uznanie  zagin ionego Szym ona Szarbana, k tó ry  m ia ł swe o s ta tn ie  s ta 
łe  m ie jsce zam ieszkan ia  w  K ie lca ch , za zm arłego. N r. Z. 118/30.

Sąd w z y w a  n in ie jszem  zagin ionego Szym ona Szarbana, syna 
D ziem iana, aby zg ło s ił się do w y d z ia łu  cyw iln e g o  sądu okręgow ego  
w  c iągu  6 m ies ięcy  od dn ia  um ieszczen ia  tego og łoszenia  w  gazecie 
rządow e j, gdyż po u p ły w ie  tego te rm in u  nas tąp i uznanie  go za z m a rłe 
go. P e te n tka  tw ie rd z i, że Szym on Szarban, ja k o  żo łn ie rz , b ra ł u d z ia ł 
w  w o jn ie  św ia to w e j w  w o jsku  rosy jsk iem , w  1917 ro k u  d os ta ł się do 
n ie w o li n ie m ie ck ie j i  od tego czasu b ra k  o n im  w s z e lk ic h  w iadom ości.

Sąd w z y w a  osoby, m ające ja k ie k o lw ie k  w iadom ośc i o życ iu  lu b  
ś m ie rc i zagin ionego, aby, w  te rm in ie  6 -m ies ięcznym  od dn ia  w y d ru k o 
w a n ia  n in ie jszego w  gazecie rząd ow e j z a w ia d o m iły  o tern sąd. 4287
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Sąd okręgowy we W łocławku, na zasadzie art. 1777 — 17771* 
U. P. C., wzywa niniejszem Adam a Szatkowskiego, syna M arcina 
i Antoniny z Kwiatkowskich, urodzonego w dniu 4/16 grudnia 1883 roku, 
ostatnio zam ieszkałego w Kutnie, k tóry  w 1914 roku został powołany 
do służby wojskowej przez b. w ładze rosyjskie, jako rezerw ista, do
tychczas do miejsca zam ieszkania nie powrócił i nie daje o sobie w ia
domości, ażeby w ciągu sześciu miesięcy od daty  wydrukow ania ni
niejszego obwieszczenia w dodatku do Dziennika Urzędowego zgłosił 
się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego 
term inu zostanie uznany za zmarłego; jednocześnie wzywa się wszy
stkich, k tórzy o życiu lub śmierci A dam a Szatkow skiego posiadają 
wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany 
sąd okręgowy w powyższym terminie. (Akta spr. Nr. Z. 8/31). 4291

Sąd okręgowy we W łocławku, na zasadzie art. 1777 — 1777“ 
U. P. C., wzywa niniejszem Gotfryda W entlanda, syna Augusta i Ju l- 
janny z Chamoltów, urodzonego 19 lutego (3 marca) 1869 roku, stałego 
mieszkańca wsi Trojaczek, gminy Piotrków Kuj., powiatu nieszawskiego, 
który w 1906 roku wyjechał do Stanów Zjednoczonych Ameryki Półno
cnej i dotychczas nie powrócił ani też nie daje o sobie wiadomości, ażeby 
w ciągu 6 miesięcy od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia 
w Dodatku do Dziennika Urzędowego, zgłosił się do wyżej wymienionego 
sądu okręgowego, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za 
zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
Gotfryda W entlanda posiadają wiadomości, ażeby o znanych sobie fak
tach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. 
(Akta spr. Z. 561/30). 4292

Sąd okręgowy we W łocławku, na zasadzie art. 1777 — 1777“  
U. P. C., wzywa niniejszem A ndrzeja Dłimowicza, syna Franciszka 
i M arjanny z Czajkowskich, urodzonego w dniu 5 października 1874 r., 
ostatnio zamieszkałego we wsi i gminie W ojszyce, powiatu kutnowskie
go, który w 1914 roku został powołany przez b. w ładze rosyjskie na 
wojnę i z tej wojny nie pow rócił do miejsca zam ieszkania ani też nie 
daje o sobie wiadomości, ażeby w ciągu 6 miesięcy od daty w ydruko
wania niniejszego obwieszczenia w Dodatku do Dziennika Urzędowego, 
zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie 
tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
A ndrzeja Dłimowicza posiadają wiadomości, ażeby o znanych sobie fak
tach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. 
(Akta spr. Z. 562/30). 4293

Sąd okręgowy we W łocławku, na zasadzie a rt 1777 — 1777“  
U. P. C., wzywa niniejszem Franciszka M arciniaka, syna W ojciecha i K a
tarzyny z Stępniaków, urodzonego w dniu 21 listopada 1879 roku, ostatnio 
zamieszkałego we wsi W roczyny, gminy Krośniewice, powiatu kutnow
skiego, który w 1914 roku został powołany do wojska rosyjskiego i do-
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tychczas nie pow rócił ani też nie d a je  o sobie wiadom ości, ażeby w ciągu 
6 m iesięcy od d a ty  w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia w D odatku 
do D ziennika Urzędow ego, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu  o k rę
gowego, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm aiłego , je 
dnocześnie w zywa się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci F ranciszka 
M arciniaka p o siad a ją  wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  z a 
w iadom ili w spom niany sąd okręgowy w pow yższym  term inie. (A kta spr. 
Nr. Z. 569/30).    4294

Sąd okręgow y we W łocław ku, na zasadzie a r t  1777 1777
U. P. C., w zyw a niniejszem  J a n a  M ańkowskiego, syna W ojciecha i B ro 
nisław y z C zajkow skich, urodzonego w dniu 19 lis topada (1 grudnia) 
1891 roku, ostatn io  zam ieszkałego we wsi i gminie Łęg, k tó ry  w 1912 roku 
został pow ołany do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego do m iej
sca zam ieszkania nie pow rócił ani też nie d a je  o sobie wiadom ości, ażeby 
w ciągu 6 m iesięcy od d a ty  w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia 
w D odatku  do D ziennika U rzędow ego, zgłosił się do wyżej w ym ienio
nego sądu  okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany 
za zm arłego

Jednocześn ie  wzywa się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
J a n a  M ańkowskiego p o siad a ją  wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w powyższym  term inie. (A kta spr. Nr. 
Z. 531/30). 4295

Sąd okręgow y we W łocław ku, na zasadzie a rt. 1777 1777'
U. P. C., niniejszem  w zywa Szczepana C hojnackiego, syna Tom asza 
i Ju lja n n y  z K aźm ierczaków , urodzonego w dniu 25 g rudnia 1865 roku, 
ostatn io  zam ieszkałego we wsi Teodorowo, gminy Boguszyce, pow iatu 
nieszawskiego, k tó ry  w 1901 roku w yjechał do A m eryki, dotychczas nie 
pow rócił i nie d a je  o sobie wiadom ości, ażeby w ciągu 6 m iesięcy od 
d a ty  w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia w D odatku  do D ziennika 
U rzędow ego, zgłosił się do wyżej wym ienionego sądu  okręgowego, gdyż 
po upływ ie tego term inu  zostanie uznany  za zm arłego.

Jednocześn ie  w zywa się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
S zczepana C hojnackiego p o siad a ją  wiadom ości, ażeby o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgow y w  powyższym  term inie. 
(A kta spr. Z. 38/31). 4296

Sąd okręgow y w M ławie, na m ocy art. U. P . C. i na żądanie
H ersza  M uraw era , w zyw a H enę M uraw er, b ab k ę  p e ten ta , u rodzoną T a 
baka, córkę Jo se la  i F ajgi, 75 la t m ającą, aby  w term in ie 6-miesięczriym 
od d a ty  w ydrukow ania niniejszego, s taw iła  się do wyżej wym ienionego 
sądu, gdyż w razie  przeciw nym  i zgodnie z p rośbą peten ta , w nuka w zy
w anej, n astąp i uznanie te jże  H eny M uraw er za zm arłą

W nuk w zyw anej tw ierdzi, że H ena M uraw er w 1915 roku podczas 
dzia łań  w ojennych w czasie ucieczki pod M akowem  zm arła.

W szystkie osoby i u rzędy, k tó re  o życiu lub śm ierci H eny M uraw er 
p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, wzywa się, aby o znanych sobie fak-
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tach zawiadomiły sąd okręgowy w Mławie, najpóźniej w terminie po 
wyższym. A kta Nr. Z. 352/30. 4297

Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora, sto
sownie do decyzji swej z dnia 27 lutego 1931 roku, Nr. Z, 500/30 i na 
zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie 
Józefa Drobińskiego, syna Ju ljana , zamieszkałego we wsi Kudłaczewo, 
gminy Wąsosz, powiatu szczuczyńskiego, wdrożone zostało postępow a
nie, celem uznania ojca petenta, Ju ljan a  Drobińskiego, za zmarłego, p rze
to sąd okręgowy wzywa Ju ljan a  Drobińskiego, syna Kazimierza i F ran 
ciszki z Drozdowskich, małżonków Drobińskich, stałego mieszkańca wsi 
Kudłaczewo, gminy W ąsosz, powiatu szczuczyńskiego, obecnie niewia
domego z miejsca pobytu, aby w ciągu 6 miesięcy od daty obwieszczenia 
niniejszego w Dzienniku Urzędowym M inisterstwa Sprawiedliwości, s ta 
wił się w kancelarji w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży, po
nieważ, po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Peten t twierdzi, że Ju ljan  Drobiński w 1911 roku wyjechał da  
Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, a od 1914 roku wszelki 
ślad o jego istnieniu zaginął, do miejsca swego stałego zam ieszkania 
nie powrócił i nie nadsyła o sobie żadnych wiadomości.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. 4298

Sąd okręgowy w Nowogródku, wydział cywilny, na mocy art. 1777* 
i 17782 U. P. C. i na skutek podania Anieli M aliszewskiej, wzywa W in
centego Maliszewskiego, syna Jana, niewiadomego z miejsca pobytu, 
dawniej zamieszkałego we wsi Zwiteż, gminy łańskiej, powiatu nieświe- 
skiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6-miesięcznym od dnia 
wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu 
nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub o stwierdzeniu wypadku 
oraz daty  śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o znanych 
sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku najpóźniej w po
wyższym terminie. Z. 313/30 r. 4299

Sąd okręgowy w W ilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na żą
danie A leksandra, W ładysław a, M ikołaja i Anny Szumborowiczów, zam. 
W W ilnie przy ulicy Konarskiego Nr. 24, decyzją swą z dnia 6 m arca 
1931 roku, postanowił wdrożyć postępowanie, celem uznania Eugenji Le- 
widzkiej za zmarłą.

Eugenja Lewidzka, córka Bazylego i A gaty z Szumborowiczów, 
przebyw ając w  1918 roku w  Moskwie, rzekomo przez bolszewików 
została zam ordowana.

W zywa się przeto zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od 
da ty  wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosiła się do sądu, gdyż 
po upływie tego term inu zostanie uznana za zmarłą.
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W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 3671/29. _______________

Sąd okręgow y w W ilnie, VI w ydział cyw ilny, obwieszcza, że na 
żądanie Szym ona i K lem ensa W ojtków , zam. we wsi Bobry, gminy krew- 
skiej, pow iatu  oszm iańskiego, decyzją  sw ą z dnia 3 lutego 1931 ro u, po 
stanow ił w drożyć postępow anie, celem  uznania zaginionego M acieja
W ojtko za zm arłego. . ,

M aciej W ojtko, syna A ndrze ja , w 1918 roku rzekom o został z a 
bity w siole Czerem no (na Syberji). , .

' W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy, 
od da ty  w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych  sobie fak tach . Nr. spr. Z. 2507 30 r. _____

S ąd  okręgow y w W ilnie, VI w ydział cywilny, obwieszcza, że na  żą 
danie J a n a  i E ljasza W ołow ików , synów  S tefana, zam. w e w si C zerw ia- 
ki, gm iny chocienczyckiej, pow iatu  wilejskiego, decyzją  swą z dnia u 
tego 1931 roku, postanow ił w drożyć postępow anie, celem  stw ierdzenia
w ypadku śm ierci Jerzego  W ołow ika.

Je rz y  W ołowik, syn Józefa , zm arł 1 październ ika 1910 roku we
wsi C zerw iakach. . .

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 3 m iesięcy 
od d a ty  w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i stw ierdzenie w ypadku  śmierci.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o s iad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
dom ili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 885/30j r .  _____ 430

Sąd okręgow y w  W ilnie, VI w ydział cyw ilny, obw ieszcza, że na 
żądanie Jerm akow iczow ej W ik torji, zam. w W ilnie p rzy  ulicy K rakow 
skiej 23, decyzją  sw ą z dnia 13 październ ika  1930 roku, postanow ił w d ro 
żyć postępow anie, celem  stw ierdzenia w ypadku śm ierci A ntoniego Je r-
makowicza. . , . - i v

A ntoni Jerm akow icz podczas w ojny św iatowej rzekom o zostaf z a 
bity  na froncie rosy jsko  - niem ieckim  w 1915 roku.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 3 m iesięcy 
od da ty  w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i stw ierdzenie w ypadku  jego śmierci.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 1064/30 r. ______ 43U3

Sąd okręgow y w W ilnie, VI w ydział cyw ilny, obwieszcza, że na ż ą 
danie K aro la  M achniew icza, zam. we wsi G ołodajew ka, gminy święciań- 
skiej, pow iatu  święciańskiego, decyzją sw ą z dnia 22 sierpnia 1930 roku
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postanowił wdrożyć postępowanie, celem stwierdzenia wypadku śmierci 
Jan a  Machniewicza.

Ja n  Machniewicz zm arł w dniu 5 grudnia 1910 roku w Rydze 
(Łotwa).

W zywa się przeto zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 3 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi stwierdzenie w ypadku jego 
śmierci.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2378/28 r. 4304

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na 
żądanie Kazimierza Szamszuna, zam. we wsi Pałchuny, gminy łyntup- 
skiej, powiatu święciańskiego, decyzją swą z dnia 24 listopada 1930 roku, 
postanowił wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Andrzeja 
Czylwika za zmarłego.

Andrzej Czylwik przed wojną światową wyjechał do Rosji i do
tychczas niema o nim żadnych wiadomości.

W zywa się przeto  zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty  wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 3292/29 r. 4305

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na żą
danie M ichała Trukszyna, zam. w zaśc. Poniewiezska, gminy trockiej, po
wiatu wileńsko - trockiego, decyzją swą z dnia 12 sierpnia 1930 roku, po
stanowił wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Bazylego 
Trukszyna za zmarłego.

Bazyli Trukszyn, syn Pankracego, zaginął bez wieści.
W zywa się przeto zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 

od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 1817/29 r. 4306

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na 
żądania Anny Buksztynowicz, zam. w Ćwiroczyźnie, gminy zabrzeskiej, 
powiatu wołożyńskiego, decyzją swą z dnia 26 m aja 1930 roku, posta
nowił wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Jan a  Bukszty- 
nowicza za zmarłego.

Jan  Buksztynowicz w 1914 roku został zabrany do wojska i od 
tego czasu niema o nim żadnych wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu. 
gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.
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Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia 
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado 
mili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2947/29 r . ________________ _

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, ze na żą
danie Salomei Bepirszcz, zam. we wsi Bielaniszki, gminy łyntupskiej, po
wiatu święciańskiego, decyzją swą z dnia 3 lutego 1931 roku, postanowi 
wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Bronisława Bepir-
szcza za zmarłego. , . ,

Bronisław Bepirszcz, syn Ignacego, został powołany do wojska ro
syjskiego i w 1915 roku podczas walk na froncie austrjackim rzekomo
został zabity.   . .

Wzywa się przeto zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
*»d daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2425/30 r. ___

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na 
żądanie Praskowji Dawidowiczowej, zam. we wsi Kurgany, gminy troc
kiej, decyzją swą z dnia 2 stycznia 1931 roku, postanowił wdrożyć po
stępowanie, celem uznania zaginionego Jana Żuka za zmarłego.

Jan  Żuk, syn Karpa, wyjechał do Rosji i dotychczas niema o nim 
żadnych wiadomości, rzekomo zmarł w 1918 roku.

Wzywa się przeto zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 3330/29 r.

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na 
żądanie Ksienji Glebko, zam. we wsi Obuchowo, gminy jaźnieńskiej, po
wiatu dziśnieńskiego, decyzją swą z dnia 3 lutego 1931 roku postanowił 
wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Jana Glebki za zmar-

Jan  Glebko w czasie wojny światowej dostał się do niewoli nie
mieckiej, gdzie rzekomo zmarł.

Wzywa się przeto zaginionego, aby, najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2520/30 r.___________ 4310

Sąd okręgowy w Wilnie, VI wydział cywilny, obwieszcza, że na 
żądanie Szymona i Klemensa Wojtków, zam. we wsi Bobry, gminy krew- 
skiej, powiatu oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 3 lutego 1931 roku po-
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stanowił wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Aleksandra 
W ojtki za zmarłego.

Aleksander W ojtko, syn Jana, w 1915 roku został ewakuowany do 
Rosji i dotychczas niema o nim żadnych wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 2506/30 r. 4311

Sąd okręgowy w W ilnie, I wydział cywilny, obwieszcza, że na żą
danie Olgi Korowajczykowej, córki Timofieja, zam. w Zabierezi, gminy 
Bakszty, powiatu wołożyńskiego, decyzją swą z dnia 6 lutego 1931 roku 
postanowiono wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Miko
ła ja  Korowajczyka za zmarłego.

Mikołaj Korowajczyk, syn Bazylego, zginął bez wieści w czasie 
wojny światowej.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr. spr. Z. 1269/28 4312

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, obwieszcza, że na żą
danie N atalji Bosko, córki Jerzego, zam. w Zabierezi, gminy bakszfań- 
skiej, powiatu wołożyńskiego, decyzją swą z dnia 6 lutego 1931 roku, po
stanowił wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Grzegorza 
Bośki za zmarłego.

Grzegorz Bosko, syn Wincentego, został powołany do wojska w ro 
ku 1914 i dotychczas niema o nim żadnych wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie powia
domili sąd o znanych sobie faktach. Nr, spr. Z. 1273/28. 4313

Sąd okręgowy w Sosnowcu, wydział cywilny, na zasadzie art. 1777' 
i 1778L> U. P. C. i zgodnie z decyzją swą z dnia 14 m arca 1931 roku, obwie
szcza, że na wniosek prokuratora sądu okręgowego w Sosnowcu, wszczęte 
zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci W ładysław a S trasza
ka, syna Jan a  i M agdaleny, urodzonego w dniu 2 listopada 1910 roku 
w Bydlinie, gminy Wolbrom, powiatu olkuskiego.

W ładysław  Straszak zm arł rzekomo we wrześniu 1911 roku.
W zywa się zatem W ładysław a Straszaka, aby w terminie 3-mie- 

sięcznym, licząc od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszcze
nia, stawił się w sądzie okręgowym w Sosnowcu, wydział cywilny, oso-
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biście lub p rzez pełnom ocnika, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie
w ydane św iadectw o o jego śmierci.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci W ład y 
sław a S traszaka  p o siad ają  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych so
bie fak tach  zaw iadom ili sąd  w oznaczonym  wyżej term inie. (A kta spraw y 
Nr. Z. 105/31).  4314

S ąd okręgowy w Sosnowcu, w ydział cywilny, na zasadzie art. 1777 
i 1778"' U. P. C. i decyzją  sw ą z dnia 14 m arca 1931 roku, obwieszcza, 
że na wniosek p ro k u ra to ra  sądu  okręgowego w Sosnowcu, w drożone zo
stało  postępow anie o stw ierdzenie fak tu  śm ierci W acław a Szlęzaka, syna 
J a n a  i A nny, urodzonego 28 w rześnia 1910 roku w K rzykaw cu, gminy
Bolesław , pow iatu  olkuskiego.

W ym ieniony W acław  Szlęzak zm arł rzekom o w 9 dni po jego u ro 
dzeniu w B olesław iu i tam  został pochowany.

W zyw a się zatem  W acław a Szlęzaka, aby w term inie 3-miesięcz- 
nym, licząc od dnia ukazan ia  się w d ruku  niniejszego ogłoszenia, staw ił 
się w sądzie okręgow ym  w Sosnowcu, w w ydziale cywilnym , osobiście lub 
p rzez pełnom ocnika, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie w ydane św ia
dectw o jego śmierci. .

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o W acław ie bzlęzaku  posia
d a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie faktach zaw iadom ili 
sąd  w oznaczonym  wyżej term inie.  4315

Sąd okręgow y w Sosnowcu, w ydział cywilny, na zasadzie a rt. 1777 
i 1778- U. P. C. i zgodnie z decyzją  swą z dnia 14 m arca 1931 roku, 
obwieszcza, że na wniosek p ro k u ra to ra  sądu  okręgowego w Sosnowcu, zo 
stało  w drożone postępow anie o stw ierdzenie fak tu  śm ierci F ranciszka 
Sojki, syna A n d rze ja  i Teofili, urodzonego 1 czerw ca 1910 roku w By- 
dlinie, gminy W olbrom , pow iatu  olkuskiego.

F ranciszek  Sojka zm arł rzekom o, m ając około pó łto ra  roku ży
cia, i został pochow any na cm entarzu  w Bydlinie.

W zyw a się zatem  F ranc iszka Sojkę, aby w term inie 3-m iesięcznym , 
licząc od dnia ukazan ia się w druku niniejszego obwieszczenia, staw ił 
się w sądzie okręgow ym  w Sosnowcu, w w ydziale cyw ilnym  osobiście 
lub p rzez pełnom ocnika, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie w ydane 
św iadectw o o jego śmierci.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci F ra n 
ciszka Sojki posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  w oznaczonym  wyżej term inie. (A kta Nr. Z. 
106/31 r.).    4316

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cyw ilny, stosow nie do art. 
1777', " i " U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania 
z dnia 13 w rześnia 1930 roku, w niesionego przez W ojciecha Serewę, m ie
szkającego w W arszaw ie p rzy  ulicy Obozowej Nr. 7/9 (na W oli), w d ro 
żył postępow anie o uznanie zaginionego J a n a  Serewy, k tó ry  m iał swe 
ostatn ie  sta łe  m ieisce zam ieszkania w A bram ow ie, gminy W ielkie, po-
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wiatu lubartowskiego, za zmarłego (spr. Nr. Z. 945 z roku 1930, sek. j.).
Sąd wzywa niniejszem zaginionego Jan a  Serewę, aby zgłosił się do 

I wydziału cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogło
szenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uzna
nie Ja n a  Serewy za zmarłego. Petent utrzym uje, że Ja n  Serewa w roku 
1913 został powołany do czynnej służby w arm ji rosyjskiej. W  roku 1914 
został wysłany na front wojenny, do chwili obecnej nie powrócił i ża 
dnych wiadomości o nim niema.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego Ja n a  Serewy, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd 
najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w ga
zecie rządowej. 4317

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art. 
17773, “ i s U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania z dnia 19 lu
tego 1931 roku, wniesionego przez K atarzynę Kasperek, mieszk. w Woli- 
Gordzienickiej, gminy Rybczewice, powiatu krasnostawskiego, wdrożył 
postępowanie o uznanie zaginionego A ndrzeja Terentowicza, który miał 
swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gminie Rybczewice, powiatu 
krasnostawskiego, za zmarłego (spr. Nr. Z. 134 z roku 1931, sek. j.).

Sąd wzywa niniejszem zaginionego A ndrzeja Terentowicza, aby 
się zgłosił do I wydziału cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umie
szczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego te r 
minu nastąpi uznanie A ndrzeja Terentowicza za zmarłego. Petentka 
utrzymuje, że A ndrzej Terentowicz w 1915 roku został powołany do woj
ska, dotychczas nie powrócił i żadnych wiadomości o nim niema.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego A ndrzeja Terentowicza, powinny o znanych sobie faktach za
wiadomić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 4318

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art. 
1777'', " i H U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania z dnia 
31 stycznia 1931 roku, wniesionego przez Józefę Puzoń, mieszk. w kol. 
Skrzynice, gminy Bełżyce, powiatu lubelskiego, wdrożył postępowanie 
o uznanie zaginionego Tomasza Zięby, który miał swe ostatnie stałe m iej
sce zamieszkania w kol. Skrzynice, gminy Bełżyce, powiatu lubelskiego, 
za zmarłego (spr. Nr. Z. 79 z roku 1931, sek. j.).

Sąd wzywa niniejszem zaginionego Tomasza Ziębę, aby się zgłosił 
do I wydziału cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie Tomasza Zięby za zmarłego. Petentka utrzym uje, że Tomasz 
Zięba, syn Jan a  i Rozalji, został powołany przez władze polskie do 
służby wojskowej i dotychczas nie powrócił, gdyż prawdopodobnie zmarł 
w 1920 roku.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego Tomasza Zięby, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić
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sąd  najpóźniej w ciągu 6  m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządow ej. 4319

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
1777\ “ i 8 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 1 1 , poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania z dnia
5 m arca 1931 roku, wniesionego p rzez M arjannę  S todulską, m ieszk. w J a 
nowie - Lub., w droży ł postępow anie o uznanie zaginionego Ignacego 
Stodulskiego, k tó ry  m iał swe ostatn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania w J a 
nowie - Lub., za zm arłego (spr. Nr. Z. 189 z roku 1931, sek, j.).

Sąd w zywa niniejszem  zaginionego Ignacego Stodulskiego, aby się 
zgłosił do I w ydzia łu  cyw ilnego w ciągu 6  m iesięcy od dnia um ieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n a s tą 
pi uznanie Ignacego Stodulskiego za zm arłego. P e ten tk a  u trzym uje, że 
Ignacy S todulski w roku  1900 w ydalił się z Jan o w a w niew iadom ym  k ie
runku, dotychczas nie pow rócił i żadnych  w iadom ości o nim  niem a.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego Ignacego Stodulskiego, pow inny o znanych sobie faktach 
zaw iadom ić sąd  najpóźnie j w ciągu 6  m iesięcy od dnia um ieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządow ej. 4320

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
1 7 7 7 :1, « i » U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podan ia z dnia

6  m arca 1931 roku, w niesionego przez E dw arda  i L eokadję Fetterów , m ie
szkających  w kol. Kociowa - G óra, gminy Ludwin, pow iatu  lubartow skie
go, w drożył postępow anie o uznanie zaginionych Ludw ika i E rnestyny  
Fetterów , k tó rzy  m ieli swe ostatn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania w gminie 
Ludwin, pow iatu  lubartow skiego, za zm arłych (spr. Nr. Z. 192 z roku 
1931, sek. j.).

Sąd w zyw a niniejszem  zaginionych Ludw ika i E rnestynę F etterów , 
aby zgłosili się do I w ydziału  cywilnego w ciągu 6  m iesięcy od dnia um ie
szczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego te r 
m inu n astąp i uznanie Ludw ika i E rnestyny  F etterów  za zm arłych. P e 
tenci u trzym ują , że E rn esty n a  F e tte r  zm arła  dnia 2 0  październ ika  1920 
roku w Rosji, w G łużbockim  H utorze i zosta ła  pochow ana na  cm entarzu 
w Ilecku, zaś Ludwik F e tte r  zm arł w  dniu 30 stycznia 1922 roku w m ie
ście Ilecku i tam  został pochowany.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionych Ludw ika i E rnestyny  Fetterów , pow inny o znanych sobie fak 
tach zaw iadom ić sąd  najpóźn ie j w ciągu 6  m iesięcy od dnia um ieszcze
nia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej. 4321

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
1777;‘, “ i H U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania z dnia 
19 stycznia 1931 roku, w niesionego p rzez J a n a  P łacheckiego, mieszk. 
we wsi Kulik, gminy W iszniew ice, pow iatu  chełm skiego, w drożył p o 
stępow anie o uznanie zaginionych Zofji Tym oszczuk i J a n a  Tym oszczu-
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ka, k tó rzy  m ieli swe ostatn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania we wsi Kulik, 
gminy W iszniew ice, pow iatu  chełm skiego, za zm arłych  (spr. Z. 44 z roku 
1931, sek. j.).

Sąd  wzywa niniejszem  zaginionych Zofję Tym oszczuk i J a n a  Ty- 
m oszczuka, aby się zgłosili do I w ydziału  cyw ilnego w  ciągu 6 m iesięcy 
od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po u p ły 
wie tego term inu  n astąp i uznanie Zofji Tym oszczuk i J a n a  Tym oszczuka 
za zm arłych. P e ten t u trzym uje, że Zofja Tym oszczuk i b ra t jej, J a n  T y 
moszczuk, w roku 1915, na skutek  dzia łań  wojennych, w yjechali do R o
sji, do chwili obecnej nie pow rócili i żadnych w iadom ości o nich niema.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionych Zofji Tym oszczuk i J a n a  Tym oszczuka, pow inny o znanych so
bie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ie
szczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej. 4322

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
1777 ‘, “ i 8 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na  skutek podan ia z dnia 
27 lutego 1931 roku, wniesionego przez W ilhelm a H egiera, m ieszkającego 
w kol. Felczyn, gminy Rejowiec, pow iatu  chełm skiego, w drożył p o stę 
pow anie o uznanie zaginionych A dolfa i R udolfa B rendlów , k tó rzy  mieli 
swe o s ta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkan ia  w kol. H enrysin, gm. S taw , p o 
w iatu  chełm skiego, za zm arłych  (spr. Nr, Z. 172 z roku 1931, sek. j.).

S ąd  w zyw a niniejszem  zaginionych A do lfa  i R udolfa B rendlów , aby 
się zgłosili do I w ydziału  cyw ilnego w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ie
szczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego te r 
m inu n astąp i uznanie A dolfa  i R udolfa  B rendlów  za zm arłych. P e ten t 
u trzym uje, że A dolf i R udolf bracia B rendel w roku 1910 w yjechali 
do A m eryki, dotychczas nie pow rócili i żadnych  w iadom ości o nich niema.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionych A do lfa  i R udolfa  B rendlów , pow inny o znanych sobie faktach 
zaw iadom ić sąd  najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia te 
go ogłoszenia w gazecie rządow ej. 4323

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydzia ł cywilny, stosownie do art. 
1777", 6 i 8 U. P . C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek  podan ia z dnia 
26 stycznia 1931 roku, wniesionego p rzez J a n a  M azurkiew icza, syna J a 
na, mieszk. we wsi K ępa, gm iny W ilkołaz, pow iatu  janowskiego, w d ro 
żył postępow anie o uznanie zaginionego J a n a  M azurkiew icza, syna J a -  
kóba, k tó ry  m iał swe osta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania we wsi Kępa, 
gm iny W ilkołaz, pow iatu  janowskiego, za zm arłego (spr. Z. 61 z roku 
1931, sek. j.).

Sąd w zywa niniejszem  zaginionego J a n a  M azurkiew icza, syna Ja -  
kóba, aby się zgłosił do I w ydzia łu  cyw ilnego w ciągu 6 m iesięcy od 
dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie 
tego term inu  nastąp i uznanie J a n a  M azurkiew icza za zm arłego. P eten t 
u trzym uje, że J a n  M azurkiew icz, syn Jakóba , w yjechał od 23 la t do
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A m ery k i i od  chw ili w ybuchu  w o jn y  św iatow ej ż a d n y ch  w iadom ości 
o sobie n ie  d a je .

O soby, m a ją c e  jak iek o lw iek  w iadom ości o życiu  lub śm ierc i z ag i
n ionego  J a n a  M azu rk iew icza , sy n a  J a k ó b a , p o w inny  o zn an y ch  sobie 
fak tach  zaw iadom ić  sąd  n a jp ó ź n ie j w ciągu  6  m iesięcy  od dn ia  u m ie 
szczen ia  tego  og ło szen ia  w  gazecie  rząd o w ej.

S ą d  ok ręgow y  w L ublin ie , I w y d z ia ł cyw ilny , s to sow nie  do a rt. 
1 7 7 7 = » i * U. P . C., w  b rzm ien iu  u s ta w y  z d n ia  27 s ty czn ia  1922 roku  
(Dz U<=t. N r. 1 1 , poz. 87), obw ieszcza, że n a  sk u tek  p o d a n ia  z d n ia  6  lu 
tego 1931 roku , w niesionego  p rz e z  M a rja n n ę  M azur, m ieszk. w R u d n ik u  
S zlacheck im , gm iny  W ilk o łaz , p o w ia tu  janow sk iego , w d ro ży ł p o s tę p o 
w an ie  o u zn an ie  zag in ionego  S ta n is ła w a  M a z u ra  k tó ry  m ia ł sw e o s ta tn ie  
s ta łe  m ie jsce  zam ieszk an ia  w  R u d n ik u  - S z lacheck im , gm iny  i o , 
p o w ia tu  janow sk iego , za  zm arłeg o  (sp r. N r, Z. 99 z ro k u  1931, sęk , ,.) .

S ąd  w zy w a n in ie jszem  zag in ionego  S ta n is ła w a  M azu ra , aby  się 
zg ło sił do  I w y d z ia łu  cyw ilnego , w  c iągu  6  m iesięcy  od  d n ia  u m ieszcze 
n ia  tego  o g ło szen ia  w gazecie  rz ą d o w e j, gdyż po  u p ły w ie  tego te rm in u  
n a s tą p i u zn an ie  S ta n is ła w a  M a z u ra  za  zm arłeg o . P e te n tk a  u trz y m u je , ze 
S ta n is ła w  M a z u r p o b ra n y  z o s ta ł w 1911 ro k u  do b. a rm ji ro sy jsk ie j 
i p rz y d z ie lo n y  do 7  tu rk ie s ta ń sk ie g o  p u łk u  p iecho ty , z k tó ry m  p o szed ł 
na  w o jn ę  św ia tow ą. W  ro k u  1915 b y ł c iężko  ra n n y  n a  fro n c ie  tu reck im . 
Do chw ili obecnej n ie  p o w ró c ił i ż a d n y ch  w iadom ości o m m  niem a.

O soby, m a ją c e  jak iek o lw iek  w iadom ości o życiu  lub  śm ierc i z ag i
n ionego  S ta n is ła w a  M azu ra , p o w inny  o z n an y ch  sobie fa k ta c h  z a w ia d o 
m ić są d  n a jp ó ź n ie j w  c iągu  6  m iesięcy  od  d n ia  um ieszczen ia  tego o g łu 
szen ia  w  gazecie  rząd o w e j.

S ą d  ok ręgow y  w  L ublin ie , I w y d z ia ł cyw ilny , sto sow nie  do a rt. 
1 7 7 7 3 , « j » U . P , C., w b rzm ien iu  u s taw y  z d n ia  27 s ty czn ia  1922 roku  
(Dz. U st. N r. 1 1 , poz. 87) obw ieszcza, że  n a  sk u tek  p o d a n ia  z dn ia  
16 lu tego  1931 roku , w niesionego  p rz e z  A n n ę  S u low ską, m ieszk. w e wsi 
S taw ce, gm iny Z ak rzew , p o w ia tu  k rasn o staw sk ieg o , w d ro ż y ł p o s tę p o w a 
nie o u zn an ie  zag in ionego  M arc in a  S u low skiego , k tó ry  m ia ł sw e o s ta tn ie  
s ta łe  m ie jsce  zam ieszk an ia  w S taw cach , gm iny  Z ak rzew  p o w ia tu  k ra sn o 
staw sk iego , za  zm arłeg o  (spr. N r. Z. 132 z ro k u  1931, sek. j.).

S ąd  w zy w a n in ie jszem  zag in ionego  M arc in a  Sulow skiego , ab y  się 
zg ło sił do I w y d z ia łu  cyw ilnego  w ciągu  6  m iesięcy  od d n ia  um ieszczę 
n ia  tego  o g ło szen ia  w  gazec ie  rz ą d o w e j, gdyż po  u p ły w ie  tego  te rm in u  
n a s tą p i u zn an ie  M arc in a  S u low sk iego  za zm arłeg o . P e te n tk a  u trz y m u 
je, że  M arc in  Su low sk i w  ro k u  1914 z o s ta ł p o w o łan y , jak o  reze rw is ta , 
do czy n n e j a rm ji ro sy jsk ie j, d o tą d  n ie  p o w ró c ił i ż a d n y ch  w iadom ości
o m m  niem a.

O soby, m a ją c e  jak iek o lw iek  w iadom ości o życiu  lub śm ierc i z ag i
n ionego  M a rc in a  S u low skiego , p o w in n y  o z n an y ch  sobie fak tach  z a w ia 
dom ić sąd  n a jp ó ź n ie j w ciągu  6  m iesięcy  od  d n ia  um ieszczen ia  tego  o g ło 
szen ia  w gazec ie  rząd o w e j.
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Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art.17773,. i * u  p  c w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku 
(Dz. Ust. Nr. 1 1 , poz. 87), obwieszcza, że na  skutek podan ia z dnia 
30 stycznia 1931 roku, wniesionego p rzez A polon ję Pyś, mieszk. w L u
blinie, Kościuszki Nr. 8 , w drożył postępow anie o uznanie zaginionego 
M ichała Pysia , k tó ry  m iał swe ostatn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania w Lu
blinie, za zm arłego (spr. Nr. Z. 78 z roku 1931, sek. j.).

Sąd wzywa niniejszem  zaginionego M ichała Pysia , aby się zgło
sił się do I w ydzia łu  cyw ilnego w ciągu 6  m iesięcy od dnia um ieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu n a 
s tąp i uznanie M ichała P ysia  za zm arłego. P e ten tk a  u trzym uje, że M i
chał P yś w roku 1915 zosta ł ew akuow any do Rosji, jako urzędn ik  p a ń 

stw ow y, w  zw iązku  z w ojną i do tychczas do L ublina nie pow rócił
Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zag i

nionego M ichała Pysia , pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd 
najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w g a
zecie rządow ej. 4327

Sąd okręgow y w Płocku, na zasadzie art. 1777' i 1777s U. P. C., ni
niejszem  obwieszcza, że na żądan ie  E dw arda  Som m era, w drożone zo
stało  postępow anie o uznanie P au lin y  Sommer, córki F erd y n an d a  i Luizy 
z Prokopów , m ałż. Sommer, za zm arłą, p rzeto  w zyw a zaginioną Paulinę 
Somm er, urodzoną we wsi Gilówko, gminy Iłów, pow iatu  Sochaczew - 
skiego, w dniu 18 stycznia 1890 roku, k tó ra  w yem igrow ała z k ra ju  w n ie
w iadom ym  kierunku w 1906 roku, aby w term inie 6 -m iesięcznym  od dnia 
w ydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w sądzie okręgowym 
w P łocku  osobiście lub p rzez pełnom ocnika, gdyż w przeciw nym  razie  
uznana zostanie za zm arłą.

Każdy, ktoby wiedział cokolwiek o poszukiwanej, obowiązany jest 
donieść sądowi okręgowemu w Płocku, powołując się na akta Nr. Z. 
209/30. 4328

Sąd okręgow y w Płocku, na zasadzie a rt. 1777' i 1777“ U. P  C., n i
niejszem  obwieszcza, że na żądan ie  Ju lja n n y  Nowak, w drożone zostało 
postępow anie o uznanie K azim ierza Nowaka, syna J a n a  i Zuzanny ze 
Studzińskich, m ałż. Nowak, za zm arłego, p rze to  w zyw a zaginionego K a
zim ierza N ow aka, urodzonego 18 lutego 1861 r. w e wsi ^JC^ierzbowiec- 
Nowy, gm iny Sochocin, pow iatu płońskiego, k tó ry  w 1918 roku w yjechał 
w niew iadom ym  k ieru n k u , nie dając do tychczas znaku  życia o sobie, aby, 
w term inie 6 -m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania niniejszego ogłosze
nia, zgłosił się w sądzie okręgowym  w P łocku osobiście lub przez p e ł
nom ocnika, gdyż w przeciw nym  razie  uznany  zostanie za zm arłego.

K ażdy, ktoby w iedział cokolwiek o poszukiw anym , obow iązany jest 
donieść sądow i okręgowem u w Płocku, pow ołując się na  ak ta  N r Z 
379/30. _  4 3 2 9

Sąd okręgow y w B iałej - P od lask iej, w ydzia ł cywilny, na  mocy 
a rL .1777 i nast. U. P. C., wzywa K orniła  K aliszuka, aby  najpóźnie j w te r 
m inie 3-m iesięcznym  od d a ty  ukazania się niniejszego obwieszczenia,
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zgłosił się w sądzie okręgowym  w B iałej - Podlask iej w spraw ie, 'YY^P' 
czonej p rzez S tefana K aliszuka o uznan ie go za zm arłego (spraw a Nr. L .  

780/30), w przeciw nym  bowiem razie, po upływ ie powyższego term inu
nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci K orm ła K aliszu
ka p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie faktach 
zaw iadom ili sąd  okręgow y w B iałej - P od lask ie j, również najpóźm ei 
w term inie 3-m iesięcznym  od da ty  ukazania się niniejszego obwieszcze-

nid K orniło  K aliszuk w 1915 roku w yjechał do R osji i dotychczas nie 
wrócił, gdzie rzekom o zm arł. ___ _______________

Sąd okręgow y w B iałej - P od lask iej, w ydział cywilny, na  mocy art. 
1777 i nast. U. P. C., w zyw a Ew dokję K ornilukow ą, córkę Antoniego, aby 
najpóźniej w term inie 6-m iesięcznym  od da ty  ukazania się niniejszego 
obwieszczenia, zgłosiła się w sądzie okręgowym  w B iałej - Podlask iej 
w spraw ie, w ytoczonej p rzez J a n a  K orniluka o uznanie jej za zm arłą  
(spraw a Nr. Z. 507/30 r.), w przeciw nym  bowiem razie  po upływ ie po 
wyższego term inu  n astąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci Ew dokji K orm - 
lukowej p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w B iałej - P od lask iej, rów nież najpóźniej 
w term inie 6-m iesięcznym  od daty  ukazan ia się niniejszego obwieszcze-
nia. ,

E w dokja K ornilukow ą w 1915 roku w yjechała  do R osji i dotychczas 
nie w róciła.   4331

S ąd okręgow y w B iałej - P od lask ie j, w ydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., w zywa F ilip a  K orniluka, syna M ichała, aby 
najpóźniej w term in ie 6-m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia się niniejszego 
obwieszczenia, zgłosił się w sądzie okręgowym  w B iałej - Podlask iej 
w spraw ie, w ytoczonej p rzez J a n a  K orniluka o uznanie go za zm arłego 
(spraw a Nr. Z. 506/30 r.), w przeciw nym  bowiem razie  po upływ ie p o 
wyższego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci t i l ip a  K orniluka 
p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd  okręgowy w B iałej - P od lask ie j, rów nież najpóźniej w te r 
m inie 6-m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia  się w druku niniejszego obw ie
szczenia.

F ilip  K orniluk w 1915 roku w yjechał do Rosji i dotychczas nie 
w rócił.  4332

Sąd okręgowy w B iałej - P od lask ie j, w ydział cyw ilny, na  mocy^ 
art. 1777 i nast. U. P . C., w zyw a Jó ze fa  A n d rze jak a , aby n a jp ó źn ie j' 
w term inie 6-m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia się niniejszego obw ieszcze
nia, zgłosił się w sądzie okręgowym  w B iałej - P odlask iej w spraw ie, w y
toczonej p rzez  F ranc iszka A n d rze ju k a  o uznanie go za zm arłego (sp ra 
wa Nr. Z. 911/30 r . ) , w przeciw nym  bowiem razie  po upływ ie pow yższego 
term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.
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W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci Jó ze fa  A ndrze- 
juka p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie faktach 
zaw iadom ili sąd  okręgow y w B iałej - P od lask ie j, również najpóźniej 
w term inie 6 -m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia się niniejszego obwieszczenia.

Józef A n d rze ju k  w 1919 roku w stąp ił do w ojska polskiego i do
tychczas nie wrócił. 4333

S ąd okręgowy w B iałej - P od lask ie j, w ydzia ł cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P . C., w zywa H elenę Uryniuków nę, córkę D aniela, aby 
najpóźniej w term inie 6 -m iesięcznym  od d a ty  ukazania się niniejszego 
obwieszczenia, zg łosiła się w sądzie okręgowym  w B iałej - P odlask iej 
w spraw ie, w ytoczonej p rzez W łodzim ierza U ryniuka i inn. o uznanie 
jej za zm arłą  (spraw a Nr. Z. 622/30 r . ), w przeciw nym  bowiem razie 
po upływ ie pow yższego term inu  nastąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci H eleny U ryniu- 
kówny p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w B iałej - P od lask iej, rów nież najpóźniej 
w term inie 6 -m iesięcznym  od da ty  ukazan ia się w druku niniejszego 
obwieszczenia.

H elenia U ryniuków na w 1915 roku w yjechała do R osji i do tych
czas nie w róciła. 4334

Sąd okręgowy w B iałej - P od lask iej, w ydział cyw ilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M arję  z K ruszyńskich U ryniuk, aby n a j
później w term inie 6 -m iesięcznym  od da ty  ukazan ia się niniejszego ob
w ieszczenia, zgłosiła się w sądzie okręgowym  w B iałej - Podlask iej 
w spraw ie, w ytoczonej p rzez W łodzim ierza U ryniuka i inn. o uznanie jej 
za zm arłą  (spraw a Nr. Z. 623/30 r.j, w przeciw nym  bowiem razie  po 
upływ ie pow yższego term inu  n astąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się w szystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci M arji U ryniuk 
p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  z a 
w iadom ili sąd  okręgow y w B iałej - P od lask ie j, rów nież najpóźniej w te r 
m inie 6 -m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia się w druku  niniejszego obw ie
szczenia.

M arja  U ryniuk w 1915 roku w yjechała do Rosji i dotychczas nie 
w róciła. 4335

Sąd okręgow y w B iałej - P od lask iej, w ydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., w zywa J a n a  U ryniuka, syna D aniela, aby n a j
później w term inie 6 -m iesięcznym  od daty  ukazan ia się niniejszego obw ie
szczenia, zgłosił się w sądzie okręgowym  w B iałej - P od lask iej w s p ra 
wie, w ytoczonej p rzez W łodzim ierza U ryniuka i inn. o uznanie go za 
zm arłego ( sp raw a Nr. Z. 624/30 r .), w przeciw nym  bowiem razie  po 
upływ ie powyższego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  U ryniuka 
p o siad ają  jakiekolw iek wiadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  z a 
w iadom ili sąd  okręgow y w B iałej - P od lask iej, rów nież najpóźniej w te r 
minie 6 -m iesięcznym  od d a ty  ukazania się niniejszego obwieszczenia.
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Jan  Uryniuk, syn Daniela, w 1915 roku wyjechał do Rosji i do
tychczas nie wrócił. 4336

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Daniela Uryniuka, aby najpóźniej w te r 
minie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia, 
zgłosił się w sądzie okręgowym w Białej - Podlaskiej w sprawie, wyto
czonej przez W łodzimierza Uryniuka i inn. o uznanie go za zmarłego 
(sprawa Nr. Z. 625/30 r.), w przeciwnym bowiem razie po upływie po
wyższego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Daniela U ryniu
ka posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach 
zawiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również najpóźniej 
w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszcze
nia.

Daniel Uryniuk w 1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas nie 
wrócił. 4337

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Piotra Uryniuka, s. Daniela, aby najpóź
niej w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwie
szczenia, zgłosił się w sądzie okręgowym w Białej Podlaskiej w sprawie, 
wytoczonej przez W łodzimierza Uryniuka i inn. o uznanie go za zmarłego 
(sprawa Nr. Z. 626/30 r.), w przeciwnym bowiem razie po upływie po
wyższego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci P iotra Uryniuka 
posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również najpóźniej w te r
minie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia.

Piotr Uryniuk, syn Daniela, w 1915 roku wyjechał do Rosji i do
tychczas nie wrócił. 4338

Sąd okręgowy w Białej Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Olgę Uryniuk, córkę Daniela, aby n a j
później w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwie
szczenia, zgłosiła się w sądzie okręgowym w Białej-Podlaskiej w sp ra 
wie, wytoczonej przez W łodzimierza Uryniuka i inn. o uznanie jej za 
zm arłą (sprawa Nr. Z. 627/30 r .), w przeciwnym bowiem razie po 
upływie powyższego term inu nastąpi uznanie- jej za zmarłą.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Olgi Uryniuk po
siadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawia
domili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również najpóźniej w te r
minie 6-miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego obwie
szczenia.

Olga Uryniuk w 1915 roku wyjechała do Rosji i dotychczas nie 
wróciła. 4339

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa W ierę Uryniukównę, córkę Daniela, 
aby najpóźniej w term inie 6-miesięcznyia od daty ukazania się niniej-
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szego obwieszczenia, zgłosiła się w sądzie okręgowym w B iałej-Podla
skiej w sprawie, wytoczonej przez W łodzimierza Uryniuka i inn. o uzna
nie jej za zm arłą (sprawa Nr. Z. 776/30 r .) , w przeciwnym bowiem ra 
zie po upływie powyższego term inu nastąpi uznanie jej za zmarłą.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci W iery Uryniu- 
kówny posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również najpóźniej 
w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszcze
nia.

W iera Uryniukówna w 1915 roku wyjechała do Rosji i dotychczas 
nie wróciła. 4340

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Alojzego Stańczuka, syna A ndrzeja, aby 
najpóźniej w term inie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego 
obwieszczenia, zgłosił się w sądzie okręgowym w Białej - Podlaskiej 
w sprawie, wytoczonej przez Ignacego Stańczuka o uznanie go za zm ar
łego (sprawa Nr. Z. 941/30 r.), w przeciwnym bowiem razie po upływie 
powyższego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Alojzego Staó- 
czuka posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również na j
później w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego 
obwieszczenia.

A lojzy Stańczuk w 1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas nie 
wrócił. 4341

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Onufrego Malinowskiego, syna Adama, 
aby najpóźniej w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejsze
go obwieszczenia, zgłosił się w sądzie okręgowym w Białej - Podlaskiej 
w sprawie, wytoczonej przez Paulinę Malinowską, o uznanie go za zmar- 
(sprawa Nr. Z. 1135/30 r.), w przeciwnym bowiem razie po upły
wie powyższego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Onufrego M ali
nowskiego posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również n a j
później w terminie 6-miesięcznym od daty  ukazania się w druku niniej
szego obwieszczenia.

Onufry Malinowski w 1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas nie 
wrócił. 4342

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Aleksego i M arję małż. Hołodów, aby, 
najpóźniej w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego 
obwieszczenia, zgłosili się w sądzie okręgowym w Białej - Podlaskiej 
w sprawie, wytoczonej przez Antoniego Grzesia o uznanie ich za zmar-
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fych (sprawa Nr. Z. 1084/30 r.), w przeciwnym bowiem razie po up ły
wie powyższego term inu nastąpi uznanie ich za zmarłych.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci małż. Hołodów 
posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również najpóźniej 
w term inie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszcze
nia.

Aleksy i M arja małż. Hołod w 1915 roku wyjechali do Rosji i do
tychczas nie wrócili. 4343

Sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, wydział cywilny, na mocy 
art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa A leksandra Sójkę, aby najpóźniej w te r
minie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia, 
zgłosił się w sądzie okręgowym w Białej - Podlaskiej w sprawie, wyto
czonej przez Paw ła Sójkę o uznanie go za zmarłego (sprawa Nr. Z. 
1088/30 r.j, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego te r
minu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci A leksandra Sój
ki posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach 
zawiadomili sąd okręgowy w Białej - Podlaskiej, również najpóźniej 
w terminie 6-miesięcznym od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia.

A leksander Sójka w 1919 roku w stąpił do wojska polskiego i do
tychczas nie powrócił. 4344

Sąd okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Denisko- 
wicze, gminy kruhowickiej, powiatu łuninieckiego, Akuliny Denisienia, 
wzywa, na mocy art. 1777"-s U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu 
Sewastjana Denisienia, dawniej zamieszkałego we wsi Deniskowicze, 
aby, w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się 
w tymże sądzie, ponieważ po upływie tego term inu nastąpi uznanie go 
za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. (Z. Nr. 288/30 r.).

4288

Sąd okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Perekale, 
gminy kuchocko - wolskiej, powiatu pińskiego, K atarzyny Ołówko (Ho- 
łówko), wzywa, na mocy art. 1777“-” U. P. C., niewiadomego z miejsca 
pobytu Stefana Ołówko (Hołówko), dawniej zamieszkałego we wsi P e
rekale, aby, w  ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił 
się w tymże sądzie, ponieważ po upływie tego term inu nastąpi uznanie 
go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. (Z. Nr. 1147/29 r.).

4289
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Zatwierdzenia testamentów.
Niniejszem obwieszcza się, że orzeczeniem sądu okręgowego, jako 

jednoosobowego w Pińsku, z dnia 5 sierpnia 1930 r. został zatw ierdzony 
do wykonania pryw atny testam ent Eufrosynji Jam szczyk, zmarłej dnia 
28 listopada 1925 r., sporządzony dnia 26 listopada 1925 r. (akta Z. Nr. 
148/26 r.),___  4345

Niniejszem obwieszcza się, że orzeczeniem sądu okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku, z dnia 21 października 1930 roku został za
twierdzony do wykonania pryw atny testam ent Dymitra Aleksie jeżyka, 
zmarłego w dniu 10 lipca 1929 r., sporządzony dnia 10 czerwca 1929 r. 
(Akta Z. Nr. 814/29 r.). 4346

Niniejszem obwieszcza się, że orzeczeniem sądu okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku, z dnia 24 lutego 1931 roku został zatwierdzo
ny do wykonania notarjalny testam ent Tymofieja Sidorczuka, zmarłego 
dnia 5 stycznia 1931 roku, sporządzony przez notarjusza Tadeusza Mo
szyńskiego w dniu 23 grudnia 1929 r. i wpisany do rejestru  pod Nr. 3523. 
(Akta Nr. Z. 56/31). 4347

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na zasadzie art. 10661-* 
(T. X. cz. I. Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 21 lutego 1930 r. 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 31 października 1927 roku przez M uraszkina Michieja, syna Jana, 
zmarłego w dniu 17 lipca 1929 r. Nr. spr. Z. 2600/29 r. 4349

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na zasadzie art. 10661-* 
(T. X. cz. I. Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 25 czerwca 1930 
roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzo
ny dnia 26 sierpnia 1929 roku przez Rynkiewiczową Petronełę, zm arłą 
w dniu 19 września 1929 r. Nr. spr. Z. 724/30 r. 4350

Sąd okręgowy w Grodnie, I wydział, na mocy art. 1066H (T. X. cz. I. 
Zb. Pr. Ros.), niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 14 marca 1930 r., 
testam ent pryw atny Stefana Mieleszewicza, sporządzony w dniu 19 
kwietnia 1928 r., został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Z. Nr. 1248/28). 
  4351

Sprostowanie.
W  obwieszczeniu w ydziału hipotecznego w Zduńskiej Woli, za- 

mieszczonem w Nr. 7 D odatku z dnia 24 stycznia 1931 r. (str. 21—22, 
poz. 685—2— 1), w punkcie 7 na stronie 21 mylnie zostało w ydrukow a
ne imię „Bajli - Rajzli" zam iast — jak powinno być „Blimie - Rajzli 
Gumprychtowej“, co się niniejszem prostuje. 4410

Tłoczono z poleoeiniia Ministra Sprawiedliwości.
Drukarnia Artystyczna, W arszawa, Niowyuświait 47.
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